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joints

Joint torique

Joint facial fls (brides SAE-J518C)

Référence DN Ø ext. Ø int. Ø tore

PE
RB

U
N

AN
 9

0 
SH

O
RE

S

ABJTNBR9006 3/8" 22.36 17.12 2.62

ABJTNBR9008 1/2" 25.69 18.63 3.53

ABJTNBR9012 3/4" 32.05 24.99 3.53

ABJTNBR9016 1" 39.98 32.92 3.53

ABJTNBR9020 1"1/4 44.75 37.69 3.53

ABJTNBR9024 1"1/2 54.28 47.22 3.53

ABJTNBR9032 2" 63.80 56.74 3.53

ABJTNBR9040 2"1/2 76.50 69.44 3.53

ABJTNBR9048 3" 92.38 85.32 3.53

ABJTNBR9056 3"1/2 105.08 98.02 3.53

ABJTNBR9064 4" 117.78 110.72 3.53

ABJTNBR9080 5" 136.10 143.20 3.53

Référence DN Ø ext. Ø int. Ø tore

VI
TO

N
 7

0 
SH

O
RE

S

ABJTVIT7006 3/8’’ 22.36 17.12 2.62

ABJTVIT7008 1/2’’ 25.69 18.63 3.53

ABJTVIT7012 3/4’’ 32.05 24.99 3.53

ABJTVIT7016 1’’ 39.98 32.92 3.53

ABJTVIT7020 1’’1/4 44.75 37.69 3.53

ABJTVIT7024 1’’1/2 54.28 47.22 3.53

ABJTVIT7032 2’’ 63.80 56.74 3.53

ABJTVIT7040 2’’1/2 76.50 69.44 3.53

ABJTVIT7048 3’’ 92.38 85.32 3.53

ABJTVIT7056 3’’1/2 105.08 98.02 3.53

ABJTVIT7064 4’’ 117.78 110.72 3.53

ABJTVIT7080 5’’ 136.10 143.20 3.53

Référence DN
Référence

PU bleu (57SH int/
95SH ext.)

Référence
FLS PU32 90SH 

noir/jaune

SAE 3000 - SAE 6000 1/2’’ (25.5X2.92) AJTCBFS008 AJTCBFLS008

SAE 3000 - SAE 6000 3/4’’ (31.8X2.92) AJTCBFS012 AJTCBFLS012

SAE 3000 - SAE 6000 1’’ (39.7X2.92) AJTCBFS016 AJTCBFLS016

SAE 3000 - SAE 6000 1’’1/4 (44.4X2.92) AJTCBFS020 AJTCBFLS020

SAE 3000 - SAE 6000 1’’1/2 (53.9X2.92) AJTCBFS024 AJTCBFLS024

SAE 3000 - SAE 6000 2’’ (63.5X2.92) AJTCBFS032 AJTCBFLS032

SAE 3000 2’’1/2 (78.3X2.92) AJTCBFS040 AJTCBFLS040

SAE 3000 3’’ (92.1X2.92) AJTCBFS048 AJTCBFLS048

SAE 3000 3’’1/2 (104.5X2.92) AJTCBFLS056

SAE 3000 4’’ (117.2X2.92) AJTCBFLS064

SAE 3000 5’’ (142.6X2.92) AJTCBFLS080

-30°C à +110°C huiles minérales -20°C à +200°C fluides ininflammables
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Brides monobloc

Référence DN A B C D E F G H I

SA
E 

30
00

ABMCB30006 3/8’’ 24,9 18,7 14 40 50 16,5 35 6,2 8,5

ABMCB30008 1/2’’ 31 24,3 13 45,6 54 17,5 38,1 6,2 8,75

ABMCB30012 3/4’’ 38,9 32,1 14 51,8 65 22,2 47,6 6,2 10,75

ABMCB30016 1’’ 45,2 38,5 16 58,4 70 26,2 52,4 7,5 10,75

ABMCB30020 1’’1/4 51,6 43,7 14 72,6 79 30,2 58,7 7,5 12

ABMCB30024 1’’1/2 61,1 50,8 16 82,2 94 35,7 69,9 7,5 13,5

ABMCB30032 2’’ 72,2 62,7 16 96,4 102 42,9 77,8 9 13,5

ABMCB30040 2’’1/2 84,9 74,9 19 108,2 114 50,8 88,9 9 13,5

ABMCB30048 3’’ 102,4 90,9 22 130,6 135 61,9 106,4 9 16,75

ABMCB30056 3’’1/2 115,1 102,4 22 139 152 69,9 120,7 10,7 17

ABMCB30064 4’’ 127,8 115,1 25 152 162 77,8 130,2 10,7 17

ABMCB30080 5’’ 153,2 140,7 28 180 184 92,1 152,4 10,7 17

SA
E 

60
00

ABMCB60008 1/2’’ 32,5 24,6 16 48 56 18,2 40,5 7,2 8,75

ABMCB60012 3/4’’ 42 32,5 19 60 71 23,8 50,8 8,3 11

ABMCB60016 1’’ 48,4 38,9 24 70 81 27,8 57,2 9 13

ABMCB60020 1’’1/4 54,8 44,5 27 78 95 31,8 66,7 9,8 15

ABMCB60024 1’’1/2 64,3 51,6 30 96 113 36,5 79,4 12,1 17

ABMCB60032 2’’ 80,2 67,6 37 114 133 44,5 96,8 12,1 21

BRIDES MONOBLOC
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Demi-brides monobloc

Référence DN A B C D E F G H I

SA
E 

30
00

ADBCB30008 1/2’’ 31 24,3 13 45,6 54 17,5 38,1 6,2 8,75

ADBCB30012 3/4’’ 38,9 32,1 14 51,8 65 22,2 47,6 6,2 10,75

ADBCB30016 1’’ 45,2 38,5 16 58,4 70 26,2 52,4 7,5 10,75

ADBCB30020 1’’1/4 51,6 43,7 14 72,6 79 30,2 58,7 7,5 12

ADBCB30024 1’’1/2 61,1 50,8 16 82,2 94 35,7 69,9 7,5 13,5

ADBCB30032 2’’ 72,2 62,7 16 96,4 102 42,9 77,8 9 13,5

ADBCB30040 2’’1/2 84,9 74,9 19 108,2 114 50,8 88,9 9 13,5

ADBCB30048 3’’ 102,4 90,9 22 130,6 135 61,9 106,4 9 16,75

ADBCB30056 3’’1/2 115,1 102,4 22 139 152 69,9 120,7 10,7 17

ADBCB30064 4’’ 127,8 115,1 25 152 162 77,8 130,2 10,7 17

ADBCB30080 5’’ 153,2 140,7 28 180 184 92,1 152,4 10,7 17

SA
E 

60
00

ADBCB60008 1/2’’ 32,5 24,6 16 48 56 18,2 40,5 7,2 8,75

ADBCB60012 3/4’’ 42 32,5 19 60 71 23,8 50,8 8,3 11

ADBCB60016 1’’ 48,4 38,9 24 70 81 27,8 57,2 9 13

ADBCB60020 1’’1/4 54,8 44,5 27 78 95 31,8 66,7 9,8 15

ADBCB60024 1’’1/2 64,3 51,6 30 96 113 36,5 79,4 12,1 17

ADBCB60032 2’’ 80,2 67,6 37 114 133 44,5 96,8 12,1 21
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collets

Collet à souder BWI acier - passage intégral

Référence
ACAG

Référence
ACSG DN Série A B C D E

SA
E 

30
00

ACAGBW306017 ACSGBW306017 3/8’’ SAE3000  /  PN250 12 24.4 18.0 18.0 40

ACAGBW308021 ACSGBW308021 1/2’’ SAE3000  /  PN250 15 30.2 24.0 22.0 45

ACAGBW312027 ACSGBW312027 3/4’’ SAE3000  /  PN250 20 38.1 31.5 28.0 50

ACAGBW316034 ACSGBW316034 1’’ SAE3000  /  PN250 25 44.4 38.0 35.0 55

ACAGBW320042 ACSGBW320042 1’’1/4 SAE3000  /  PN250 32 50.3 43.0 43.0 60

ACAGBW324049 ACSGBW324049 1’’1/2 SAE3000  /  PN250 38 60.1 49.8 49.8 65

ACAGBW332060 ACSGBW332060 2’’ SAE3000  /  PN250 47 71.2 61.8 61.8 70

ACAGBW340076 ACSGBW340076 2’’1/2 SAE 3000 58 84.1 73.8 73.8 75

ACAGBW340076C ACSGBW340076C 2’’1/2  PN 250 58 87.2 76.0 76.0 70

ACAGBW348090 ACSGBW348090 3’’ SAE3000  /  PN250 70 101.5 90.0 90.0 85

ACAGBW356102 ACSGBW356102 3’’1/2 SAE 3000 89 114.3 102.0 100.0 80

ACAGBW356102C ACSGBW356102C 3’’1/2  PN 250 80 119.0 102.0 102.0 90

ACAGBW364114 ACSGBW364114 4’’ SAE 3000 99 127.0 114.3 114.3 80

ACAGBW364114C ACSGBW364114C 4’’ PN 250 90 131.0 114.0 114.0 105

SA
E 

60
00

ACAGBW606017C ACSGBW606017C 3/8’’  PN 400 12 26.0 17.5 17.5 40

ACAGBW608021 ACSGBW608021 1/2’’ SAE6000  /  PN400 14 31.8 24.0 22.0 45

ACAGBW612027 ACSGBW612027 3/4’’ SAE 6000  18 41.3 32.0 28.0 50

ACAGBW612027C ACSGBW612027C 3/4’’ PN 400 18 39.5 32.0 28.0 50

ACAGBW616034 ACSGBW616034 1’’ SAE6000  /  PN400 22 47.6 38.0 35.0 55

ACAGBW620042 ACSGBW620042 1’’1/4 SAE6000  /  PN400 29 53.8 43.8 43.8 60

ACAGBW624049 ACSGBW624049 1’’1/2 SAE6000  /  PN400 35 63.5 50.6 50.6 65

ACAGBW632060 ACSGBW632060 2’’ SAE6000  /  PN400 43 79.1 66.6 65.0 70

ACAGBW640076C ACSGBW640076C 2’’1/2 PN 400 53 94.2 80.0 76.0 80

ACAGBW648090C ACSGBW648090C 3’’ PN 400 58 104.0 90.0 90.0 90

ACAGBW656102C ACSGBW656102C 3’’1/2 PN 400 63 118.0 102.0 102.0 90

ACAGBW664114C ACSGBW664114C 4’’ PN 400 74 131.6 113.5 113.5 110

ACAG : avec gorge ACSG : sans gorge
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Collet à souder BWR - passage réduit

Référence
CAG

Référence
CSG DN Série A B C D E

SA
E 

30
00

ACAGBW308017 ACSGBW308017 1/2’’ SAE3000  /  PN250 12 30.2 24.0 18.0 45

ACAGBW312021 ACSGBW312021 3/4’’ SAE3000  /  PN250 15 38.1 31.5 22.0 50

ACAGBW316027 ACSGBW316027 1’’ SAE3000  /  PN250 20 44.4 38.0 28.0 55

ACAGBW320034 ACSGBW320034 1’’1/4 SAE3000  /  PN250 25 50.3 43.0 35.0 60

ACAGBW324042 ACSGBW324042 1’’1/2 SAE3000  /  PN250 32 60.1 49.8 43.0 65

ACAGBW332049 ACSGBW332049 2’’ SAE3000  /  PN250 38 71.2 61.8 49.8 70

ACAGBW340060 ACSGBW340060 2’’1/2 SAE 3000 47 84.1 73.8 61.8 80

ACAGBW340060C ACSGBW340060C 2’’1/2  PN 250 47 87.2 76.0 61.8 80

ACAGBW348076 ACSGBW348076 3’’ SAE3000  /  PN250 58 101.5 90.0 73.8 90

ACAGBW356090 ACSGBW356090 3’’1/2 SAE 3000 73 114.2 102.0 90.0 90

ACAGBW356090C ACSGBW356090C 3’’1/2  PN 250 70 119.0 102.0 90.0 90

ACAGBW364102 ACSGBW364102 4’’ SAE 3000 80 126.8 114.0 100 110

ACAGBW364102C ACSGBW364102C 4’’ PN 250 80 131.0 114.0 100 110

SA
E 

60
00

ACAGBW608017 ACSGBW608017 1/2’’ SAE6000  /  PN400 11 31.8 24.0 17.5 45

ACAGBW612021 ACSGBW612021 3/4’’ SAE 6000  14 41.3 32.0 22.0 50

ACAGBW612021C ACSGBW612021C 3/4’’ PN 400 14 39.5 32.0 22.0 50

ACAGBW616027 ACSGBW616027 1’’ SAE6000  /  PN400 18 47.6 38.0 28.0 55

ACAGBW620034 ACSGBW620034 1’’1/4 SAE6000  /  PN400 22 53.8 43.8 35.0 60

ACAGBW624042 ACSGBW624042 1’’1/2 SAE6000  /  PN400 29 63.5 50.6 44.0 65

ACAGBW632049 ACSGBW632049 2’’ SAE6000  /  PN400 35 79.0 66.6 51.0 70

ACAGBW640060C ACSGBW640060C 2’’1/2 PN 400 43 94.2 80.0 65.0 80

ACAGBW648076C ACSGBW648076C 3’’ PN 400 53 104.0 90.0 80.0 90

ACAGBW656090C ACSGBW656090C 3’’1/2 PN 400 58 118.0 102.0 90.0 90

ACAGBW664102C ACSGBW664102C 4’’ PN 400 63 131.6 113.5 102.0 110

CAG : avec gorge CSG : sans gorge
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Collet fileté mâle BSPT

Référence
CAG

Référence
CSG DN Série A B C D

SA
E 

30
00

ACAGMC30808 ACSGMC30808 1/2’’ SAE3000  /  PN250 12 1/2’’ 30.2 50

ACAGMC31212 ACSGMC31212 3/4’’ SAE3000  /  PN250 17 3/4’’ 38.1 55

ACAGMC31616 ACSGMC31616 1’’ SAE3000  /  PN250 22 1’’ 44.4 60

ACAGMC32020 ACSGMC32020 1’’1/4 SAE3000  /  PN250 27 1’’1/4 50.8 65

ACAGMC32424 ACSGMC32424 1’’1/2 SAE3000  /  PN250 32 1’’1/2 60.3 70

ACAGMC33232 ACSGMC33232 2’’ SAE3000  /  PN250 40 2’’ 71.4 75

SA
E 

60
00

ACAGMC60808 ACSGMC60808 1/2’’ SAE6000  /  PN400 12 1/2’’ 31.8 50

ACAGMC61212 ACSGMC61212 3/4’’ SAE 6000  17 3/4’’ 41.3 60

ACAGMC61616 ACSGMC61616 1’’ SAE6000  /  PN400 22 1’’ 47.6 70

ACAGMC62020 ACSGMC62020 1’’1/4 SAE6000  /  PN400 27 1’’1/4 54.0 75

ACAGMC62424 ACSGMC62424 1’’1/2 SAE6000  /  PN400 32 1’’1/2 63.5 80

ACAGMC63232 ACSGMC63232 2’’ SAE6000  /  PN400 40 2’’ 79.4 90

CAG : avec gorge CSG : sans gorge
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Collet à souder SWR - passage réduit

Référence
ACAG

Référence
ACSG DN Série Tube A B C D E

SA
E 

30
00

ACAGSW308016 ACSGSW308016 1/2’’ SAE3000 / PN250 16 12 16.5 24.0 12 35

ACAGSW308017 ACSGSW308017 1/2’’ SAE3000 / PN250 16.75 12 17.6 24.0 12 35

ACAGSW312018 ACSGSW312018 3/4’’ SAE3000 / PN250 18 15 18.5 31.8 13 40

ACAGSW312020 ACSGSW312020 3/4’’ SAE3000 / PN250 20 15 20.5 31.8 13 40

ACAGSW312021 ACSGSW312021 3/4’’ SAE3000 / PN250 21.25 15 21.7 31.8 13 40

ACAGSW316025 ACSGSW316025 1’’ SAE3000 / PN250 25 20 25.5 38.0 14 45

ACAGSW316027 ACSGSW316027 1’’ SAE3000 / PN250 26.75 20 27.3 38.0 14 45

ACAGSW320030 ACSGSW320030 1’’1/4 SAE3000 / PN250 30 25 30.5 43.0 16 50

ACAGSW320032 ACSGSW320032 1’’1/4 SAE3000 / PN250 32 25 32.5 43.0 16 50

ACAGSW320034 ACSGSW320034 1’’1/4 SAE3000 / PN250 33.5 25 34.0 43.0 16 50

ACAGSW320035 ACSGSW320035 1’’1/4 SAE3000 / PN250 35 25 35.5 43.0 16 50

ACAGSW324038 ACSGSW324038 1’’1/2 SAE3000 / PN250 38 32 38.5 50.0 18 55

ACAGSW324040 ACSGSW324040 1’’1/2 SAE3000 / PN250 40 32 40.7 50.0 18 55

ACAGSW324042 ACSGSW324042 1’’1/2 SAE3000 / PN250 42.24 32 43.0 50.0 18 55

ACAGSW332049 ACSGSW332049 2’’ SAE3000 / PN250 48.25 38 49.0 62.0 20 65

ACAGSW332050 ACSGSW332050 2’’ SAE3000 / PN250 50 38 50.7 62.0 20 65

SA
E 

60
00

ACAGSW608016 ACSGSW608016 1/2’’ SAE6000 / PN400 16 12 16.3 24.0 13 35

ACAGSW608017 ACSGSW608017 1/2’’ SAE6000 / PN400 16.75 12 17.6 24.0 13 35

ACAGSW612020 ACSGSW612020 3/4’’ SAE 6000  20 14 20.5 31.8 13 40

ACAGSW612021 ACSGSW612021 3/4’’ SAE 6000  21.25 14 21.7 31.8 13 40

ACAGSW616027 ACSGSW616027 1’’ SAE6000 / PN400 26.75 18 27.3 38.0 13 45

ACAGSW620034 ACSGSW620034 1’’1/4 SAE6000 / PN400 33.50 22 34.0 44.0 16 50

ACAGSW624042 ACSGSW624042 1’’1/2 SAE6000 / PN400 42.25 31 42.8 50.8 18 55

ACAGSW632049 ACSGSW632049 2’’ SAE6000 / PN400 48.25 38 49.0 67.0 20 65

ACAG : avec gorge ACSG : sans gorge
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Brides de fixation taraudée BSPP - BFX T 

Référence DN A B C D E F G H I

SA
E 

30
00

ABMFG30606 3/8’’ 3/8’’ GAZ 13 36 46 57 16.50 38.10 19 M8X30

ABMFG30808 1/2’’ 1/2’’ GAZ 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M10X35

ABMFG30806 1/2’’ 3/8’’ GAZ 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M10X35

ABMFG31212 3/4’’ 3/4’’ GAZ 19 36 50 65 22.23 47.63 19 M10X35

ABMFG31208 3/4’’ 1/2’’ GAZ 13 36 50 65 22.23 47.63 19 M10X35

ABMFG31616 1’’ 1’’ GAZ 25 36 55 70 26.19 52.37 22 M10X35

ABMFG31612 1’’ 3/4’’ GAZ 19 36 55 70 26.19 52.37 19 M10X40

ABMFG32020 1’’1/4 1’’1/4 GAZ 32 41 68 79 30.18 58.72 22 M10X40

ABMFG32016 1’’1/4 1’’ GAZ 25 42 65 81 30.18 58.72 24 M10X45

ABMFG32424 1’’1/2 1’’1/2 GAZ 38 45 78 93 35.71 69.85 24 M12X45

ABMFG32420 1’’1/2 1’’1/4 GAZ 32 45 78 95 35.71 69.85 24 M12X45

ABMFG33232 2’’ 2’’ GAZ 51 45 90 102 42.88 77.77 30 M12X45

ABMFG33224 2’’ 1’’1/2 GAZ 38 45 90 102 42.88 77.77 26 M12X45

ABMFG34040 2’’1/2 2’’1/2 GAZ 63 50 105 114 50.80 88.90 30 M12X45

ABMFG34032 2’’1/2 2’’ GAZ 51 50 105 114 50.80 88.90 30 M12X45

ABMFG34848 3’’ 3’’ GAZ 73 50 124 134 61.93 106.38 34 M16X50

ABMFG34840 3’’ 2’’1/2 GAZ 63 50 124 134 61.93 106.38 30 M16X50

ABMFG35656 3’’1/2 3’’1/2 GAZ 89 48 136 152 69.85 120.65 34 M16X50

ABMFG35648 3’’1/2 3’’ GAZ 73 48 136 152 69.85 120.65 34 M16X50

ABMFG36464 4’’ 4’’ GAZ 99 48 146 162 77.77 130.18 34 M16X50

ABMFG36456 4’’ 3’’1/2 GAZ 89 48 146 162 77.77 130.18 34 M16X50

SA
E 

60
00

ABMFG60808 1/2’’ 1/2’’ GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M8X30

ABMFG60806 1/2’’ 3/8’’ GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M8X30

ABMFG61212 3/4’’ 3/4’’ GAZ 19 35 55 71 23.80 50.80 19 M10X40

ABMFG61208 3/4’’ 1/2’’ GAZ 13 35 55 71 23.80 50.80 19 M10X40

ABMFG61616 1’’ 1’’ GAZ 25 42 65 81 27.76 57.15 22 M12X45

ABMFG61612 1’’ 3/4’’ GAZ 19 42 65 81 27.76 57.15 22 M12X45

ABMFG62020 1’’1/4 1’’1/4 GAZ 32 45 78 95 31.75 66.68 23 M14X45

ABMFG62016 1’’1/4 1’’ GAZ 25 45 78 95 31.75 66.68 23 M14X45

ABMFG62424 1’’1/2 1’’1/2 GAZ 38 50 94 112 36.50 79.38 26 M16X50

ABMFG62420 1’’1/2 1’’1/4 GAZ 32 50 94 112 36.50 79.38 26 M16X50

ABMFG63232 2’’ 2’’ GAZ 51 65 114 134 44.45 96.82 30 M20X70

ABMFG63224 2’’ 1’’1/2 GAZ 38 65 114 134 44.45 96.82 30 M20X70

brides de fixation
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Contre-brides de fixation taraudée BSPP - BAST

Référence DN A B C D E F G H I

SA
E 

30
00

ACBMFG30606 3/8’’ 3/8’’ GAZ 13 36 46 57 16.50 38.10 19 M08

ACBMFG30808 1/2’’ 1/2’’ GAZ 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M08

ACBMFG30806 3/8’’ GAZ 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M08

ACBMFG31212 3/4’’ 3/4’’ GAZ 19 36 50 65 22.23 47.63 19 M10

ACBMFG31208 1/2’’ GAZ 13 36 50 65 22.23 47.63 19 M10

ACBMFG31616 1’’ 1’’ GAZ 25 36 55 70 26.19 52.37 22 M10

ACBMFG31612 3/4’’ GAZ 19 36 55 70 26.19 52.37 19 M10

ACBMFG32020 1’’1/4 1’’1/4 GAZ 32 41 68 79 30.18 58.72 22 M10

ACBMFG32016 1’’ GAZ 25 42 65 81 30.18 58.72 24 M10

ACBMFG32424 1’’1/2 1’’1/2 GAZ 38 45 78 93 35.71 69.85 24 M12

ACBMFG32420 1’’1/4 GAZ 32 45 78 95 35.71 69.85 24 M12

ACBMFG33232 2’’ 2’’ GAZ 51 45 90 102 42.88 77.77 30 M12

ACBMFG33224 1’’1/2 GAZ 38 45 90 102 42.88 77.77 26 M12

ACBMFG34040 2’’1/2 2’’1/2 GAZ 63 50 105 114 50.80 88.90 30 M12

ACBMFG34032 2’’ GAZ 51 50 105 114 50.80 88.90 30 M12

ACBMFG34848 3’’ 3’’ GAZ 73 50 124 134 61.93 106.38 34 M16

ACBMFG34840 2’’1/2 GAZ 63 50 124 134 61.93 106.38 30 M16

ACBMFG35656 3’’1/2 3’’1/2 GAZ 89 48 136 152 69.85 120.65 34 M16

ACBMFG35648 3’’ GAZ 73 48 136 152 69.85 120.65 34 M16

ACBMFG36464 4’’ 4’’ GAZ 99 48 146 162 77.77 130.18 34 M16

ACBMFG36456 3’’1/2 GAZ 89 48 146 162 77.77 130.18 34 M16

SA
E 

60
00

ACBMFG60808 1/2’’ 1/2’’ GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M08

ACBMFG60806 3/8’’ GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M08

ACBMFG61212 3/4’’ 3/4’’ GAZ 19 35 55 71 23.80 50.80 19 M10

ACBMFG61208 1/2’’ GAZ 13 35 55 71 23.80 50.80 19 M10

ACBMFG61616 1’’ 1’’ GAZ 25 42 65 81 27.76 57.15 22 M12

ACBMFG61612 3/4’’ GAZ 19 42 65 81 27.76 57.15 22 M12

ACBMFG62020 1’’1/4 1’’1/4 GAZ 32 45 78 95 31.75 66.68 23 M14

ACBMFG62016 1’’ GAZ 25 45 78 95 31.75 66.68 23 M14

ACBMFG62424 1’’1/2 1’’1/2 GAZ 38 50 94 112 36.50 79.38 26 M16

ACBMFG62420 1’’1/4 GAZ 32 50 94 112 36.50 79.38 26 M16

ACBMFG63232 2’’ 2’’ GAZ 51 65 114 134 44.45 96.82 30 M20

ACBMFG63224 1’’1/2 GAZ 38 65 114 134 44.45 96.82 30 M20

Taraudage vis UNC ou NPT sur demande
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Brides de fixation taraudée BSPP 90° - BFX 90°T 

Référence DN A B C D E F G H I J

SA
E 

30
00

ABMFG930808 1/2’’ 1/2’’ GAZ 13 19 60 60 17.5 38.10 16 20 M8X30

ABMFG930806 1/2’’ 3/8’’ GAZ 13 19 60 60 17.5 38.10 16 20 M8X30

ABMFG931212 3/4’’ 3/4’’ GAZ 19 19 63 63 22.2 47.63 18 24 M10X35

ABMFG931208 3/4’’ 1/2’’ GAZ 19 19 63 63 22.2 47.63 18 24 M10X35

ABMFG931616 1’’ 1’’ GAZ 25 20 70 70 26.2 52.37 19 28 M10X35

ABMFG931612 1’’ 3/4’’ GAZ 25 20 70 70 26.2 52.37 19 28 M10X35

ABMFG932020 1’’1/4 1’’1/4 GAZ 32 22 79 85 30.2 58.72 21 34 M10X40

ABMFG932016 1’’1/4 1’’ GAZ 32 22 79 85 30.2 58.72 21 34 M10X40

ABMFG932424 1’’1/2 1’’1/2 GAZ 38 25 93 95 35.7 69.85 25 38 M12X45

ABMFG932420 1’’1/2 1’’1/4 GAZ 38 25 93 95 35.7 69.85 25 38 M12X45

ABMFG933232 2’’ 2’’ GAZ 51 28 110 110 42.9 77.77 25 42 M12X45

ABMFG933224 2’’ 1’’1/2 GAZ 51 28 110 110 42.9 77.77 25 42 M12X45

ABMFG934032 2’’1/2 2’’ GAZ 60 30 127 115 50,8 88,9 25 50 M12X45

ABMFG934040 2’’1/2 2’’1/2 GAZ 60 30 127 115 50,8 88,9 25 50 M12X45

ABMFG934840 3’’ 2’’1/2 GAZ

NOUS CONSULTER

ABMFG934848 3’’ 3’’ GAZ

ABMFG935648 3’’1/2 3’’ GAZ

ABMFG935656 3’’1/2 3’’1/2 GAZ

ABMFG936456 4’’ 3’’1/2 GAZ

ABMFG936464 4’’ 4’’ GAZ

SA
E 

60
00

ABMFG960808 1/2’’ 1/2’’ GAZ 13 19 60 54 18.3 40.49 16 20 M08X30

ABMFG960806 1/2’’ 3/8’’ GAZ 13 19 60 54 18.3 40.49 16 20 M08X30

ABMFG961212 3/4’’ 3/4’’ GAZ 19 20 70 70 23.8 50.80 19 28 M10X35

ABMFG961208 3/4’’ 1/2’’ GAZ 19 20 70 70 23.8 50.80 19 28 M10X35

ABMFG961616 1’’ 1’’ GAZ 25 22 85 79 27.8 57.15 21 34 M12X45

ABMFG961612 1’’ 3/4’’ GAZ 25 22 85 79 27.8 57.15 21 34 M12X45

ABMFG962020 1’’1/4 1’’1/4 GAZ 32 25 95 93 31.7 66.68 25 38 M14X50

ABMFG962016 1’’1/4 1’’ GAZ 32 25 95 93 31.7 66.68 25 38 M14X50

ABMFG962424 1’’1/2 1’’1/2 GAZ 38 28 110 110 36.5 79.38 25 42 M16X50

ABMFG962420 1’’1/2 1’’1/4 GAZ 38 28 110 110 36.5 79.38 25 42 M16X50

ABMFG963232 2’’ 2’’ GAZ 51 33 132 134 44.4 96.82 35 45 M20X70

ABMFG963224 2’’ 1’’1/2 GAZ 51 33 132 134 44.4 96.82 35 45 M20X70
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Brides de fixation à passage intégral - BFX BWI 

*Version inox 316L : ajouter x devant la référence

Référence DN Pour Ø A B C D E F G H*

SA
E 

30
00

ABCAGBW306017 3/8’’ 14 À 18 12 18.0 40 40.0 50 16.50 35.00 M08X30

ABCAGBW308021 1/2’’ 20 À 22 15 22.0 45 45.6 54 17.48 38.10 M08X25

ABCAGBW312027 3/4’’ 25 À 28 20 28.0 50 51.8 65 22.23 47.63 M10X30

ABCAGBW316034 1’’ 30 À 35 25 35.0 55 58.4 70 26.19 52.37 M10X30

ABCAGBW320042 1’’1/4 38 À 43 32 43.0 60 72.6 79 30.18 58.72 M10X35

ABCAGBW324049 1’’1/2 48 À 50 38 49.8 65 82.2 94 35.71 69.85 M12X35

ABCAGBW332060 2’’ 60 À 63 47 61.8 70 96.4 102 42.88 77.77 M12X35

ABCAGBW340076 2’’1/2 73 À 76 58 73.8 75 108.2 114 50.80 88.90 M12X40

ABCAGBW348090 3’’ 88 À 90 70 90.0 85 130.6 135 61.93 106.38 M16X50

ABCAGBW356102 3’’1/2 95 À 102 86 102.0 90 139.0 152 69.85 120.65 M16X50

ABCAGBW364114 4’’ 113 À 120 96 114.0 100 152.0 162 77.77 130.18 M16X50

SA
E 

60
00

ABCAGBW608021 1/2’’ 20 À 22 14 22.0 45 47.2 56 18.24 40.49 M08X30

ABCAGBW612027 3/4’’ 25 À 28 18 28.0 50 60.0 71 23.80 50.80 M10X35

ABCAGBW616034 1’’ 30 À 35 22 35.0 55 69.6 81 27.76 57.15 M12X45

ABCAGBW620042 1’’1/4 42 À 45 29 43.8 60 77.2 95 31.75 66.78 M14X45

ABCAGBW624049 1’’1/2 48 À 52 35 50.6 65 95.0 113 36.50 79.38 M16X55

ABCAGBW632060 2’’ 60 À 63 43 65.0 70 113.8 133 44.45 96.82 M20X70
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Brides de fixation à passage intégral - BFX 90° 

Référence DN A B C D E F G H I J

SA
E 

30
00

ABMBW9312027 3/4’’ 19.0 27.0 41.0 63.0 70.0 22.23 47.63 21.0 23.0 M 10X40

ABMBW9316034 1’’ 23.0 34.5 48.0 72.0 75.0 26.19 52.37 24.0 25.0 M 10X45

ABMBW9320042 1’’1/4 31.0 43.0 54.0 82.0 86.0 30.18 58.72 25.0 27.0 M 10X45

ABMBW9324049 1’’1/2 35.0 50.0 57.0 92.0 97.0 35.71 69.85 29.0 31.5 M 12X60

ABMBW9332060 2’’ 48.0 65.0 63.0 99.0 100 42.88 77.77 50.0 37.5 M 12X70

SA
E 

60
00

ABMBW9612027 3/4’’ 19.0 28.0 40.0 70.0 71.0 23.80 50.80 19.0 22.0 M10X35 

ABMBW9616034 1’’ 25.0 34.0 47.0 82.0 81.0 27.76 57.15 24.0 27.0 M 12X45

ABMBW9620042 1’’1/4 32.0 42.0 56.0 95.0 95.0 31.75 66.68 27.0 32.0 M 14X50

ABMBW9624049 1’’1/2 38.0 48.0 68.0 115 113 36.50 79.38 30.0 40.0 M 16X55

ABMBW9632060 2’’ 51.0 61.0 75.0 132 134 44.45 96.82 35.0 45.0 M 20X70
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Brides de fixation à passage intégral - BFX SWI 

Référence DN A B C D E F G H I

SA
E 

30
00

ABMSW308017 1/2’’ 17.5 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M 08X30

ABMSW308021 1/2’’ 21.5 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M 08X30

ABMSW312027 3/4’’ 27.2 19 36 50 65 22.23 47.63 19 M 10X35

ABMSW316034 1’’ 34.0 25 38 55 70 26.19 52.37 19 M 10X35

ABMSW320042 1’’1/4 42.8 32 41 68 79 30.18 58.72 22 M 10X40

ABMSW324049 1’’1/2 48.6 38 45 78 93 35.71 69.85 24 M 12X45

ABMSW332060 2’’ 61.0 51 45 90 102 42.88 77.77 26 M 12X45

ABMSW340076 2’’1/2 76.0 63 50 105 114 50.80 88.90 30 M 12X45

ABMSW348090 3’’ 90.5 73 50 124 134 61.93 106.38 34 M 16X50

ABMSW356102 3’’1/2 103.0 89 48 136 152 69.85 120.65 34 M 16X50

ABMSW364114 4’’ 115.5 99 48 146 162 77.77 130.18 34 M 16X50

SA
E 

60
00

ABMSW608017 1/2’’ 17.5 13 36 46 57 18.24 40.49 19 M08X30

ABMSW608021 1/2’’ 21.6 13 36 46 57 18.24 40.49 19 M08X30

ABMSW612027 3/4’’ 27.2 19 35 55 71 23.80 50.80 22 M10X40

ABMSW616034 1’’ 34.0 25 42 65 81 27.76 57.15 22 M12X45

ABMSW620042 1’’1/4 42.8 32 45 78 95 31.75 66.78 25 M14X45

ABMSW624049 1’’1/2 48.6 38 50 94 112 36.50 79.38 28 M16X50

ABMSW632060 2’’ 61.0 51 65 114 134 44.45 96.82 24 M20X70
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Brides de liaison à passage intégral - BL BWI

brides de liaison

Référence DN Pour Ø A B C D E F G H

SA
E 

30
00

ABLCAGBW306017 3/8’’ 14 À 18 12 18.0 80 40.0 50 16.50 35.00 M08X40

ABLCAGBW308021 1/2’’ 20 À 22 15 22.0 90 45.6 54 17.48 38.10 M08X40

ABLCAGBW312027 3/4’’ 25 À 28 20 28.0 100 51.8 65 22.23 47.63 M10X40

ABLCAGBW316034 1’’ 30 À 35 25 35.0 110 58.4 70 26.19 52.37 M10X45

ABLCAGBW320042 1’’1/4 38 À 43 32 43.0 120 72.6 79 30.18 58.72 M10X45

ABLCAGBW324049 1’’1/2 48 À 50 38 49.8 130 82.2 94 35.71 69.85 M12X50

ABLCAGBW332060 2’’ 60 À 63 47 61.8 140 96.4 102 42.88 77.77 M12X50

ABLCAGBW340076 2’’1/2 73 À 76 58 73.8 150 108.2 114 50.80 88.90 M12X55

ABLCAGBW348090 3’’ 88 À 90 70 90.0 170 130.6 135 61.93 106.38 M16X80

ABLCAGBW356102 3’’1/2 95 À 102 86 102.0 180 139.0 152 69.85 120.65 M16X80

ABLCAGBW364114 4’’ 113 À 120 96 114.0 200 152.0 162 77.77 130.18 M16X80

SA
E 

60
00

ABLCAGBW608021 1/2’’ 20 À 22 14 22.0 90 47.2 56 18.24 40.49 M08X45

ABLCAGBW612027 3/4’’ 25 À 28 18 28.0 100 60.0 71 23.80 50.80 M10X50

ABLCAGBW616034 1’’ 30 À 35 22 35.0 110 69.6 81 27.76 57.15 M12X65

ABLCAGBW620042 1’’1/4 42 À 45 29 43.8 120 77.2 95 31.75 66.78 M14X70

ABLCAGBW624049 1’’1/2 48 À 52 35 50.6 130 95.0 113 36.50 79.38 M16X80

ABLCAGBW632060 2’’ 60 À 63 43 65.0 140 113.8 133 44.45 96.82 M20X100
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Obturateurs - OBAG - OBSG 

Référence
OBAG

Référence
OBSG DN Série A B C

SA
E 

30
00

 - 
PN

25
0

ACAGOB3006 ACSGOB3006 3/8’’ SAE 3000 / PN 250 24.4 18 15

ACAGOB3008 ACSGOB3008 1/2’’ SAE 3000 / PN 250 30.2 24 15

ACAGOB3012 ACSGOB3012 3/4’’ SAE 3000 / PN 250 38.1 31.5 16

ACAGOB3016 ACSGOB3016 1’’ SAE 3000 / PN 250 44.4 38 18

ACAGOB3020 ACSGOB3020 1’’1/4 SAE 3000 / PN 250 50.3 43 18

ACAGOB3024 ACSGOB3024 1’’1/2 SAE 3000 / PN 250 60.1 49.8 18

ACAGOB3032 ACSGOB3032 2’’ SAE 3000 / PN 250 71.2 61.8 21

ACAGOB3040 ACSGOB3040 2’’1/2 SAE 3000 84.1 73.8 21

ACAGOB3040C ACSGOB3040C 2’’1/2 PN 250 87.2 76 21

ACAGOB3048 ACSGOB3048 3’’ SAE 3000 / PN 250 101.5 90 24

ACAGOB3056 ACSGOB3056 3’’1/2 SAE 3000 114.2 102 45

ACAGOB3056C ACSGOB3056C 3’’1/2  PN 250 119 102 45

ACAGOB3064 ACSGOB3064 4’’ SAE 3000 126.8 114 55

ACAGOB3064C ACSGOB3064C 4’’  PN 250 131 114 55

SA
E 

60
00

 - 
PN

40
0

ACAGOB6006C ACSGOB6006C 3/8’’  PN 400 26 17.5 18

ACAGOB6008 ACSGOB6008 1/2’’ SAE 6000 / PN 400 31.8 24 19

ACAGOB6012 ACSGOB6012 3/4’’ SAE 6000 41.3 32 21

ACAGOB6012C ACSGOB6012C 3/4’’  PN 400 39.5 32 21

ACAGOB6016 ACSGOB6016 1’’ SAE 6000 / PN 400 47.6 38 26

ACAGOB6020 ACSGOB6020 1’’1/4 SAE 6000 / PN 400 53.8 43.8 31

ACAGOB6024 ACSGOB6024 1’’1/2 SAE 6000 / PN 400 63.5 50.8 34

ACAGOB6032 ACSGOB6032 2’’ SAE 6000 / PN 400 79.1 66.6 42

ACAGOB6040C ACSGOB6040C 2’’1/2 PN 400 94.2 80 47

ACAGOB6048C ACSGOB6048C 3’’ PN 400 104 90 54

ACAGOB6056C ACSGOB6056C 3’’1/2 PN 400 118 102 61

ACAGOB6064C ACSGOB6064C 4’’ PN 400 131.6 113.5 61

OBAG : avec gorge OBSG : sans gorge

obturateurs
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Brides d'obturation en deux parties - BFX OB

Référence DN D E F G H

SA
E 

30
00

ABCAGOB308 1/2’’ 45.6 54 17.48 38.10 M 08X30

ABCAGOB312 3/4’’ 51.8 65 22.23 47.63 M 10X30

ABCAGOB316 1’’ 58.4 70 26.19 52.37 M 10X30

ABCAGOB320 1’’1/4 72.6 79 30.18 58.72 M 10X30

ABCAGOB324 1’’1/2 82.2 94 35.71 69.85 M 12X35

ABCAGOB332 2’’ 96.4 102 42.88 77.77 M 12X35

ABCAGOB340 2’’1/2 108.2 114 50.80 88.90 M 12X40

ABCAGOB348 3’’ 130.6 135 61.93 106.38 M 16X50

ABCAGOB356 3’’1/2 139.0 152 69.85 120.65 M 16X50

ABCAGOB364 4’’ 152.0 162 77.77 130.18 M 16X50

SA
E 

60
00

ABCAGOB608 1/2’’ 47.2 56 18.24 40.49 M 08X30

ABCAGOB612 3/4’’ 60.0 71 23.80 50.80 M 10X35

ABCAGOB616 1’’ 69.6 81 27.76 57.15 M 12X45

ABCAGOB620 1’’1/4 77.2 95 31.75 66.78 M 14X50

ABCAGOB624 1’’1/2 95.0 113 36.50 79.38 M 16X55

ABCAGOB632 2’’ 113.8 133 44.45 96.82 M 20X70
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Brides d'obturation monoblocs - BFX OB mono

Référence DN C D E F G H

SA
E 

30
00

ABMOB30008 1/2’’ 16 48 56 17.48 38.10 09.0

ABMOB30012 3/4’’ 16 50 65 22.23 47.63 11.0

ABMOB30016 1’’ 19 60 70 26.19 52.37 11.0

ABMOB30020 1’’1/4 18 68 79 30.18 58.72 11.5

ABMOB30024 1’’1/2 20 78 93 35.71 69.85 13.5

ABMOB30032 2’’ 20 90 102 42.88 77.77 13.5

ABMOB30040 2’’1/2 20 105 114 50.80 88.90 13.5

ABMOB30048 3’’ 24 124 134 61.93 106.38 17.5

ABMOB30056 3’’1/2 22 136 152 69.85 120.65 17.5

ABMOB30064 4’’ 25 146 162 77.77 130.18 17.5

ABMOB30080 5’’ 28 170 190 92.08 152.40 17.5

SA
E 

60
00

ABMOB60008 1/2’’ 16 48 56 18.24 40.49 9

ABMOB60012 3/4’’ 19 60 71 23.80 50.80 11

ABMOB60016 1’’ 24 70 81 27.76 57.15 13

ABMOB60020 1’’1/4 27 78 95 31.75 66.68 15

ABMOB60024 1’’1/2 30 94 112 36.50 79.38 17

ABMOB60032 2’’ 30 114 134 44.45 96.82 21

Vendu sans joint torique ni vis
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Brides d'obturation monoblocs - BFX OB mono

Référence DN C D E F G H I

SA
E 

30
00

ABMOBE3008 1/2’’ 16 48 56 17.48 38.10 9 M 08X30

ABMOBE3012 3/4’’ 16 50 65 22.23 47.63 11 M 10X30

ABMOBE3016 1’’ 19 60 70 26.19 52.37 11 M 10X35

ABMOBE3020 1’’1/4 18 68 79 30.18 58.72 11.5 M 10X35

ABMOBE3024 1’’1/2 20 78 93 35.71 69.85 13.5 M 12X40

ABMOBE3032 2’’ 20 90 102 42.88 77.77 13.5 M 12X40

ABMOBE3040 2’’1/2 20 105 114 50.80 88.90 13.5 M 12X40

ABMOBE3048 3’’ 24 124 134 61.93 106.38 17.5 M 16X50

ABMOBE3056 3’’1/2 22 136 152 69.85 120.65 17.5 M 16X50

ABMOBE3064 4’’ 25 146 162 77.77 130.18 17.5 M 16X50

ABMOBE3080 5’’ 28 170 190 92.08 152.40 17.5 M 16X50

SA
E 

60
00

ABMOBE6008 1/2’’ 16 48 56 18.24 40.49 9 M 08X30

ABMOBE6012 3/4’’ 19 60 71 23.80 50.80 11 M 10X35

ABMOBE6016 1’’ 24 70 81 27.76 57.15 13 M 12X45

ABMOBE6020 1’’1/4 27 78 95 31.75 66.68 15 M 14X50

ABMOBE6024 1’’1/2 30 94 112 36.50 79.38 17 M 16X55

ABMOBE6032 2’’ 30 114 134 44.45 96.82 21 M 20X60
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Brides carrées monobloc cetop sidérurgie - BM

Référence DN A B C D E F G

PN
 2

50

ABMC250006 3/8’’ 25,1 18,5 14 40 24,7 6,3 6,5

ABMC250008 1/2’’ 31 24,3 15 45 29,7 6,3 8,5

ABMC250012 3/4’’ 38,9 32,1 16 50 35,3 6,3 8,5

ABMC250016 1’’ 45,3 38,5 18 65 43,8 7,6 11

ABMC250020 1’’1/4 51,6 43,7 22 75 51,6 7,6 13

ABMC250024 1’’1/2 61,1 50,8 25 85 60 7,6 15

ABMC250032 2’’ 72,2 62,7 30 100 69,4 9,1 17

ABMC250040 2’’1/2 88 76,6 35 120 83,4 9,1 21

ABMC250048 3’’ 102,3 90,8 40 140 102,5 9,1 21

ABMC250056 3’’1/2 120 102,5 52 140 102,5 17,5 21

ABMC250064 4’’ 132 114,5 60 160 113,2 21 25

PN
 4

00

ABMC400006 3/8’’ 26,5 18,5 16 40 24,7 7,4 6,5

ABMC400008 1/2’’ 32,5 24,6 17 45 29,7 7,4 8,5

ABMC400012 3/4’’ 40 32,5 20 50 35,3 8,4 8,5

ABMC400016 1’’ 48,4 38,5 24 65 43,8 9,1 11

ABMC400020 1’’1/4 54,8 44,5 28 75 51,6 9,9 13

ABMC400024 1’’1/2 64,3 51,6 32 85 60 12,2 15

ABMC400032 2’’ 80,2 67,6 40 100 69,4 12,2 17

ABMC400040 2’’1/2 95 80,5 45 120 83,4 16,1 21

ABMC400048 3’’ 105 90,5 52 140 102,5 16,1 21

ABMC400056 3’’1/2 120 102,5 52 140 102,5 17,5 21

ABMC400064 4’’ 132 114,5 60 160 113,2 21 25

brides monobloc cetop



brides & collets

brides et collets

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

25

Brides de fixation BWI CETOP sidérurgie - BFX BWI 

Référence DN Ø Tube A B C D E H

PN
 2

50

ABCAGC25BW06017 3/8’’ 14 À 18 12 18 40 40 24.7 M06X25

ABCAGC25BW08021 1/2’’ 20 À 22 15 22 45 45 29.7 M08X30

ABCAGC25BW12027 3/4’’ 25 À 28 20 28 50 50 35.3 M08X30

ABCAGC25BW16034 1’’ 30 À 35 25 35 55 65 43.8 M10X35

ABCAGC25BW20042 1’’1/4 38 À 43 32 43 60 75 51.6 M12X40

ABCAGC25BW24049 1’’1/2 48 À 50 38 50 65 85 60.0 M14X45

ABCAGC25BW32060 2’’ 60 À 63 47 62 70 100 69.4 M16X55

ABCAGC25BW40076 2’’1/2 73 À 80 58 76 75 120 83.4 M20X70

ABCAGC25BW48090 3’’ 88 À 90 70 90 85 140 102.5 M20X70

ABCAGC25BW56102 3’’1/2 95 À 102 80 102 90 140 102.5 M20X90

ABCAGC25BW64114 4’’ 113 À 120 90 114 100 160 113.2 M24X100

PN
 4

00

ABCAGC40BW06017 3/8’’ 16 À 18 11 18 40 40 24.7 M06X35

ABCAGC40BW08021 1/2’’ 20 À 22 14 22 45 45 29.7 M08X30

ABCAGC40BW12027 3/4’’ 25 À 28 18 28 50 50 35.3 M08X40

ABCAGC40BW16034 1’’ 33 À 35 22 35 55 65 43.8 M10X40

ABCAGC40BW20042 1’’1/4 42 À 45 29 44 60 75 51.6 M12X50

ABCAGC40BW24049 1’’1/2 48 À 52 35 51 65 85 60.0 M14X55

ABCAGC40BW32060 2’’ 60 À 63 43 61 65 100 69.4 M16X65

ABCAGC40BW40076 2’’1/2 75 À 80 53 80 70 120 83.4 M20X75

ABCAGC40BW48090 3’’ 80 À 90 58 90 90 140 102.5 M20X90

ABCAGC40BW56102 3’’1/2 90 À 102 63 102 90 140 102.5 M20X90

ABCAGC40BW64114 4’’ 110 À 120 74 114 110 160 113.2 M24X110

brides de fixation cetop

*Version inox 316L : ajouter x devant la référence
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Tube hydraulique noir

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

04 X 1,0 TUBMN00204 0,074 624
06 X 1,0 TUBMN00406 0,123 365
06 X 1,5 TUBMN00306 0,167 624
06 X 2,0 TUBMN00206 0,197 989
08 X 1,0 TUBMN00608 0,173 259
08 X 1,5 TUBMN00508 0,24 423
08 X 2,0 TUBMN00408 0,296 624
10 X 1,0 TUBMN00810 0,222 201
10 X 1,5 TUBMN00710 0,314 321
10 X 2,0 TUBMN00610 0,395 460
10 X 2,5 TUBMN00510 0,462 624
10 X 3,0 TUBMN00410 0,519 825
12 X 1,0 TUBMN01012 0,271 164
12 X 1,5 TUBMN00912 0,389 259
12 X 2,0 TUBMN00812 0,493 365

12 X 2,5 TUBMN00712 0,586 485

12 X 3,0 TUBMN00612 0,74 624
14 X 1,0 TUBMN01214 0,321 139
14 X 1,5 TUBMN01114 0,462 217
14 X 2,0 TUBMN01014 0,592 303
14 X 2,5 TUBMN00914 0,71 398
15 X 1,0 TUBMN01315 0,345 129
15 X 1,5 TUBMN01215 0,499 201

15 X 2,0 TUBMN01115 0,641 279
15 X 2,5 TUBMN01015 0,77 365
16 X 1,0 TUBMN01416 0,37 120
16 X 1,5 TUBMN01316 0,534 187
16 X 2,0 TUBMN01216 0,691 259
16 X 2,5 TUBMN01116 0,83 337
16 X 3,0 TUBMN01016 0,961 423
16 X 4,0 TUBMN00816 1,185 624
18 X 1,0 TUBMN01618 0,42 106
18 X 1,5 TUBMN01518 0,61 164
18 X 2,0 TUBMN01418 0,789 226
18 X 2,5 TUBMN01318 0,956 293

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

SÉ
RI

E 
GA

Z

13.25 X 2.25 TUBGN00813 0,61 373

16.75 X 2.25 TUBGN01217 0,805 282

21.25 X 2.75 TUBGN01521 1,25 270

26.75 X 2.75 TUBGN02027 1,63 207

33.50 X 3.25 TUBGN02634 2,42 194

42.25 X 3.25 TUBGN03342 3,13 150

48.25 X 3.50 TUBGN04049 3,86 141

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

SÉ
RI

E 
GA

Z 
RE

N
FO

RC
É

13.25 X 2.75 TUBGRN0813 0,74 518

16.75 X 2.90 TUBGRN1217 0,988 383

21.25 X 3.25 TUBGRN1521 1,439 329

26.75 X 3.25 TUBGRN2027 1,879 251

33.50 X 4.05 TUBGRN2634 2,934 249

42.25 X 4.05 TUBGRN3342 3,806 192

48.25 X 4.05 TUBGRN4049 4,404 165

60.30 X 6.30 TUBGRN5060 8,3 211

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

20 X 1,5 TUBMN01720 0,684 146
20 X 2,0 TUBMN01620 0,888 201
20 X 2,5 TUBMN01520 1,079 259
20 X 3,0 TUBMN01420 1,258 321
20 X 3,5 TUBMN01320 1,424 388
20 X 4,0 TUBMN01220 1,578 460
22 X 1,5 TUBMN01922 0,758 132
22 X 2,0 TUBMN01822 0,986 181
22 X 3,0 TUBMN01622 1,407 287
25 X 1,5 TUBMN02225 0,869 115
25 X 2,0 TUBMN02125 1,134 157
25 X 2,5 TUBMN02025 1,387 201
25 X 3,0 TUBMN01925 1,628 247
25 X 4,0 TUBMN01725 2,072 347
28 X 2,0 TUBMN02428 1,282 139

28 X 3,0 TUBMN02228 1,85 217

28 X 5,0 TUBMN01828 2,84 398
30 X 2,0 TUBMN02630 1,381 129
30 X 2,5 TUBMN02530 1,696 164
30 X 3,0 TUBMN02430 1,998 201
30 X 4,0 TUBMN02230 2,565 279
30 X 5,0 TUBMN02030 3,083 365
32 X 3,0 TUBMN02632 2,145 187

35 X 2,0 TUBMN03135 1,628 109
35 X 3,0 TUBMN02935 2,366 169
38 X 2,0 TUBMN03438 1,776 100
38 X 4,0 TUBMN03038 3,354 213
38 X 5,0 TUBMN02838 4,069 275
40 X 2,0 TUBMN03640 1,875 95
40 X 5,0 TUBMN03040 4,316 259
42 X 3,0 TUBMN03642 2,886 139
45 X 5,0 TUBMN03545 4,939 226
50 X 5,0 TUBMN04050 5,548 201
55 X 5,0 TUBMN04555 6,173 181
60 X 5,0 TUBMN05060 6,78 164

Tube étiré à froid sans soudure. 

Acier TU37B

Longueur : 6ML
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Tube hydraulique électro-zingué

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

04 X 1,0 TUBMZ00204 0,074 624
06 X 1,0 TUBMZ00406 0,123 365
06 X 1,5 TUBMZ00306 0,167 624
06 X 2,0 TUBMZ00206 0,197 989
08 X 1,0 TUBMZ00608 0,173 259
08 X 1,5 TUBMZ00508 0,24 423
08 X 2,0 TUBMZ00408 0,296 624

10 X 1,0 TUBMZ00810 0,222 201

10 X 1,5 TUBMZ00710 0,314 321

10 X 2,0 TUBMZ00610 0,395 460

10 X 2,5 TUBMZ00510 0,462 624

12 X 1,0 TUBMZ01012 0,271 164

12 X 1,5 TUBMZ00912 0,389 259

12 X 2,0 TUBMZ00812 0,493 365

12 X 2,5 TUBMZ00712 0,586 485

12 X 3,0 TUBMZ00612 0,74 624

14 X 1,0 TUBMZ01214 0,321 139

14 X 1,5 TUBMZ01114 0,462 217

14 X 2,0 TUBMZ01014 0,592 303

14 X 2,5 TUBMZ00914 0,71 398

15 X 1,0 TUBMZ01315 0,345 129

15 X 1,5 TUBMZ01215 0,499 201

15 X 2,0 TUBMZ01115 0,641 279

15 X 2,5 TUBMZ01015 0,77 365

16 X 1,0 TUBMZ01416 0,37 120

16 X 1,5 TUBMZ01316 0,534 187

16 X 2,0 TUBMZ01216 0,691 259

16 X 2,5 TUBMZ01116 0,83 337

16 X 3,0 TUBMZ01016 0,961 423

18 X 1,0 TUBMZ01618 0,42 106

18 X 1,5 TUBMZ01518 0,61 164

18 X 2,0 TUBMZ01418 0,789 226

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

SÉ
RI

E 
GA

Z

13.25 X 2.25 TUBGZ00813 0,61 373

16.75 X 2.25 TUBGZ01217 0,805 282

21.25 X 2.75 TUBGZ01521 1,25 270

26.75 X 2.75 TUBGZ02027 1,63 207

33.50 X 3.25 TUBGZ02634 2,42 194

42.25 X 3.25 TUBGZ03342 3,13 150

48.25 X 3.50 TUBGZ04049 3,86 141

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

SÉ
RI

E 
GA

Z 
RE

N
FO

RC
É

13.25 X 2.75 TUBGRZ0813 0,74 518

16.75 X 2.90 TUBGRZ1217 0,988 383

21.25 X 3.25 TUBGRZ1521 1,439 329

26.75 X 3.25 TUBGRZ2027 1,879 251

33.50 X 4.05 TUBGRZ2634 2,934 249

42.25 X 4.05 TUBGRZ3342 3,806 192

48.25 X 4.05 TUBGRZ4049 4,404 165

60.30 X 6.30 TUBGRZ5060 8,3 211

Ø ext. X ép. Référence Masse
kg/m

Pression 
de service 

(bar)

18 X 2,5 TUBMZ01318 0,956 293

20 X 1,5 TUBMZ01720 0,684 146

20 X 2,0 TUBMZ01620 0,888 201

20 X 2,5 TUBMZ01520 1,079 259

20 X 3,0 TUBMZ01420 1,258 321

20 X 4,0 TUBMZ01220 1,578 460

22 X 1,5 TUBMZ01922 0,758 132

22 X 2,0 TUBMZ01822 0,986 181

25 X 1,5 TUBMZ02225 0,869 115

25 X 2,0 TUBMZ02125 1,134 157
25 X 2,5 TUBMZ02025 1,387 201

25 X 3,0 TUBMZ01925 1,628 247

25 X 4,0 TUBMZ01725 2,072 347

25 X 5,0 TUBMZ01525 2,466 460

28 X 2,0 TUBMZ02428 1,282 139

28 X 3,0 TUBMZ02228 1,85 217

30 X 2,0 TUBMZ02630 1,381 129

30 X 2,5 TUBMZ02530 1,696 164

30 X 3,0 TUBMZ02430 1,998 201

30 X 4,0 TUBMZ02230 2,565 279
30 X 5,0 TUBMZ02030 3,083 365
32 X 3,0 TUBMZ02632 2,145 187
32 X 5,0 TUBMZ02232 3,33 337

35 X 2,0 TUBMZ03135 1,628 109
38 X 2,0 TUBMZ03438 1,776 100

38 X 4,0 TUBMZ03038 3,354 213

38 X 5,0 TUBMZ02838 4,069 275

40 X 2,0 TUBMZ03640 1,875 95

40 X 4,0 TUBMZ03240 3,552 201

40 X 5,0 TUBMZ03040 4,316 259

42 X 3,0 TUBMZ03642 2,886 139

50 X 5,0 TUBMZ04050 5,548 201

Tube étiré à froid sans soudure, sans chrome VI 
(aspect zinguage blanc)

Acier TU37B

Longueur : 6ML



tubes 
hydrauliques

tubes hydrauliques

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

29

Tube hydraulique inox 316l

Cintreuse de tube manuelle

Ø ext. X ép. Référence

04 X 1,0 XTUBM000204

06 X 1,0 XTUBM000406

08 X 1,0 XTUBM000608

08 X 1,5 XTUBM000508

10 X 1,0 XTUBM000810

10 X 1,5 XTUBM000710

10 X 2,0 XTUBM000610

12 X 1,0 XTUBM001012

12 X 1,5 XTUBM000912

12 X 2,0 XTUBM000812

14 X 1,0 XTUBM001214

14 X 2,0 XTUBM001014

15 X 1,5 XTUBM001215

16 X 1,0 XTUBM001416

16 X 1,5 XTUBM001316

16 X 2,0 XTUBM001216

16 X 2,5 XTUBM001116

18 X 1,5 XTUBM001518

Ø ext. X ép. Référence

18 X 2,0 XTUBM001418

20 X 2,0 XTUBM001620

20 X 2,5 XTUBM001520

22 X 1,5 XTUBM001922

22 X 2,0 XTUBM001822

25 X 2,5 XTUBM002025

25 X 3,0 XTUBM001925

28 X 2,0 XTUBM002428

30 X 2,0 XTUBM002630

30 X 2,5 XTUBM002530

30 X 3,0 XTUBM002430

30 X 4,0 XTUBM002230

35 X 2,0 XTUBM003135

38 X 2,0 XTUBM003438

38 X 4,0 XTUBM003038

38 X 5,0 XTUBM002838

42 X 3,0 XTUBM003642

Tube sans soudure

Longueur : 6ML

Ø ext. X ép. Référence

SÉ
RI

E 
GA

Z

13.5 X 2.3 XTUBG000813

17.2 X 2.3 XTUBG001217

21.3 X 2.6 XTUBG001521

26.9 X 2.6 XTUBG002027

33.7 X 3.2 XTUBG002634

42.4 X 3.2 XTUBG003342

48.3 X 3.2 XTUBG004049

Référence Désignation

MCINTR062000 CINTREUSE MANUELLE - DN 06 À 20 MM
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Vis creuse

Référence 
SIMPLE

Référence 
DOUBLE DN

GA
Z

AVCGS01002 AVCGD01002 10-1/8'

AVCGS01304 AVCGD01304 13-1/4'

AVCGS01706 AVCGD01706 17-3/8'

AVCGS02108 AVCGD02108 21-1/2'

AVCGS02310 AVCGD02310 23-5/8'

AVCGS02712 AVCGD02712 27-3/4'

AVCGS03316 AVCGD03316 33-1"

Référence 
SIMPLE

Référence 
DOUBLE DN

M
ÉT

RI
Q

U
E

AVCMS06100 AVCMD06100 06X100

AVCMS08100 AVCMD08100 08X100

AVCMS08125 AVCMD08125 08X125

AVCMS08150 AVCMD08150 08X150

AVCMS10100 AVCMD10100 10X100

AVCMS10125 AVCMD10125 10X125

AVCMS10150 AVCMD10150 10X150 

AVCMS12100 AVCMD12100 12X100

AVCMS12125 AVCMD12125 12X125

AVCMS12150 AVCMD12150 12X150

AVCMS14150 AVCMD14150 14X150

AVCMS16150 AVCMD16150 16X150

AVCMS18150 AVCMD18150 18X150

AVCMS20150 AVCMD20150 20X150

AVCMS22150 AVCMD22150 22X150

AVCMS24150 AVCMD24150 24X150

AVCMS26150 AVCMD26150 26X150

AVCMS30150 AVCMD30150 30X150

Banjo tube électro-zingué

Référence Désignation Ø Tube 
(mm)

L 
(mm)

Banjo

inch mm

ADBJOGT1204L042 TUBE DN12 LG42MM / BANJO 1/4 12 42 1/4" 13

ADBJOGT1204L112 TUBE DN12 LG112MM / BANJO 1/4 12 112 1/4" 13

ADBJOGT1204L200 TUBE DN12 LG200MM / BANJO 1/4 12 200 1/4" 13

ADBJOGT1204L205 TUBE DN12 LG205MM / BANJO 1/4 12 205 1/4" 13

ADBJOGT1206L042 TUBE DN12 LG42MM / BANJO 3/8 12 42 3/8" 17

ADBJOGT1206L106 TUBE DN12 LG106MM / BANJO 3/8 12 106 3/8" 17

ADBJOGT1206L200 TUBE DN12 LG200MM  / BANJO 3/8 12 200 3/8" 17

ADBJOGT1206L300 TUBE DN12 LG300MM / BANJO 3/8 12 300 3/8" 17

ADBJOGT1206L400 TUBE DN12 LG400MM / BANJO 3/8 12 400 3/8" 17

ADBJOGT1206L500 TUBE DN12 LG500MM / BANJO 3/8 12 500 3/8" 17

ADBJOGT1508L109 TUBE DN15 LG109MM / BANJO 1/2 12 109 1/2" 21

ADBJOGT1508L202 TUBE DN15 LG202MM / BANJO 1/2 12 202 1/2" 21

ADBJOMT1218L107 TUBE DN12 LG107MM / BANJO 18 12 107 18

ADBJOMT1218L200 TUBE DN12 LG200MM / BANJO 18 12 200 18
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Composition d'un collier de fixation complet

colliers de fixation tubes

Plaque supérieure

Elle peut être en acier ou en inox

Vis de fixation

En acier ou en inox, il existe les vis à tête hexagonale, à 
tête cylindrique fendue ou 6 pans creux.

Paire de coquilles

Très souvent utilisé en polypropylène, 
elle existe également en aluminium et 
polyamide. 

On définit le module (M1, M2, M3, M4, 
...) en fonction du diamètre du trou 
nécessaire.

Il existe 4 séries : 

- série standard : 1 trou

- série double : 2 trous

- série lourde : 1 trou, plus résistant

- série légère : 1 trou, moins résistant

Plaque inférieure

Elle peut être en acier ou en inox.

Il s'agit de plaque à souder ou à 
visser.
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Correspondances diamètres/modules

Mod. mm gaz o.d

M1

6
6.4 1/4’’
8 5/16’’

9.5 3/8’’
10 1/8’’
12

M2

12.7 1/2’’
13.7 1/4’’
14
15
16 5/8’’

17.2 3/8’’
18

M3

19 3/4’’
20

21.3 1/2’’

22 7/8’’
23

25

25.4 1’’

M4

26.9 3/4’’
28
30
32 1’’3/4

M5

33.7 1’’
35
38 1’’1/2
40
42 1’’1/4
45 1’’3/4

M6

48.3 1’’1/2
50

50.8 2’’

54

M7

57.2
60.3 2’’
63.5
70
73

76.1 2’’1/2

Mod. mm gaz o.d

M1

6
6.4 1/4’’
8 5/16’’

9.5 3/8’’
10 1/8’’
12

M2

12.7 1/2’’
13.7 1/4’’
14
15
16 5/8’’

17.2 3/8’’
18

M3

19 3/4’’
20

21.3 1/2’’

22 7/8’’
23

25

25.4 1’’

M4
26.9 3/4’’
28
30

M5

31.75 1’’1/4
32

33.7 1’’
35
38 1’’1/2
40
42 1’’1/4

Mod. mm gaz o.d

M0

6
8 5/16’’

10 1/8"
12

Mod. mm gaz o.d

M1

6
6.4 1/4’’
8 5/16’’

9.5 3/8’’
10 1/8’’
12

12.7 1/2’’
13.7 1/4’’
14
15
16 5/8’’

17.2 3/8’’
18

M2

19 3/4’’
20

21.3 1/2’’

22 7/8’’
25

25.4 1’’

26.9 3/4’’
28
30

M3

32 1’’1/4
33.7 1’’
35
36
38 1’’1/2
40
42 1’’1/4
45 1’’3/4

M4

48.3 1’’1/2
50

50.8 2’’
53
54
55
56

57.2 2’’1/4
60.3 2’’
63.5 2’’1/2
65
70 2’’3/4

Mod. mm gaz o.d

M5

73
75

76.1 2’’1/2 3’’
80
85

88.9 3’’ 3’’1/2

M6

100
101.6 3’’1/2 4’’
108 4’’1/4

114.3 4’’ 4’’1/2
120.7 4’’1/2 5’’
127 4’’1/2 5’’

M7

133 5’’1/4
139.7 5’’ 5’’1/2
146 5’’1/2

152.4 5’’1/2 6’’

159 6’’1/4
165 6’’1/2

168.3 6’’

M8

177.8 7’’
193.7 7’’ 7’’5/8
203.2 8’’
216 8’’1/2

219.1 8’’ 8’’5/8

M9
244.5 9’’5/8
273 10’’

323.9 12’’ 12’’3/4

M10
355.6 14’’
406.4 16’’

mm = millimètres	 gaz = pouces gaz	 o.d = pouces anglais

	¾ SÉRIE STANDARD 	¾ SÉRIE DOUBLE

	¾ SÉRIE LÉGÈRE

	¾ SÉRIE LOURDE



co
ll

ier
s

colliers

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

34

Colliers série standard

a

‘’AL’’ PAIRE COQUILLE ALUMINIUM

‘’PAN’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE NOIR

‘’PPN’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE NOIR

‘’PAV’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE VERT

‘’PPV’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE VERT

b

‘’10’’ MODULE M1 :  Ø 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12

‘’20’’ MODULE M2 : Ø 12,7  - 13,5  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18

‘’30’’ MODULE M3 : Ø 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4

‘’40’’ MODULE M4 : Ø 26,9  - 28  - 30 - 32

‘’50’’ MODULE M5 : Ø 33,7  - 35  - 38  - 40  - 42 - 45

‘’60’’ MODULE M6 : Ø 48,3  - 50  - 50,8 - 54

c  Ø TUYAU
 06  - 06,4  - 08  - 9,5  - 10  - 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18 

- 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4 - 26,9  - 28  - 30  - 32 - 33,7  - 35  - 
38  - 40  - 42 - 42,4 - 44,5 - 48,3  - 50  - 50,8 - 54

ACOS + a + b + c

Composition de la référence 

	¾ PAIRES DE COQUILLES

	¾ PLAQUE INFÉRIEURE

Module
Dim. module

Ø tube
EA X Z

M1 20 34 27 06 06.4 08 9.5 10 12

M2 26 40 33 12.7 13.5 14 15 16 17.2 18

M3 33 48 35 19 20 21.3 22 23 25 25.4

M4 40 57 42 26.9 28 30 32

M5 52 68 58 33.7 35 38 40 42 45

M6 66 86 66 48.3 50 50.8 54

Type de 
plaque Matière

M1 M2 M3 M4 M5 M6

Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 32 Ø 33.7 à 45 Ø 48.3 à 54

PLAQUE À 
SOUDER

ACIER ACPSS00001 ACPSS00002 ACPSS00003 ACPSS00004 ACPSS00005 ACPSS00006

INOX XACPSS00001 XACPSS00002 XACPSS00003 XACPSS00004 XACPSS00005 XACPSS00006

PLAQUE À 
SOUDER 
DOUBLE

ACIER ACPSS01C02035 ACPSS02C02043 ACPSS03C02052 ACPSS04C02060 ACPSS05C02075 ACPSS06C02090

INOX XACPSS01C02035 XACPSS02C02043 XACPSS03C02052 XACPSS04C02060 XACPSS05C02075 XACPSS06C02090

PLAQUE À 
SOUDER 

MULTIPLE

ACIER ACPSS01C10035 ACPSS02C10043 ACPSS03C10052 ACPSS04C05060 ACPSS05C05075 ACPSS06C05090

INOX XACPSS01C10035 XACPSS02C10043 XACPSS03C10052 XACPSS04C05060 XACPSS05C05075 XACPSS06C05090

PLAQUE À 
SOUDER 

ÉQUERRE U
ACIER ACPSS90001 ACPSS90002 ACPSS90003 ACPSS90004 ACPSS90005 ACPSS90006

PLAQUE À 
SOUDER 

ÉQUERRE L
ACIER ACPSSEQ901 ACPSSEQ902 ACPSSEQ903 ACPSSEQ904 ACPSSEQ905 ACPSSEQ906

PLAQUE À 
VISSER

ACIER ACPVS00001 ACPVS00002 ACPVS00003 ACPVS00004 ACPVS00005 ACPVS00006

INOX XACPVS00001 XACPVS00002 XACPVS00003 XACPVS00004 XACPVS00005 XACPVS00006
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	¾ PLAQUE SUPÉRIEURE

	¾ VIS DE FIXATION

	¾ ACCESSOIRES

Type de vis Matière
M6 x 20 M6 x 25 M6 x 30 M6 x 35 M6 x 40 M6 x 45

Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 32 Ø 33.7 à 45 Ø 48.3 à 54

PO
UR

 M
ON

TA
G

E 
SA

N
S 

PL
AQ

UE
 S

UP
ÉR

IE
UR

E

VIS TÊTE CYL. 
FENDUE

ACIER ACVTF06020 ACVTF06025 ACVTF06030 ACVTF06035 ACVTF06050 ACVTF06060

INOX XACVTF06020 XACVTF06025 XACVTF06030 XACVTF06035 XACVTF06050 XACVTF06060

VIS CHC 
6 PANS CREUX

ACIER ACVTHC06020 ACVTHC06025 ACVTHC06030 ACVTHC06035 ACVTHC06050 ACVTHC06060

INOX XACVTHC06020 XACVTHC06025 XACVTHC06030 XACVTHC06035 XACVTHC06050 XACVTHC06060

PO
UR

 M
ON

TA
G

E 
AV

EC
 P

LA
Q

UE
 S

UP
ÉR

IE
UR

E

VIS TÊTE 
HEXAGONALE

ACIER ACVTH06030 ACVTH06035 ACVTH06040 ACVTH06045 ACVTH06060 ACVTH06070

INOX XACVTH06030 XACVTH06035 XACVTH06040 XACVTH06045 XACVTH06060 XACVTH06070

VIS CHC 
6 PANS CREUX

ACIER ACVTHC06030 ACVTHC06035 ACVTHC06040 ACVTHC06045 ACVTHC06050 ACVTHC06060

INOX XACVTHC06030 XACVTHC06035 XACVTHC06040 XACVTHC06045 XACVTHC06060 XACVTHC06070

Désignation Matière Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 32 Ø 33.7 à 45 Ø 48.3 à 54

PLAQUE DE 
BLOCAGE

ACIER ACPIS00001 ACPIS00002 ACPIS00003 ACPIS00004 ACPIS00005 ACPIS00006

INOX XACPIS00001 XACPIS00002 XACPIS00003 XACPIS00004 XACPIS00005 XACPIS00006

VIS 
INTERMÉDIAIRE

ACIER ACVI006020 ACVI006025 ACVI006030 ACVI006035 ACVI006050 ACVI006060

INOX XACVI006020 XACVI006025 XACVI006030 XACVI006035 XACVI006050 XACVI006060

Désignation Matière TS 11 TS 14 TS 30

PO
UR

 P
LA

Q
UE

S 
À 

VI
SS

ER

ÉCROU M6
ACIER ACER062811 ACRAIL2814

INOX XACER062811 XACRAIL2814

RAIL DE 2M
ACIER ACRAIL2811 ACER062814 ACRAIL2830

INOX XACRAIL2811 XACER062814

Matière
M1 M2 M3 M4 M5 M6

Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 32 Ø 33.7 à 45 Ø 48.3 à 54

ACIER ACPPS00001 ACPPS00002 ACPPS00003 ACPPS00004 ACPPS00005 ACPPS00006

INOX XACPPS00001 XACPPS00002 XACPPS00003 XACPPS00004 XACPPS00005 XACPPS00006
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colliers série double

Module
Dim. module

Ø tube
EA X Z

M1 37 20 25 06 06.4 08 9.5 10 12

M2 53 29 26 12.7 13.5 14 15 16 17.2 18

M3 67 36 37 19 20 21.3 22 23 25 25.4

M4 82 45 42 26.9 28 30

M5 106 56 54 31.75 32 33.7 35 38 40 42

a

‘’PAN’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE NOIR

‘’PPN’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE NOIR

‘’PAV’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE VERT

‘’PPV’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE VERT

b

‘’10’’ MODULE M1 : Ø 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12

‘’20’’ MODULE M2 :  Ø 12,7  - 13,5  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18

‘’30’’ MODULE M3 : Ø 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4

‘’40’’ MODULE M4 : Ø 26,9  - 28  - 30

‘’50’’ MODULE M5 : Ø 31.75 - 32 - 33,7  - 35  - 38  - 40  - 42

c  Ø TUYAU
 06  - 06,4  - 08  - 9,5  - 10  - 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  
- 18 - 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4 - 26,9  - 28  - 30  - 32 - 

33,7  - 35  - 38  - 40  - 42 - 42,4

ACOD + a + b + c

Composition de la référence 

	¾ PAIRES DE COQUILLES

	¾ PLAQUE INFÉRIEURE À SOUDER

Matière
M1 M2 M3 M4 M5

Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 30 Ø 31.75 à 42

ACIER ACPSD00001 ACPSD00002 ACPSD00003 ACPSD00004 ACPSD00005

INOX XACPSD00001 XACPSD00002 XACPSD00003 XACPSD00004 XACPSD00005
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	¾ PLAQUE SUPÉRIEURE

Matière
M1 M2 M3 M4 M5

Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 30 Ø 31.75 à 42

ACIER ACPPD00001 ACPPD00002 ACPPD00003 ACPPD00004 ACPPD00005

INOX XACPPD00001 XACPPD00002 XACPPD00003 XACPPD00004 XACPPD00005

	¾ VIS TÊTE HEXAGONALE

	¾ ACCESSOIRES

Matière Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 30 Ø 31.75 à 42

ACIER ACVTH06045 ACVTH08035 ACVTH08045 ACVTH08050 ACVTH08060

INOX XACVTH06035 XACVTH08035 XACVTH08045 XACVTH08050 XACVTH08060

Désignation Matière Ø 06 à 12 Ø 12.7 à 18 Ø 19 à 25.4 Ø 26.9 à 30 Ø 31.75 à 42

PLAQUE DE 
BLOCAGE ACIER ACPID00001 ACPID00002 ACPID00002 ACPID00002 ACPID00002

VIS 
INTERMÉDIAIRE ACIER ACVI006045 ACVI008035 ACVI008045 ACVI008050 ACVI008060

Désignation Matière Rail TS 11 Rail TS 14

ÉCROU M6
ACIER ACER062811 ACER062814

INOX XACER062811 XACER062814

ÉCROU M8

ACIER ACER082811

INOX XACER082811
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Colliers série lourde

Module EA Ø tube

M1 33 06 06.4 08 9.5 10 12 12.7 13.7 14 15 16 17.2 18

M2 45 19 20 21.3 22 25 25.4 26.9 28 30

M3 60 32 33.7 35 36 38 40 42

M4 90 45 48.3 50 50.8 53 54 55 56 57.4 60.3 63 65 70

M5 122 73 75 76.1 80 82.5 85 88.9

M6 168 100 101.6 108 114.3 121 127

M7 205 133 139.7 146 152.4 159 165 168.3

Autres montages, nous consulter. 

a

‘’AL’’ PAIRE COQUILLE ALUMINIUM

‘’PAN’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE NOIR

‘’PPN’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE NOIR

‘’PAV’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE VERT

‘’PPV’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE VERT

b

‘’10’’ MODULE M1 :  Ø 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18

‘’20’’ MODULE M2 : Ø 19 - 20  - 21,3  - 22 - 25  - 25,4 - 26.9 - 28 - 30

‘’30’’ MODULE M3 : Ø 32 - 33,7  - 35  - 36 - 38  - 40  - 42

‘’40’’ MODULE M4 : Ø 45 - 48,3  - 50  - 50,8 - 53 - 54 - 55 -56 - 57.4 - 60.3 - 63 - 65 - 70

‘’50’’ MODULE M5 : Ø 73 - 75 - 76.1 - 80 - 82.5 - 85 - 88.9

‘’60’’ MODULE M6 : Ø 100 - 101.6 - 108 - 114.3 - 121 - 127

"70" MODULE M7 : Ø 133 - 139.7 - 146 - 152.4 - 159 - 165 - 168.3

c  Ø TUYAU

 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12 - 12,7 - 13,7 - 14 - 15 - 16 - 17,2 - 18 - 19 - 20 - 21,3 - 22 
- 25 - 25,4 - 26,9 - 28 - 30 - 32 - 33,7 - 35 - 38 - 40 - 42 - 45 - 48,3 - 50 - 50,8 - 53 - 54 
- 55 - 56 - 57,4 - 60,3 - 63 - 65 - 70 - 73 - 75 - 76,1 - 80 - 82,5 - 85 - 88,9 - 100 - 101,6 - 

108 - 114,3 - 121 - 127 - 133 - 139,7 - 146 - 152,4 - 159 - 165 - 168,3

ACOSL + a + b + c

Composition de la référence 

	¾ PAIRES DE COQUILLES

	¾ PLAQUE INFÉRIEURE

Type de 
plaque Matière

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7

Ø 06 à 18 Ø 19 à 30 Ø 32 à 42 Ø 45 à 70 Ø 73 à 88.9 Ø 100 à 127 Ø 133 à 168.3

PLAQUE À 
SOUDER

ACIER ACPSSL0001 ACPSSL0002 ACPSSL0003 ACPSSL0004 ACPSSL0005 ACPSSL0006 ACPSSL0007

INOX XACPSSL0001 XACPSSL0002 XACPSSL0003 XACPSSL0004 XACPSSL0005 XACPSSL0006 XACPSSL0007

PLAQUE À 
SOUDER 
DOUBLE

ACIER ACPPDL01CP02 ACPPDL02CP02 ACPPDL03CP02 ACPPDL04CP02 ACPPDL05CP02 ACPPDL06CP02 ACPPDL07CP02

INOX XACPPDL01CP02 XACPPDL02CP02 XACPPDL03CP02 XACPPDL04CP02 XACPPDL05CP02 XACPPDL06CP02 XACPPDL07CP02

PLAQUE 
SUP. 

DOUBLE

ACIER ACPSDL01CP02 ACPSDL02CP02 ACPSDL03CP02 ACPSDL04CP02 ACPSDL05CP02 ACPSDL06CP02 ACPSDL07CP02

INOX XACPSDL01CP02 XACPSDL02CP02 XACPSDL03CP02 XACPSDL04CP02 XACPSDL05CP02 XACPSDL06CP02 XACPSDL07CP02
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Matière Ø 06 à 18 Ø 19 à 30 Ø 32 à 42 Ø 45 à 70 Ø 73 à 88.9 Ø 100 à 127 Ø 133 à 168.3

ACIER ACPPSL0001 ACPPSL0002 ACPPSL0003 ACPPSL0004 ACPPSL0005 ACPPSL0006 ACPPSL0007

INOX XACPPSL0001 XACPPSL0002 XACPPSL0003 XACPPSL0004 XACPPSL0005 XACPPSL0006 XACPPSL0007

Matière
M10 x 45 M10 x 60 M10 x 70 M12 x 100 M16 x 130 M20 x 190 M20 x 220

Ø 06 à 18 Ø 19 à 30 Ø 32 à 42 Ø 45 à 70 Ø 73 à 88.9 Ø 100 à 127 Ø 133 à 168.3

ACIER ACVTH10045 ACVTH10060 ACVTH10070 ACVTH12100 ACVTH16130 ACVTH20190 ACVTH24220

INOX XACVTH10045 XACVTH10060 XACVTH10070 XACVTH12100 XACVTH16130 XACVTH20190 XACVTH24220

	¾ PLAQUE SUPÉRIEURE

	¾ VIS TÊTE HEXAGONALE

	¾ ACCESSOIRES

Désignation Matière Ø 06 à 18 Ø 19 à 30 Ø 32 à 42 Ø 45 à 70 Ø 73 à 88.9 Ø 100 à 127 Ø 133 à 168.3

PLAQUE DE 
BLOCAGE ACIER ACPISL0001 ACPISL0002 ACPISL0003 ACPISL0004 ACPISL0005 ACPISL0006 ACPISL0007

VIS 
INTERMÉDIAIRE ACIER ACVI010045 ACVI010060 ACVI010070 ACVI012100 ACVI016130 ACVI020190 ACVI024220

Matière Ecrou rail 
M10

Ecrou rail 
M12

Rail TS 40x22 
(L 2m)

ACIER ACER104022 ACER124022 ACRAIL4022

INOX XACER104022 XACER124022 XACRAIL4022
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Colliers série légère

Colliers air comprimé

	¾ PAIRES DE COQUILLES

	¾ STANDARD - POLYPROPYLÈNE NOIR

	¾ DOUBLE - POLYPROPYLÈNE NOIR

	¾ PLAQUE INFÉRIEURE 	¾ PLAQUE SUPÉRIEURE

Module Ø tube

M0 06 08 10 12

Matière Ø 06 à 12

ACIER ACPSS00000

INOX XACPSS00000

Matière Ø 06 à 12

ACIER ACPPS00000

INOX XACPPS00000

Matière Référence

POLYPROPYLÈNE ACDSPPN

ACSPPNSP00 + Ø

ACDPPNSP00 + Ø

Composition de la référence 

Composition de la référence 

Diamètres possibles : 
06, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25

Diamètres possibles : 
06, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25



colliers

colliers

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

41

Colliers série anti-vibration

Matière A B C D

SÉ
RI

E 
ST

AN
DA

RD

POLYPROPYLÈNE 
NOIR* ACOISPPN004 ACOISPPN006 ACOISPPN007

SÉ
RI

E 
LO

UR
DE POLYPROPYLÈNE 

NOIR* ACOISLPPN02 ACOISLPPN03 ACOISLPPN04 ACOISLPPN05

Module EA Ø tube

SÉ
RI

E 
ST

AN
DA

RD A 33 08 10 12 12.7 13.7 14 15 16 17.2 18 19

B 52 21.3 25.4 26.9

C 66 32 33.7 35 38.7 40 42 45.5 48 51 53.4 56.4
SÉ

RI
E 

LO
UR

DE
A 33 06 06.4 08 9.5 10 12 12.7 13.7 14 15 16 17.2 18 19

B 52 20 21.3 22 25 25.4 26.9 28 30 32

C 66 32 33.7 35 38 40 42 45.5 48 50 50.8 53.4 56.4

D 122 60.3 63.5 76.1
SÉ

RI
E 

ST
AN

DA
RD

a

‘’40’’ MODULE A :  Ø 08 - 10 - 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18 - 19

‘’60’’ MODULE B : Ø 21,3  - 25,4 - 26.9 

‘’70’’ MODULE C : Ø 32 - 33,7  - 35  - 38.7  - 40  - 42 - 45.5 - 48 - 51 - 53.4 -56.4

b  Ø TUYAU  08 - 10 - 12 - 12,7 - 13,7 - 14 - 15 - 16 - 17,2 - 18 - 19 - 20 - 21,3 - 25,4 - 26,9 - 
32 - 33,7 - 35 - 38.7 - 40 - 42 - 45.5 - 48 - 51 - 53.4 - 56.4 

SÉ
RI

E 
LO

UR
DE a

‘’20’’ MODULE A : Ø 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12 - 12,7 - 13,7 - 14 - 15 - 16 - 17,2 - 
18 - 19

‘’30’’ MODULE B : Ø 20 - 21,3 - 22 - 25 - 25,4 - 26,9 - 28 - 30 - 32

‘’40’’ MODULE C : Ø  32 - 33,7 - 35 - 38 - 40 - 42 - 45,5 - 48 - 50 - 50,8 - 53,4 - 56,4

‘’50’’ MODULE D : Ø  60,3 - 63,5 - 76,1 

b  Ø TUYAU
06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12 - 12,7 - 13,7 - 14 - 15 - 16 - 17,2 - 18 - 19 - 20 - 

21,3 - 22 - 25 - 25,4 - 26,9 - 28 - 30 - 32 - 33,7 - 35 - 38 - 40 - 42 - 45,5 - 48 - 50 
- 50,8 - 53,4 - 56,4 - 60,3 - 63,5 - 76,1 

ACOINS + a + b

Composition de la référence 

	¾ PAIRES DE COQUILLES 

	¾ INSERT ÉLASTOMÈRE

Exemple référence ACOINS4017.2

Désignation INSERT ÉLASTOMÈRE COLLIER M4 DN17-3/8

Exemple référence ACOINSL4050.8

Désignation INSERT ÉLASTOMÈRE COLLIER SÉRIE LOURDE M4 DN50.8

exemples

* Autres couleurs sur demande.
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Combinaisons colliers série standard

a*

‘’00’’ PLAQUE SUPÉRIEURE + PLAQUE INFÉRIEURE À SOUDER + VIS VTH

‘’01’’ PLAQUE SUPÉRIEURE + PLAQUE INFÉRIEURE À VISSER + VIS VTH

‘’10’’ SANS PLAQUE SUPÉRIEURE + PLAQUE INFÉRIEURE À SOUDER + VIS VTHC 

‘’11’’ SANS PLAQUE SUPÉRIEURE + PLAQUE INFÉRIEURE À VISSER + VIS VTHC 

b

‘’AL’’ PAIRE COQUILLE ALUMINIUM

‘’PAN’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE NOIR

‘’PPN’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE NOIR

c

‘’00’’ MODULE A DU DIAMÈTRE 06 - 08 - 10 - 12

‘’10’’ MODULE B DU DIAMÈTRE 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12

‘’20’’ MODULE C DU DIAMÈTRE 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18

‘’30’’ MODULE D DU DIAMÈTRE 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4

‘’40’’ MODULE E DU DIAMÈTRE 26,9  - 28  - 30

‘’50’’ MODULE F DU DIAMÈTRE 32 - 33,7  - 35  - 38  - 40  - 42 - 42,4

‘’60’’ MODULE G DU DIAMÈTRE 44,5 - 48,3  - 50  - 50,8 - 54 - 60,3

d Ø
06  - 06,4  - 08  - 9,5  - 10  - 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18 - 19 - 20  - 
21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4 - 26,9  - 28  - 30  - 32 - 33,7  - 35  - 38  - 40  - 42 - 42,4 

- 44,5 - 48,3  - 50  - 50,8 - 54 - 60,3

Exemple 
référence

A C S "00" "PAN" "40" "30"

ACS00PAN4030

Désignation COLLIER SIMPLE (PP+PS+VTH) M4 POLYAMIDE NOIR DN30

Exemple 
référence

A C S "11" "PPN" "20" "16"

ACS11PPN2016

Désignation COLLIER SIMPLE  AVEC  PAV SANS PP (PAV+VTHC) M2 POLYPRO NOIR DN16

* Plaque acier. Pour version avec plaque inox, ajouter un "X" devant la référence 

ACS + a + b + c + d

Composition de la référence 

exemples

autres versions sur demande

1

2
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Combinaisons colliers série double

a*
‘’PAN’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE NOIR*

‘’PPN’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE NOIR*

b

‘’10’’ MODULE A DU DIAMÈTRE 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12

‘’20’’ MODULE B DU DIAMÈTRE 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18

‘’30’’ MODULE C DU DIAMÈTRE 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4

‘’40’’ MODULE D DU DIAMÈTRE 26,9  - 28  - 30

‘’50’’ MODULE E DU DIAMÈTRE 32 - 33,7  - 35  - 38  - 40  - 42 - 42,4

c Ø 06  - 06,4  - 08  - 9,5  - 10  - 12 - 12,7  - 13,7  - 14  - 15  - 16  - 17,2  - 18 - 19 - 20  - 21,3  - 22  
- 23  - 25  - 25,4 - 26,9  - 28  - 30  - 32 - 33,7  - 35  - 38  - 40  - 42 - 42,4

Exemple 
référence

A C D 0 0 "PAN" "30" "21,3"

ACD00PAN3021,3

Désignation COLLIER DOUBLE (PP+PS+VTH) M3 POLYAMIDE NOIR DN21-1/2

* Plaque acier. Pour version avec plaque inox, ajouter un "X" devant la référence 

Autres couleurs sur demande (vert, bleu, etc...)

ACD00 + a + b + c

Composition de la référence 

exemple

autres versions sur demande
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Combinaisons colliers série lourde

a*

‘’AL’’ PAIRE COQUILLE ALUMINIUM

‘’PAN’’ PAIRE COQUILLE POLYAMIDE NOIR

‘’PPN’’ PAIRE COQUILLE POLYPROPYLÉNE NOIR

b

‘’10’’ MODULE A DU DIAMÈTRE 06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12 - 12,7 - 13,7 - 14 - 15 - 16 - 17,2 - 18

‘’20’’ MODULE B DU DIAMÈTRE 19 - 20  - 21,3  - 22  - 23  - 25  - 25,4 - 26,9 - 28 - 30

‘’30’’ MODULE C DU DIAMÈTRE 30 - 32 - 32,7 - 35 - 36 - 38 - 40 - 42 - 42,4

‘’40’’ MODULE D DU DIAMÈTRE 42 - 42,4 - 44,5 - 45 - 48,3 - 50 - 50,8 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 60,3 - 63,5 - 65 - 70

‘’50’’ MODULE E DU DIAMÈTRE 70 - 73 - 75 - 76,1 - 80 - 82,5 - 85 - 88,9

c Ø
06 - 06,4 - 08 - 9,5 - 10 - 12 - 12,7 - 13,7 - 14 - 15 - 16 - 17,2 - 18 - 19 - 20 - 21,3 - 22 - 25 - 25,4 - 26,9 - 28 - 30 
- 32 - 33,7 - 35 - 38 - 40 - 42 - 45 - 48,3 - 50 - 50,8 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57,4 - 60,3 - 63 - 65 - 70 - 73 - 75 - 76,1 - 

80 - 82,5 - 85 - 88,9

Exemple 
référence

A C S L 0 0 "PAN" "20" "26,9"

ACSL00PAN2026,9

Désignation COLLIER SIMPLE (PP+PS+VTH) LOURD M2 POLYAMIDE NOIR DN27-3/4

* Plaque acier. Pour version avec plaque inox, ajouter un "X" devant la référence 

ACSL00 + a + b + c

Composition de la référence 

exemple

autres versions sur demande
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Collier tourillon

colliers de serrage
DN (mm) Vis SIMPLE DOUBLE

 DN13-15 M05-L9 ACGSB05013015
 DN17-19 M06-L20X0.8 ACGSB06017019
 DN20-22 M06-L20X0.8 ACGSB06020022
 DN23-25 M06-L20X0.8 ACGSB06023025
 DN26-28 M06-L20X0.8 ACGSB06026028
 DN29-31 M06-L20X0.8 ACGSB06029031
 DN32-35 M06-L20X0.8 ACGSB06032035
 DN36-39 M06-L20X0.8 ACGSB06036039
 DN40-43 M06-L20X0.8 ACGSB06040043
 DN44-47 M06-L20X0.8 ACGSB06044047
 DN48-51 M06-L20X0.8 ACGSB06048051
 DN52-55 M06-L20X0.8 ACGSB06052055
 DN56-59 M06-L20X0.8 ACGSB06056059
 DN60-63 M06-L20X0.8 ACGSB06060063
 DN64-67 M06-L20X0.8 ACGSB06064067
 DN68-73 M06-L20X0.8 ACGSB06068073
 DN74-79 M06-L20X0.8 ACGSB06074079
 DN32-35 M08-L23X1.2 ACGSB08032035
 DN36-39 M08-L23X1.2 ACGSB08036039
 DN40-43 M08-L23X1.2 ACGSB08040043
 DN44-47 M08-L23X1.2 ACGSB08044047
 DN48-51 M08-L23X1.2 ACGSB08048051
 DN52-55 M08-L23X1.2 ACGSB08052055
 DN56-59 M08-L23X1.2 ACGSB08056059
 DN60-63 M08-L23X1.2 ACGSB08060063
 DN64-67 M08-L23X1.2 ACGSB08064067
 DN68-73 M08-L23X1.2 ACGSB08068073
 DN74-79 M08-L23X1.2 ACGSB08074079
 DN80-85 M08-L23X1.2 ACGSB08080085
 DN86-91 M08-L23X1.2 ACGSB08086091
 DN92-97 M08-L23X1.2 ACGSB08092097

 DN98-103 M08-L23X1.2 ACGSB08098103
 DN104-112 M08-L23X1.2 ACGSB08104112
 DN113-121 M08-L23X1.2 ACGSB08113121
 DN122-130 M08-L23X1.2 ACGSB08122130
 DN131-139 M08-L23X1.2 ACGSB08131139
 DN140-148 M08-L23X1.2 ACGSB08140148
 DN149-161 M08-L23X1.2 ACGSB08149161
 DN162-174 M08-L23X1.2 ACGSB08162174
 DN175-187 M08-L23X1.2 ACGSB08175187
 DN188-200 M08-L23X1.2 ACGSB08188200

 DN68-73 M10-L30X1.7 ACGSB10068073 ACGSBD10068073
 DN74-79 M10-L30X1.7 ACGSB10074079 ACGSBD10074079
 DN80-85 M10-L30X1.7 ACGSB10080085 ACGSBD10080085
 DN86-91 M10-L30X1.7 ACGSB10086091 ACGSBD10086091
 DN92-97 M10-L30X1.7 ACGSB10092097 ACGSBD10092097

 DN98-103 M10-L30X1.7 ACGSB10098103 ACGSBD10098103
 DN104-112 M10-L30X1.7 ACGSB10104112 ACGSBD10104112
 DN113-121 M10-L30X1.7 ACGSB10113121 ACGSBD10113121
 DN122-130 M10-L30X1.7 ACGSB10122130 ACGSBD10122130
 DN131-139 M10-L30X1.7 ACGSB10131139 ACGSBD10131139
 DN140-148 M10-L30X1.7 ACGSB10140148 ACGSBD10140148
 DN149-161 M10-L30X1.7 ACGSB10149161 ACGSBD10149161
 DN162-174 M10-L30X1.7 ACGSB10162174 ACGSBD10162174
 DN175-187 M10-L30X1.7 ACGSB10175187 ACGSBD10175187
 DN188-200 M10-L30X1.7 ACGSB10188200 ACGSBD10188200
 DN200-220 ACGSBD10200220
 DN201-213 M10-L30X1.7 ACGSB10201213
 DN214-226 M10-L30X1.7 ACGSB10214226

M10-L30X1.7 ACGSBD10220240
 DN227-239 M10-L30X1.7 ACGSB10227239

M10-L30X1.7
 DN240-252 M10-L30X1.7 ACGSB10240252
 DN248-260 M10-L30X1.7 ACGSB10248260
 DN240-260 M10-L30X1.7 ACGSBD10240260
 DN260-280 M10-L30X1.7 ACGSBD10260280
 DN280-300 M10-L30X1.7 ACGSBD10280300
 DN300-325 M10-L30X1.7 ACGSBD10300325
 DN325-350 M10-L30X1.7 ACGSBD10325350
 DN350-375 M10-L30X1.7 ACGSBD10350375
 DN375-400 M10-L30X1.7 ACGSBD10375400
 DN400-425 M10-L30X1.7 ACGSBD10400425
 DN425-450 M10-L30X1.7 ACGSBD10425450
 DN450-475 M10-L30X1.7 ACGSBD10450475
 DN475-500 M10-L30X1.7 ACGSBD10475500

Simple tourillon

Double tourillon

type GSB W1 acier
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Collier bande pleine

DN (mm) Type MZ9 Type MZ12

DN8-12 ACSF09008012

DN8-16 ACSF09008016

DN9-14 ACSF09009014

DN10-16 ACSF09010016

DN12-20 ACSF09012020

DN12-22 ACSF09012022

DN13-32 ACSF12013032

DN16-25 ACSF09016025 ACSF12016025

DN16-27 ACSF09016027 ACSF12016027

DN20-32 ACSF09020032 ACSF12020032

DN25-40 ACSF09025040 ACSF12025040

DN32-50 ACSF09032050 ACSF12032050

DN40-60 ACSF09040060 ACSF12040060

DN45-68 ACSF12045068

DN50-70 ACSF09050070 ACSF12050070

DN60-80 ACSF09060080 ACSF12060080

DN70-90 ACSF09070090 ACSF12070090

DN75-100 ACSF12075100

DN80-100 ACSF09080100 ACSF12080100

DN90-110 ACSF09090110 ACSF12090110

DN95-120 ACSF12095120

DN100-120 ACSF09100120 ACSF12100120

DN110-130 ACSF09110130 ACSF12110130

DN120-140 ACSF09120140 ACSF12120140

DN130-150 ACSF09130150 ACSF12130150

DN140-160 ACSF09140160 ACSF12140160

DN148-176 ACSF12148176

DN150-170 ACSF09150170 ACSF12150170

DN160-180 ACSF09160180 ACSF12160180

DN170-190 ACSF09170190 ACSF12170190

DN180-200 ACSF09180200 ACSF12180200

DN190-210 ACSF09190210 ACSF12190210

DN200-220 ACSF09200220 ACSF12200220

DN210-230 ACSF09210230 ACSF12210230

DN220-240 ACSF12220240

DN240-260 ACSF12240260

DN250-270 ACSF12250270

DN280-300 ACSF12280300

DN300-320 ACSF12300320

DN310-330 ACSF12310330

DN330-360 ACSF12330360

DN350-370 ACSF12350370

DN370-400 ACSF12370400

type serflex w2 inox304
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Collier double fil pour tuyau spiralé

Collier oreilles

DN (mm) Référence

DN11-14 ACFD011014
DN13-16 ACFD013016
DN15-18 ACFD015018
DN17-20 ACFD017020
DN19-22 ACFD019022
DN20-24 ACFD020024
DN22-26 ACFD022026
DN24-28 ACFD024028
DN26-30 ACFD026030
DN28-32 ACFD028032
DN31-35 ACFD031035
DN34-38 ACFD034038
DN35-40 ACFD035040
DN37-42 ACFD037042
DN40-45 ACFD040045
DN43-48 ACFD043048
DN44-48 ACFD044048
DN45-50 ACFD045050
DN47-52 ACFD047052
DN50-55 ACFD050055
DN51-56 ACFD051056
DN53-58 ACFD053058
DN54-62 ACFD054062
DN55-60 ACFD055060
DN60-65 ACFD060065
DN63-68 ACFD063068
DN65-70 ACFD065070
DN70-75 ACFD070075
DN75-80 ACFD075080
DN80-85 ACFD080085
DN84-90 ACFD084090
DN89-95 ACFD089095

DN94-100 ACFD094100
DN98-105 ACFD098105

DN103-110 ACFD103110

DN (mm) SIMPLE oreille DOUBLE oreilles

 DN03-05 ACOS003005 ACOD003005
 DN05-07 ACOS005007 ACOD005007
 DN07-09 ACOS007009 ACOD007009
 DN09-11 ACOS009011 ACOD009011
 DN11-13 ACOS011013 ACOD011013
 DN13-15 ACOS013015 ACOD013015
 DN14-17 ACOS014017 ACOD014017
 DN15-18 ACOS015018 ACOD015018
 DN17-20 ACOS017020 ACOD017020
 DN18-21 ACOS018021 ACOD018021
 DN20-23 ACOS020023 ACOD020023
 DN22-25 ACOS022025 ACOD022025

 DN23-27 ACOS023027 ACOD023027
 DN25-28 ACOS025028 ACOD025028
 DN28-31 ACOS028031 ACOD028031
 DN31-34 ACOS031034 ACOD031034

 DN34-37 ACOS034037 ACOD034037

 DN37-40 ACOS037040 ACOD037040

 DN40-43 ACOS040043 ACOD040043

 DN43-46 ACOS043046 ACOD043046

DN (mm) Référence

DN108-115 ACFD108115
DN113-120 ACFD113120
DN118-125 ACFD118125
DN123-130 ACFD123130
DN128-135 ACFD128135
DN133-140 ACFD133140
DN138-145 ACFD138145
DN143-150 ACFD143150
DN146-156 ACFD146156
DN148-155 ACFD148155
DN153-160 ACFD153160
DN158-165 ACFD158165
DN163-170 ACFD163170
DN168-175 ACFD168175
DN173-180 ACFD173180

DN178-185 ACFD178185
DN180-190 ACFD180190
DN185-195 ACFD185195
DN195-205 ACFD195205
DN200-210 ACFD200210
DN205-215 ACFD205215
DN215-225 ACFD215225
DN225-235 ACFD225235
DN235-245 ACFD235245
DN245-255 ACFD245255
DN255-265 ACFD255265
DN265-275 ACFD265275
DN275-285 ACFD275285
DN285-295 ACFD285295
DN295-305 ACFD295305
DN305-315 ACFD305315
DN315-325 ACFD315325
DN325-335 ACFD325335
DN335-345 ACFD335345
DN345-355 ACFD345355

Double oreilles

Simple oreille

 w1 acier

cw2 acier
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Gaine spiralée plate PVC

gaines spiralées thermoplastiques

DN
ext. 

(mm)

Référence (couleur noire)

E : 1 mm
L : 8 mm

E : 1 mm
L : 16 mm

E : 2 mm
L : 16 mm

E : 2 mm
L : 25 mm

E : 3 mm
L : 35 mm

E : 4 mm
L : 20 mm

E : 4 mm
L : 30 mm

E : 5 mm
L : 25 mm

E : 6 mm
L : 45 mm

13 APGTPN081013 APGTPN161013

14 APGTPN081014 APGTPN161014

15 APGTPN081015 APGTPN161015

16 APGTPN081016 APGTPN161016 APGTPN162016

17 APGTPN081017 APGTPN161017 APGTPN162017

18 APGTPN081018 APGTPN161018 APGTPN162018

20 APGTPN081020 APGTPN161020 APGTPN162020

21 APGTPN081021 APGTPN161021 APGTPN162021

22 APGTPN081022 APGTPN161022 APGTPN162022

25 APGTPN081025 APGTPN161025 APGTPN162025

28 APGTPN081028 APGTPN161028 APGTPN162028

30 APGTPN081030 APGTPN161030 APGTPN162030

33 APGTPN081033 APGTPN161033 APGTPN162033

35 APGTPN081035 APGTPN161035 APGTPN162035

38 APGTPN081038 APGTPN161038 APGTPN162038

40 APGTPN081040 APGTPN161040 APGTPN162040 APGTPN253040 APGTPN204040 APGTPN304040

42 APGTPN162042 APGTPN253042 APGTPN204042 APGTPN304042

45 APGTPN162045 APGTPN253045 APGTPN204045 APGTPN304045

48 APGTPN162048 APGTPN253048 APGTPN204048 APGTPN304048

50 APGTPN162050 APGTPN253050 APGTPN204050 APGTPN304050 APGTPN255050

55 APGTPN162055 APGTPN253055 APGTPN204055 APGTPN304055 APGTPN255055

60 APGTPN162060 APGTPN253060 APGTPN353060 APGTPN204060 APGTPN304060 APGTPN255060

65 APGTPN162065 APGTPN253065 APGTPN353065 APGTPN204065 APGTPN304065 APGTPN255065

70 APGTPN162070 APGTPN253070 APGTPN353070 APGTPN204070 APGTPN304070 APGTPN255070

75 APGTPN162075 APGTPN253075 APGTPN353075 APGTPN204075 APGTPN304075 APGTPN255075

80 APGTPN162080 APGTPN253080 APGTPN353080 APGTPN204080 APGTPN304080 APGTPN255080

90 APGTPN253090 APGTPN353090 APGTPN204090 APGTPN304090 APGTPN255090 APGTPN456090

100 APGTPN253100 APGTPN353100 APGTPN204100 APGTPN304100 APGTPN255100 APGTPN456100

110 APGTPN253110 APGTPN353110 APGTPN304110 APGTPN255110 APGTPN456110

125 APGTPN253125 APGTPN353125 APGTPN304125 APGTPN255125 APGTPN456125

140 APGTPN253140 APGTPN353140 APGTPN304140 APGTPN255140 APGTPN456140

160 APGTPN353160 APGTPN255160 APGTPN456160

190 APGTPN353190 APGTPN255190 APGTPN456190

210 APGTPN456210

Autres couleurs disponibles. 

Remplacer le N de la référence AGPTPN.... par J (jaune), O (orange), R (rouge), V (vert), B (bleu)
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Gaine spiralée bombée PVC

DN (mm) Référence

11 APGTBN0011

12 APGTBN0012

13 APGTBN0013

14 APGTBN0014

15 APGTBN0015

16 APGTBN0016

17 APGTBN0017

18 APGTBN0018

20 APGTBN0020

21 APGTBN0021

22 APGTBN0022

25 APGTBN0025

28 APGTBN0028

30 APGTBN0030

32 APGTBN0032

33 APGTBN0033

35 APGTBN0035

42 APGTBN0040

45 APGTBN0045

48 APGTBN0048

50 APGTBN0050

55 APGTBN0055

60 APGTBN0060

65 APGTBN0065

70 APGTBN0070

75 APGTBN0075

80 APGTBN0080

90 APGTBN0090

100 APGTBN0100

110 APGTBN0110

Autres couleurs disponibles. 

Remplacer le N de la référence AGPTPN.... par J (jaune), O (orange), R (rouge), V (vert), B (bleu)

Gaine thermoplastique bombée pour la protection des 
tuyaux hydrauliques et cables électriques.

	¾ Les bords sont arrondis pour ne pas endommager les 
flexibles.

	¾ Les gaines spiralées sont très resistantes aux chocs 
mécaniques, aux projections chimiques, aux sels, aux 
hydrocarbures, aux intempéries et UV.

	¾ Le PVC s’éteint de lui-même si la flamme n’est pas 
alimentée.

	¾ Elles sont recyclables.

	¾ Conforme à la norme RoHS ( Restriction of 
Hazardous Substances Directive - sans plomb) de 
l’Union Européenne.

- 20°C / + 80°C
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Référence Désignation

BR
IS

E 
JE

T 
CL

AS
SI

Q
U

E

APGBJ00018 GAINE BRISE JET DN18 - PLAT 28 MM

APGBJ00020 GAINE BRISE JET DN20 - PLAT 31 MM

APGBJ00022 GAINE BRISE JET DN22 - PLAT 35 MM

APGBJ00025 GAINE BRISE JET DN25 - PLAT 39 MM

APGBJ00028 GAINE BRISE JET DN28 - PLAT 44 MM

APGBJ00030 GAINE BRISE JET DN30 - PLAT 47 MM

APGBJ00032 GAINE BRISE JET DN32 - PLAT 50 MM

APGBJ00035 GAINE BRISE JET DN35 - PLAT 55 MM

APGBJ00040 GAINE BRISE JET DN40 - PLAT 63 MM

APGBJ00045 GAINE BRISE JET DN45 - PLAT 71 MM

APGBJ00050 GAINE BRISE JET DN50 - PLAT 79 MM

APGBJ00065 GAINE BRISE JET DN65 - PLAT 102 MM

APGBJ00070 GAINE BRISE JET DN70 - PLAT 110 MM

APGBJ00075 GAINE BRISE JET DN76 - PLAT 119 MM

APGBJ00090 GAINE BRISE JET DN90 - PLAT 141 MM

APGBJ00095 GAINE BRISE JET DN95 - PLAT 149 MM

APGBJ00110 GAINE BRISE JET DN110 - PLAT 173 MM

APGBJ00125 GAINE BRISE JET DN125 - PLAT 196 MM

APGBJ00150 GAINE BRISE JET DN150 - PLAT 236 MM

APGBJ00200 GAINE BRISE JET DN200 - PLAT 314 MM

APGBJ00250 GAINE BRISE JET DN250 - PLAT 393 MM

BR
IS

E 
JE

T 
PR

O
GA

RD
 

DO
U

BL
E 

ÉP
AI

SS
EU

R

APGBJDE019 GAINE BRISE JET PROGARD DN 19 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE025 GAINE BRISE JET PROGARD DN 25 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE032 GAINE BRISE JET PROGARD DN 32 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE038 GAINE BRISE JET PROGARD DN 38 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE045 GAINE BRISE JET PROGARD DN 45 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE050 GAINE BRISE JET PROGARD DN 50 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE057 GAINE BRISE JET PROGARD DN 57 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE064 GAINE BRISE JET PROGARD DN 64 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE070 GAINE BRISE JET PROGARD DN 70 - DOUBLE EPAISSEUR

APGBJDE076 GAINE BRISE JET PROGARD DN 76 - DOUBLE EPAISSEUR

BR
IS

E 
JE

T 
O

U
VE

RT
E

FE
RM

ET
U

RE
 V

EL
CR

O

APGBJV0025 GAINE BRISE JET DN25MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0030 GAINE BRISE JET DN30MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0040 GAINE BRISE JET DN40 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0060 GAINE BRISE JET DN60 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0080 GAINE BRISE JET DN80 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0100 GAINE BRISE JET DN100 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0120 GAINE BRISE JET DN120 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0152 GAINE BRISE JET DN152 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

APGBJV0155 GAINE BRISE JET DN155 MM OUVERTURE /FERMETURE VELCRO

APGBJV0180 GAINE BRISE JET DN180 MM  OUVERTURE/FERMETURE VELCRO

APGBJV0450 GAINE BRISE JET DN450 MM OUVERTE / FERMETURE VELCRO

gaines brise jet
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DN
(mm)

couleur 
ORANGE

couleur 
MARRON

SI
LI

CO
N

E 
FI

BR
E 

DE
 V

ER
RE

6 APGFVE0006

8 APGFVSI008

10 APGFVSI010 APGFVE0010

13 APGFVSI013 APGFVE0013

16 APGFVSI016 APGFVE0016

19 APGFVSI019 APGFVE0019

22 APGFVSI022 APGFVE0022

25 APGFVSI025 APGFVE0025

29 APGFVSI029

32 APGFVSI032 APGFVE0032

35 APGFVSI035 APGFVE0035

38 APGFVSI038 APGFVE0038

45 APGFVSI045 APGFVE0045

48 APGFVSI048

51 APGFVSI051 APGFVE0051

57 APGFVSI057

58 APGFVE0058

60 APGFVSI060

63 APGFVE0063

64 APGFVSI064

70 APGFVSI070 APGFVE0070

75 APGFVE0075

76 APGFVSI076

80 APGFVSI080

82 APGFVE0082

89 APGFVSI089 APGFVE0089

95 APGFVE0095

101 APGFVSI101 APGFVE0101

DN
(mm)

Enduit
couleur MARRON

non-enduit
couleur BLANCHE

FI
BR

E 
DE

 V
ER

RE

6 APGFVE0006 APGFV00006

10 APGFVE0010 APGFV00010

13 APGFVE0013 APGFV00013

16 APGFVE0016 APGFV00016

19 APGFVE0019 APGFV00019

22 APGFVE0022 APGFV00022

25 APGFVE0025 APGFV00025

32 APGFVE0032 APGFV00032

35 APGFVE0035 APGFV00035

38 APGFVE0038 APGFV00038

45 APGFVE0045 APGFV00045

51 APGFVE0051 APGFV00051

58 APGFVE0058 APGFV00057

63 APGFVE0063 APGFV00064

70 APGFVE0070 APGFV00070

75 APGFVE0075 APGFV00076

82 APGFVE0082 APGFV00082

89 APGFVE0089 APGFV00089

95 APGFVE0095 APGFV00095

101 APGFVE0101 APGFV00101

DN
(mm)

couleur 
BLANCHE

FI
BR

E 
DE

 C
ÉR

AM
IQ

U
E

15 APGFC00015

20 APGFC00020

25 APGFC00025

30 APGFC00030

40 APGFC00040

50 APGFC00050

60 APGFC00060

70 APGFC00070

Gaine protection thermique

gaines de protection
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Référence Désignation

AN
TI

-F
LE

XI
O

N

APRAFA20016 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN16

APRAFA20018 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN18

APRAFA20020 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN20

APRAFA20024 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN24

APRAFA20026 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN26

APRAFA20030 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN30

APRAFA20034 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN34

APRAFA20041 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN41

APRAFA20042 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN42

APRAFA20049 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN49

APRAFA20050 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN50

APRAFA20053 RESSORT METALLIQUE ANTI-FLEXION LG200MM DN53

Référence Désignation

PL
AT

APRPA0501016 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN16

APRPA0501018 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN18

APRPA0501020 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN20

APRPA0501022 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN22

APRPA0501024 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN24

APRPA0501026 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN26

APRPA0501028 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN28

APRPA0501030 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN30

APRPA0501032 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN32

APRPA0501034 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN34

APRPA0501038 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN38

APRPA0501040 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN40

APRPA0501042 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN42

APRPA0501047 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN47

APRPA0501052 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN52

APRPA0501060 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN60

APRPA0501068 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN68

APRPA0501072 RESSORT METALLIQUE PLAT 5X1 DN72

Référence Désignation

RO
N

D

APRRA02015 RESSORT METALLIQUE ROND 02X15 MM

APRRA02017 RESSORT METALLIQUE ROND 02X17 MM

APRRA02019 RESSORT METALLIQUE ROND 02X19 MM

APRRA02023 RESSORT METALLIQUE ROND 02X23 MM

APRRA02026 RESSORT METALLIQUE ROND 02X26 MM

APRRA02029 RESSORT METALLIQUE ROND 02X29 MM

APRRA02034 RESSORT METALLIQUE ROND 02X34 MM

APRRA02041 RESSORT METALLIQUE ROND 02X41 MM

APRRA03042 RESSORT METALLIQUE ROND 03X42 MM

APRRA02048 RESSORT METALLIQUE ROND 02X48 MM

APRRA03053 RESSORT METALLIQUE ROND 03X53 MM

APRRA02054 RESSORT METALLIQUE ROND 02X54 MM

APRRA02060 RESSORT METALLIQUE ROND 02X60 MM

Ressort métallique

ressort
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stop-flex
Garantir la sécurité des personnes et des équipements lors de ‘’l’effet de fouet’’ d’un flexible 
hydraulique.

La force soudainement libérée d’un flexible sous pression, en cas de sortie du raccord, pourrait 
s’avérer très dangereuse pour les équipements et les personnes se trouvant à proximité.

Le système de rétention Stopflex a été conçu pour arrêter la course du tuyau flexible et éviter 
que la force à l’intérieur du tuyau, ainsi libérée, puisse déclencher le redoutable ‘’effet fouet’’.

Grâce au système Stopflex, le tuyau flexible est fixé à l’installation au moyen d’un câble, en 
garantissant ainsi la protection des opérateurs et la sauvegarde des composants.

Stopflex est un système qui peut s’appliquer à tous types de tuyaux. La bande, équipée d’un 
joint en caoutchouc, reste parfaitement solidaire du tube tout en permettant au tuyau de 
gonfler en fonction de la pression de travail.

Référence Désignation

ASTOPFCOL11115 COLLIER STOPFLEX DIAM 11 A 11.5

ASTOPFCOL12125 COLLIER STOPFLEX DIAM 12 A 12.5

ASTOPFCOL13135 COLLIER STOPFLEX DIAM 13 A 13.5

ASTOPFCOL1415 COLLIER STOPFLEX DIAM 14 A 15

ASTOPFCOL1617 COLLIER STOPFLEX DIAM 16 A 17

ASTOPFCOL1718 COLLIER STOPFLEX DIAM 17 A 18

ASTOPFCOL1819 COLLIER STOPFLEX DIAM 18 A 19

ASTOPFCOL2021 COLLIER STOPFLEX DIAM 20 A 21

ASTOPFCOL2122 COLLIER STOPFLEX DIAM 21 A 22

ASTOPFCOL2223 COLLIER STOPFLEX DIAM 22 A 23

ASTOPFCOL2425 COLLIER STOPFLEX DIAM 24 A 25

ASTOPFCOL2526 COLLIER STOPFLEX DIAM 25 A 26

ASTOPFCOL2627 COLLIER STOPFLEX DIAM 26 A 27

ASTOPFCOL2728 COLLIER STOPFLEX DIAM 27 A 28

ASTOPFCOL2829 COLLIER STOPFLEX DIAM 28 A 29

ASTOPFCOL3031 COLLIER STOPFLEX DIAM 30 A 31

ASTOPFCOL3233 COLLIER STOPFLEX DIAM 32 A 33

ASTOPFCOL3435 COLLIER STOPFLEX DIAM 34 A 35

ASTOPFCOL3637 COLLIER STOPFLEX DIAM 36 A 37

ASTOPFCOL3839 COLLIER STOPFLEX DIAM 38 A 39

ASTOPFCOL3940 COLLIER STOPFLEX DIAM 39 A 40

ASTOPFCOL4041 COLLIER STOPFLEX DIAM 40 A 41

Référence Désignation

ASTOPFCOL4243 COLLIER STOPFLEX DIAM 42 A 43

ASTOPFCOL4344 COLLIER STOPFLEX DIAM 43 A 44

ASTOPFCOL4445 COLLIER STOPFLEX DIAM 44 A 45

ASTOPFCOL4547 COLLIER STOPFLEX DIAM 45 A 47

ASTOPFCOL4850 COLLIER STOPFLEX DIAM 48 A 50

ASTOPFCOL5153 COLLIER STOPFLEX DIAM 51 A 53

ASTOPFCOL5354 COLLIER STOPFLEX DIAM 53 A 54

ASTOPFCOL5456 COLLIER STOPFLEX DIAM 54 A 56

ASTOPFCOL5759 COLLIER STOPFLEX DIAM 57 A 59

ASTOPFCOL6062 COLLIER STOPFLEX DIAM 60 A 62

ASTOPFCOL6365 COLLIER STOPFLEX DIAM 63 A 65

ASTOPFCOL6668 COLLIER STOPFLEX DIAM 66 A 68

ASTOPFCOL6971 COLLIER STOPFLEX DIAM 69 A 71

ASTOPFCOL7274 COLLIER STOPFLEX DIAM 72 A 74

ASTOPFCOL7577 COLLIER STOPFLEX DIAM 75 A 77

ASTOPFCOL7880 COLLIER STOPFLEX DIAM 78 A 80

ASTOPFCOL8183 COLLIER STOPFLEX DIAM 81 A 83

ASTOPFCOL8486 COLLIER STOPFLEX DIAM 84 A 86

ASTOPFCOL8789 COLLIER STOPFLEX DIAM 87 A 89

ASTOPFCOL9092 COLLIER STOPFLEX DIAM 90 A 92

ASTOPFCOL9395 COLLIER STOPFLEX DIAM 93 A 95

Collier de serrage stopflex pour tuyau flexible
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Référence Désignation

ASTOPFCAFDIN145 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM14.5

ASTOPFCAFDIN17 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM17

ASTOPFCAFDIN185 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM18.5

ASTOPFCAFDIN205 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM20.5

ASTOPFCAFDIN225 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM22.5

ASTOPFCAFDIN245 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM24.5

ASTOPFCAFDIN265 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM26.5

ASTOPFCAFDIN305 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG300 DIAM30.5

ASTOPFCAFDIN34 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM34

ASTOPFCAFDIN365 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM36.5

ASTOPFCAFDIN425 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM42.5

ASTOPFCAFDIN455 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM45.5

ASTOPFCAFDIN49 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM49

ASTOPFCAFDIN525 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM52.5

ASTOPFCAFDIN60 CABLE ANTI-FOUET DIN2353 LG450 DIAM60

Référence Désignation

ASTOPFCAFSAE085 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG450 DIAM 8.5

ASTOPFCAFSAE1052 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG300 DIAM 10.5

ASTOPFCAFSAE105 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG450 DIAM 10.5

ASTOPFCAFSAE125 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG450 DIAM 12.5

ASTOPFCAFSAE145 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG450 DIAM 14.5

ASTOPFCAFSAE165 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG450 DIAM 16.5

ASTOPFCAFSAE205 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-6000-SAE J518 LG450 DIAM 20.5

ASTOPFCAFSAE25 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-SAE J518 LG450 DIAM 25

ASTOPFCAFSAE32 CABLE ANTI-FOUET SAE 3000-SAE J518 LG550 DIAM 32

Stopflex : éléments de tenue pour nipples

Stopflex : éléments de retenue pour brides SAE 3000 & SAE 6000
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Sur flexibles démontés Sur flexibles montés

DN (mm) Simple boucle 
déportée Double boucle Double boucle à 

lacet
Simple boucle 

déportée à lacet

 8 À 15 ASCSBD008015 ASCDB008015 ASCDBL008015 ASCSBDL008015

 15 À 25 ASCSBD015025 ASCDB015025 ASCDBL015025 ASCSBDL015025

 20 À 40 ASCSBD020040 ASCDB020040 ASCDBL020040 ASCSBDL020040

 25 À 45 ASCSBD025045 ASCDB025045 ASCDBL025045 ASCSBDL025045

 30 À 50 ASCSBD030050 ASCDB030050 ASCDBL030050 ASCSBDL030050

 45 À 60 ASCSBD045060 ASCDB045060 ASCDBL045060 ASCSBDL045060

 50 À 65 ASCSBD050065 ASCDB050065 ASCDBL050065 ASCSBDL050065

 60 À 80 ASCSBD060080 ASCDB060080 ASCDBL060080 ASCSBDL060080

 80 À 100 ASCSBD080100 ASCDB080100 ASCDBL080100 ASCSBDL080100

Référence Désignation

PO
IR

E 

ASMPA04040 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 6,5MM - D.OEIL 4MM - LARG. 14MM - LG 40MM

ASMPA05050 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 7MM - D.OEIL 5MM - LARG. 16MM - LG 50MM

ASMPA06060 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 8MM - D.OEIL 6MM - LARG. 18MM - LG 60MM

ASMPA08080 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 9MM - D.OEIL 8MM - LARG. 23MM - LG 80MM

ASMPA10100 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 12MM - D.OEIL 10MM - LARG. 30MM - LG 100MM

ASMPA11120 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 18MM - D.OEIL 11MM - LARG. 36MM - LG 120MM

PO
IR

E 
À 

O
EI

L ASMPOA05050 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 7MM - D.OEIL 5MM - LARG. 16MM - LG 50MM

ASMPOA06060 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 8MM - D.OEIL 6MM - LARG. 18MM - LG 60MM

ASMPOA08080 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 9MM - D.OEIL 8MM - LARG. 23MM - LG 80MM

ASMPOA10100 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 12MM - D.OEIL 10MM - LARG. 30MM - LG 100MM

Chaussette sécurité acier

chaussette de sécurité

Mousqueton poire acier galvanisé

Double boucle

Simple boucle déportée
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Désignation NBR 70SH VITON

DI
N

 S
ÉR

IE
 L

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 06L (4X1,5) AJTFCAOL06 AJTFCAOLVI06

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 08L (6X1,5) AJTFCAOL08 AJTFCAOLVI08

JOINT TORIQUE FCAO/DKO10L (7,5X1,5) AJTFCAOL10 AJTFCAOLVI10

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 12L (9X1,5) AJTFCAOL12 AJTFCAOLVI12

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 15L (12X2) AJTFCAOL15 AJTFCAOLVI15

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 18L (15X2) AJTFCAOL18 AJTFCAOLVI18

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 22L (20X2) AJTFCAOL22 AJTFCAOLVI22

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 28L (26X2) AJTFCAOL28 AJTFCAOLVI28

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 35L (32X2,5) AJTFCAOL35 AJTFCAOLVI35

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 42L (38X2,5) AJTFCAOL42 AJTFCAOLVI42

DI
N

 S
ÉR

IE
 S

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 06S (4X1,5) AJTFCAOS06 AJTFCAOSVI06

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 08S (6X1,5) AJTFCAOS08 AJTFCAOSVI08

JOINT TORIQUE FCAO/DKO10S (7,5X1,5) AJTFCAOS10 AJTFCAOSVI10

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 12S (9X1,5) AJTFCAOS12 AJTFCAOSVI12

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 14S (11X2) AJTFCAOS14 AJTFCAOSVI14

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 16S (12X2) AJTFCAOS16 AJTFCAOSVI16

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 20S (16,3X2,4) AJTFCAOS20 AJTFCAOSVI20

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 25S (20,3X2,4) AJTFCAOS25 AJTFCAOSVI25

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 30S (25,3X2,4) AJTFCAOS30 AJTFCAOSVI30

JOINT TORIQUE FCAO/DKO 38S (33,3X2,4) AJTFCAOS38 AJTFCAOSVI38

SA
E

JOINT TORIQUE MSAE 7/16 (9,17X1,83) AJTMS00004 AJTMSVI004

JOINT TORIQUE MSAE 9/16 (11,89X1,98) AJTMS00006 AJTMSVI006

JOINT TORIQUE MSAE 3/4 (16,36X2,21) AJTMS00008 AJTMSVI008

JOINT TORIQUE MSAE 7/8 (19,18X2,45) AJTMS00010 AJTMSVI010

JOINT TORIQUE MSAE 1’’1/16 (23,47X2,95) AJTMS00012 AJTMSVI012

JOINT TORIQUE MSAE 1’’5/16 (29,74X2,95) AJTMS00016 AJTMSVI016

JOINT TORIQUE MSAE 1’’5/8 (37,47X3) AJTMS00020 AJTMSVI020

JOINT TORIQUE MSAE 1’7/8’ (43,69X3) AJTMS00024 AJTMSVI024

BS
P 

GA
Z

JOINT TORIQUE 1/8 GAZ (7,97 X 1,88) AJTBAEG002 AJTBAEGVI002

JOINT TORIQUE 1/4 GAZ (10,77 X 2,62) AJTBAEG004 AJTBAEGVI004

JOINT TORIQUE 3/8 GAZ (13,94 X 2,62) AJTBAEG006 AJTBAEGVI006

JOINT TORIQUE 1/2 GAZ (17,86 X 2,62) AJTBAEG008 AJTBAEGVI008

JOINT TORIQUE 3/4 GAZ (23,47 X 2,62) AJTBAEG012 AJTBAEGVI012

JOINT TORIQUE 1’’ GAZ (29,74 X 3,53) AJTBAEG016 AJTBAEGVI016

JOINT TORIQUE 1’’1/4 GAZ (37,69 X 3,53) AJTBAEG020 AJTBAEGVI020

JOINT TORIQUE 1’’1/2 GAZ (44,04 X 3,53) AJTBAEG024 AJTBAEGVI024

JOINT TORIQUE 2’’ GAZ (56,75 X 3,53) AJTBAEG032 AJTBAEGVI032

Désignation NBR 90SH VITON

O
RF

S

JOINT TORIQUE MORFS 9/16 (7,65X1,78) AJTMORFS06 AJTMORFSVI06

JOINT TORIQUE MORFS 11/16 (9,25X1,78) AJTMORFS08 AJTMORFSVI08

JOINT TORIQUE MORFS 13/16 (12,42X1,78) AJTMORFS10 AJTMORFSVI10

JOINT TORIQUE MORFS 1’’ (15,6X1,78) AJTMORFS12 AJTMORFSVI12

JOINT TORIQUE MORFS 1’’3/16 (18,77X1,78) AJTMORFS14 AJTMORFSVI14

JOINT TORIQUE MORFS 1’’7/16 (23,52X1,78) AJTMORFS16 AJTMORFSVI16

JOINT TORIQUE MORFS 1’’11/16 (29,87X1,78) AJTMORFS20 AJTMORFSVI20

JOINT TORIQUE MORFS 2’’ (33,82X1,78) AJTMORFS25 AJTMORFSVI25

Joint torique
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Référence Désignation Qté

AJCOFBS001 COFFRET BAGUES BS DE 1/8 A 1»1/4 1

CO
M

PO
SI

TI
O

N
 D

U
 C

O
FF

RE
T

AJBS000011 BAGUE BS GAZ 1/8 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (10,37X15,98X2,03) 10

AJBS000012 BAGUE BS DIN 12 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (12,7X18X1,5) 10

AJBS000013 BAGUE BS GAZ 1/4 - SAE 1/2 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (13,74X20,57X2,03) 20

AJBS000014 BAGUE BS DIN 14 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (14,7X22X1,5) 10

AJBS000016 BAGUE BS DIN 16 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (16,7X24X1,5) 10

AJBS000017 BAGUE BS GAZ 3/8 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (17,28X23,8X2,03) 20

AJBS000018 BAGUE BS DIN 18 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (18,7X26X1,5) 10

AJBS000020 BAGUE BS DIN 20 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (20,7X28X1,5) 10

AJBS000021 BAGUE BS GAZ 1/2 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (21,54X28,58X2,49) 20

AJBS000022 BAGUE BS DIN 22 ACIER-NBR AUTO-CENTREE  (22,7X30X2) 10

AJBS000024 BAGUE BS DIN 24 ACIER-NBR AUTO-CENTREE (24,7X32X2) 10

AJBS000026 BAGUE BS DIN 26 ACIER-NBR AUTO-CENTREE (26.2X35X2) 5

AJBS000027 BAGUE BS GAZ 3/4-SAE 1»1/16 ACIER-NBR AUTO-CENTREE(27,05X34,93X2,49) 15

AJBS000030 BAGUE BS DIN 30 ACIER-NBR AUTO-CENTREE (30,8X38X2,5) 5

AJBS000033 BAGUE BS GAZ 1» - SAE 1»5/16 ACIER-NBR AUTO-CENTREE(33,89X42,8X3,38) 5

AJBS000042 BAGUE BS GAZ 1»1/4-SAE 1»5/8 ACIER-NBR AUTO-CENTREE(42,93X52,38X3,38) 5

Coffret bague BS

DN (mm)
ACIER INOX 316

NBR Viton NBR  Viton

GA
Z

1/8  (10,37X15,98X2,03) AJBS000011 AJBSVI0011 XAJBS000011 XAJBSVI0011

1/4 - SAE 1/2  (13,74X20,57X2,03) AJBS000013 AJBSVI0013 XAJBS000013 XAJBSVI0013

3/8  (17,28X23,8X2,03) AJBS000017 AJBSVI0017 XAJBS000017 XAJBSVI0017

BAGUE BS SAE 3/4  (19,69X26,92X2,5) AJBS000019

1/2  (21,54X28,58X2,49) AJBS000021 AJBSVI0021 XAJBS000021 XAJBSVI0021

5/8 - SAE 7/8  (23,49X31,75X2,49) AJBS000023 XAJBSVI0023

3/4 - SAE 1»1/16  (27,05X34,93X2,49) AJBS000027 AJBSVI0027 XAJBS000027 XAJBSVI0027

1» - SAE 1»5/16  (33,89X42,8X3,38) AJBS000033 AJBSVI0033 XAJBS000033 XAJBSVI0033

1»1/4 - SAE 1»5/8  (42,93X52,38X3,38) AJBS000042 AJBSVI0042 XAJBS000042 XAJBSVI0042

1»1/2 - SAE 1»7/8  (48,44X58,6X3,38) AJBS000048 XAJBS000048 XAJBSVI0048

2» (60,58X73,03X3,38) AJBS000060 XAJBS000060 XAJBSVI0060

DI
N

5 MM (5,7X10X1) AJBS000005

6 MM (6,7X11X1) AJBS000006 XAJBS000006

8 MM (8,7X14X1) AJBS000008 XAJBS000008 XAJBSVI0008

10 MM (10,37X15,88X1,5) AJBS000010 AJBSVI0010 XAJBS000010 XAJBSVI0012

12 MM (12,7X18X1,5) AJBS000012 AJBSVI0012 XAJBS000012 XAJBSVI0014

14 MM (14,7X22X1,5) AJBS000014 AJBSVI0014 XAJBS000014 XAJBSVI0016

16 MM (16,7X24X1,5) AJBS000016 AJBSVI0016 XAJBS000016

18 MM (18,7X26X1,5) AJBS000018 AJBSVI0018 XAJBSVI0018

20 MM (20,7X28X1,5) AJBS000020 XAJBS000020

22 MM (22,7X30X2) AJBS000022 XAJBS000022 XAJBSVI0022

24MM (24,7X32X2) AJBS000024

26MM (26.2X35X2) AJBS000026

28MM (28,7X37X2) AJBS000028

30MM (30,8X38X2,5) AJBS000030

39MM (38,96X47,75X2,5) AJBS000039

52MM (51,7X63,5X2,5) AJBS000052

Bague BS auto-centrée
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DN (mm) Référence

4X8X1 AJC00408010

5X9X1 AJC00509010

5X11X1 AJC00511010

6X10X1 AJC00610010

6X12X1 AJC00612010

8X11.5X1 AJC00811510

8X11.5X1.5 AJC00811515

8X12X1 AJC00812010

8X12X1.5 AJC00812015

8X14X1 AJC00814010

8X14X1.5 AJC00814015

10X14.5X1.5 (FILETAGE G1/8") AJC01014515

10X14X1 (M10X1 OU G1/8") AJC01014010

10X14X2 AJC01014020

10X16X1 AJC01016010

10X16X1.5 AJC01016015

10X18 X1 AJC01018010

10X18X1.5  (TARAUDAGE G1/2») AJC01018015

10X19X2 AJC01019020

11X15X1.5 AJC01115015

11X16X1.5 AJC01116015

11X18X1.5 AJC01118015

12X16X1 AJC01216010

12X16X1.5 (M12X1.5) AJC01216015

12X17X1.5 AJC01217015

12X18X1.5 AJC01218015

12X18X2 AJC01218020

12X20X2 AJC01220020

13X18X1 AJC01318010

13X18X1.5 (FILETAGE G1/4) AJC01318015

13X18X2 AJC01318020

14X18X1.5 AJC01418015

14X20X1.5 (M14X1.5) AJC01420015

14X20X2 AJC01420020

14X21X1.5 AJC01421015

15X20X1.5 AJC01520015

DN (mm) Référence

15X21X1.5 AJC01521015

15X24X1.5 AJC01524015

16X20X1.5 AJC01620015

16X22X1 AJC01622010

16X22X1.5 (M16X1.5) AJC01622015

16X22X2 AJC01622020

16X24X1.5 (TARAUDAGE G3/4») AJC01624015

17X21X1.5 (FILETAGE G 3/8») AJC01721015

17X23X1.5 AJC01723015

18X22X1.5 (M18X1.5) AJC01822015

18X24X1.5 (M18X1.5) AJC01824015

18X24X2 AJC01824020

19X24X1.5 AJC01924015

19X25X1.5 AJC01925015

20X24X1.5 (M20X1.5) AJC02024015

20X26X1.5 (M20X1.5) AJC02026015

20X26X2 AJC02026020

20X28X1.5 AJC02028015

21X26X1.5 (FILETAGE G 1/2») AJC02126015

21X27X1.5  FILETAGE G 1/2») AJC02127015

21X28X1.5 AJC02128015

22X26X1.5 AJC02226015

22X27X1.5 (M22X1.5) AJC02227015

22X27X2 AJC02227020

22X28X1.5 AJC02228015

22X28X2 AJC02228020

22X29X1.5 AJC02229015

22X29X2 AJC02229020

24X28X1.5 AJC02428015

24X29X1.5 AJC02429015

24X29X2 AJC02429020

24X30X2 (M24X1.5) AJC02430020

24X32X2 AJC02432020

25X30X1.5 AJC02530015

25X30X2 AJC02530020

26X32X2 (M26X1.5) AJC02631015

DN (mm) Référence

26X31X2 (M26X1.5) AJC02631020

26X32X2 AJC02632020

26X34X2 AJC02634020

27X32X1.5 AJC02732015

27X32X2 (FILETAGE G3/4») AJC02732020

28X34X2 AJC02834020

28X36X2 AJC02836020

30X35 -1.5 AJC03035015

30X36X2 (M30X2) AJC03036020

30X38X2 AJC03038020

32X38X2 AJC03238020

33X39X1.5 AJC03339015

33X39X2 (FILETAGE G1» - 
TARAUDAGE G1»1/4) AJC03339020

33X41X2 (FILETAGE GAZ 1») AJC03341020

34X40X2 AJC03440020

34X41X1.5 AJC03441015

35X41X2 AJC03541020

36X42X1.5 AJC03642015

36X42X2 AJC03642020

36X44X2 (TARAUDAGE G1»1/2) AJC03644020

38X44X2 AJC03844020

39X44X1.5 AJC03944015

40X47X2 AJC04047020

42X49X2 (FILETAGE G1»1/4) AJC04249020

42X50X1.5 AJC04250015

45X52X1.5 AJC04552015

45X52X2 AJC04552020

48X55X2 (FILETAGE G1»1/2) AJC04855020

48X53X1.5 AJC04853015

50X57X2 AJC05057020

52X60X2.5 AJC05260025

56X64X2.5 AJC05664025

60X68X2.5 (FILETAGE G2») AJC06068025

Joint cuivré
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DN (mm) Référence

5X9X1 AJAL00509010

6X10X1 AJAL00610010

6X12X1 AJAL00612010

8X12X1 AJAL00812010

8X14X1 AJAL00814010

10X14X1 (M10X1 OU G1/8") AJAL01014010

10X16X1 AJAL01016010

10X16X1.5 AJAL01016015

12X16X1.5 (M12X1.5) AJAL01216015

12X18X1.5 AJAL01218015

12X20X1.5 AJAL01220015

12,85X17X1 AJAL0128517010

13X19X1.5 (FILETAGE GAZ 1/4) AJAL01319015

14X18X1.5 AJAL01418015

14X20X1.5 (M14X1.5) AJAL01420015

14X20X2 AJAL01420020

15X24X1.5 AJAL01524015

16X20X1.5 AJAL01620015

16X22X1.5 (M16X1.5) AJAL01622015

DN (mm) Référence

17X22X1.5  (FILETAGE GAZ 3/8) AJAL01722015

18X22X1.5 (M18X1.5) AJAL01822015

18X24X1.5 (M18X1.5) AJAL01824015

20X24X1.5 (M20X1.5) AJAL02024015

20X26X1.5 (M20X1.5) AJAL02026015

21X27X1.5  FILETAGE G 1/2») AJAL02127015

22X27X1.5 (M22X1.5) AJAL02227015

22X29X1.5 AJAL02229015

24X30X2 (M24X1.5) AJAL0243002

26X32X2 (M26X1.5) AJAL02632020

27X33X1.5  (FILETAGE GAZ 3/4) AJAL02733020

28X32X2 AJAL02832020

30X36X2 (M30X2) AJAL03036020

33X41X2 (FILETAGE GAZ 1») AJAL03341020

38X44X2 AJAL03844020

42X50X2 (FILETAGE GAZ 1»1/4) AJAL04250020

45X52X2 AJAL04552020

48X60X2 (FILETAGE GAZ 1»1/2) AJAL04860020

Joint aluminium

DN (mm) Référence

4X8X1 AJFIB00408010

5X9X1 AJFIB00509010

6X10X1 AJFIB00610010

6X12X1 AJFIB00612010

8X12X1 AJFIB00812010

8X14X1 AJFIB00814010

10X14X1 (M10X1 OU G1/8") AJFIB01014015

10X16X1.5 AJFIB01016015

12X16X1.5 (M12X1.5) AJFIB01216015

 12X19X1.5 (M12X1.5) AJFIB01219015

14X18X1.5 AJFIB01418015

DN (mm) Référence

14X20X1.5 (M14X1.5) AJFIB01420015

15X24X1.5 AJFIB01524015

16X20X1.5 AJFIB01620015

16X22X1.5 (M16X1.5) AJFIB01622015

18X24X1.5 (M18X1.5) AJFIB01824015

22X27X1.5 (M22X1.5) AJFIB02227015

22X29X1.5 AJFIB02229015

26X32X1.5 (M26X1.5) AJFIB02632015

28X34X2 AJFIB02834020

30X36X2 (M30X2) AJFIB03036020

Joint fibre
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Référence Désignation

AJCMC00610 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 6X10

AJCMC00812 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 8X12

AJCMC00814 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 8X14

AJCMC01016 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 10X16 

AJCMC01216 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 12X16 

AJCMC01218 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 12X18 

AJCMC01420 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 14X20 

AJCMC01620 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 16X20 

AJCMC01622 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 16X22 

AJCMC01624 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 16X24

AJCMC01824 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 18X24 

AJCMC02026 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 20X26 

AJCMC02229 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 22X29 

AJCMC02432 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 24X32 

AJCMC02632 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 26X32 

AJCMC03036 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 30X36 

AJCMC03339 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 33X39

AJCMC04855 JOINT CUIVRE METALLO FERME FORME C (SANS AMIANTE) 48X55

Joint cuivré metallo fermé forme c (sans amiante)
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flexibles capillaires

Référence Désignation

2 
PR

IS
ES

 D
E 

PR
ES

SI
O

N

PFLC20200FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0200 2PPF 16X200

PFLC20300FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0300 2PPF 16X200

PFLC20400FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0400 2PPF 16X200

PFLC20500FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0500 2PPF 16X200

PFLC20600FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0600 2PPF 16X200

PFLC20700FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0700 2PPF 16X200

PFLC20800FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0800 2PPF 16X200

PFLC20900FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0900 2PPF 16X200

PFLC21000FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 1000 2PPF 16X200

PFLC21500FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 1500 2PPF 16X200

PFLC22000FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 2000 2PPF 16X200

PFLC22500FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 2500 2PPF 16X200

PFLC23000FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 3000 2PPF 16X200

PFLC23500FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 3500 2PPF 16X200

PFLC24000FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 4000 2PPF 16X200

PFLC24500FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 4500 2PPF 16X200

PFLC25000FP20FP20 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 5000 2PPF 16X200

1 
PR

IS
E 

PR
ES

SI
O

N
 +

 1
 P

RI
SE

 M
AN

O

PFLC20200FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0200 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20300FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0300 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20400FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0400 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20500FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0500 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20600FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0600 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20700FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0700 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20800FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0800 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC20900FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 0900 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC21000FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 1000 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC21500FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 1500 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC22000FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 2000 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC22500FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 2500 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC23000FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 3000 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC23500FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 3500 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC24000FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 4000 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC24500FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 4500 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

PFLC25000FP20FM04 FLEX CAPILAIRE DN2 PN630B 5000 1PPF 16X200 1TGP 1/4 MANO

Référence Désignation

PFLC000205 FLEX CAPILLAIRE DN02X05 - PS 630 BAR

PFLC000306 FLEX CAPILLAIRE DN03X06 - PS 630 BAR

PFLC000408 FLEX CAPILLAIRE DN04X08 - PS 630 BAR

Flexible capillaire HP

Tuyau capillaire HP
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Référence Désignation L 
(mm)

DA 
(mm)

DI 
(mm)

Côte sertissage 
(mm)

PDSFLC0002 DOUILLE FLEX CAPILLAIRE DN02X05 - PS 630 BAR 15 8 5,1 7,1

PDSFLC0003 DOUILLE FLEX CAPILLAIRE DN03X06 - PS 630 BAR 17 9 6,5 7,6

PDSFLC0004 DOUILLE FLEX CAPILLAIRE DN04X08 - PS 630 BAR 17 11,5 9,2 10,2

Jupe à sertir

Dimensions
Embout droit Embout 45° Embout 90°

S (mm) V (mm)

2 8 PSBJO00208 PSBJOH40208 PSBJOH90208

2 10 PSBJO00210 PSBJOH40210 PSBJOH90210

3 8 PSBJO00308 PSBJOH40308 PSBJOH90308

3 10 PSBJO00310 PSBJOH40310 PSBJOH90310

4 8 PSBJO00408 PSBJOH40408 PSBJOH90408

4 10 PSBJO00410 PSBJOH40410 PSBJOH90410

4 14 PSBJO00414

Référence Désignation
A

inch mm

GAZ PSBJO-VCGS00002 VIS CREUSE GAZ SIMPLE 1/8 1/8’ 9,72

MÉTRIQUE
PSBJO-VCMS08100 VIS CREUSE METRIQUE SIMPLE M08X100 08X100

PSBJO-VCMS10100 VIS CREUSE METRIQUE SIMPLE M10X100 10X100

Embout à sertir banjo

Vis banjo
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Dimensions Filetage F 
(mm) Embout droit Embout 45° Embout 90°

S (mm) T (mm)

DK
O

LL

2 04  08X100 PSDKOLL00204

2 06  10X100 PSDKOLL00206 PSDKOLL40206 PSDKOLL90206

2 04  08X100 PSDKOLL00304

3 06  10X100 PSDKOLL00306 PSDKOLL40306 PSDKOLL90306

4 04  08X100 PSDKOLL00404

4 06  10X100 PSDKOLL00406 PSDKOLL40406 PSDKOLL90406

Dimensions Filetage F 
(mm) Mâle

Femelle

S (mm) T (mm) Embout droit Embout 45° Embout 90°

DK
O

L

2 06  12X150 PSEMAL0206 PSDKOL00206 PSDKOL40206 PSDKOL90206

2 08  14X150 PSEMAL0208 PSDKOL00208 PSDKOL40208 PSDKOL90208

2 10  16X150 PSEMAL0210 PSDKOL00210 PSDKOL40210 PSDKOL90210

3 12  18X150 PSDKOL00212 PSDKOL40212 PSDKOL90212

3 06  12X150 PSEMAL0306 PSDKOL00306 PSDKOL40306 PSDKOL90306

3 08  14X150 PSEMAL0308 PSDKOL00308 PSDKOL40308 PSDKOL90308

3 10  16X150 PSEMAL0310 PSDKOL00310 PSDKOL40310 PSDKOL90310

3 12  18X150 PSDKOL00312 PSDKOL40312 PSDKOL90312

4 06  12X150 PSEMAL0406 PSDKOL00406 PSDKOL40406 PSDKOL90406

4 08  14X150 PSEMAL0408 PSDKOL00408 PSDKOL40408 PSDKOL90408

4 10  16X150 PSEMAL0410 PSDKOL00410 PSDKOL40410 PSDKOL90410

4 12  18X150 PSDKOL00412 PSDKOL40412 PSDKOL90412

DK
O

S

2 06  14X150 PSEMAS0412 PSDKOS00206 PSDKOS40206 PSDKOS90206

2 08  16X150 PSEMAS0410 PSDKOS00208 PSDKOS40208 PSDKOS90208

2 10  18X150 PSEMAS0408 PSDKOS00210 PSDKOS40210 PSDKOS90210

2 12  20X150 PSEMAS0406 PSDKOS00212 PSDKOS40212 PSDKOS90212

3 06  14X150 PSEMAS0310 PSDKOS00306 PSDKOS40306 PSDKOS90306

3 08  16X150 PSEMAS0308 PSDKOS00308 PSDKOS40308 PSDKOS90308

3 10  18X150 PSEMAS0306 PSDKOS00310 PSDKOS40310 PSDKOS90310

4 06  14X150 PSEMAS0210 PSDKOS00406 PSDKOS40406 PSDKOS90406

4 08  16X150 PSEMAS0208 PSDKOS00408 PSDKOS40408 PSDKOS90408

4 10  18X150 PSEMAS0206 PSDKOS00410 PSDKOS40410 PSDKOS90410

4 12  20X150 PSDKOS40412 PSDKOS90412

Embout à sertir 24°
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S (mm) Filetage F 
(inch) Mâle

Femelle

Embout droit Embout 45° Embout 90°

2 1/8’ PSMBSP0202 PSFBSP00202 PSFBSP40202 PSFBSP90202

2 1/4’ PSMBSP0204 PSFBSP00204 PSFBSP40204 PSFBSP90204

2 3/8’ PSFBSP00206

3 1/8’ PSMBSP0302 PSFBSP00302 PSFBSP40302 PSFBSP90302

3 1/4’ PSMBSP0304 PSFBSP00304 PSFBSP40304 PSFBSP90304

4 3/8’ PSMBSP0402 PSFBSP00402 PSFBSP40402 PSFBSP90402

4 1/4’ PSMBSP0404 PSFBSP00404 PSFBSP40404 PSFBSP90404

Dimensions
Embout droit Embout 45° Embout 90°

S (mm) T (mm)

2 4 PSEL000204 PSEL400204 PSEL900204

2 6 PSEL000206 PSEL400206 PSEL900206

2 8 PSEL000208 PSEL400208 PSEL900208

3 4 PSEL000304 PSEL400304 PSEL900304

3 6 PSEL000306 PSEL400306 PSEL900306

3 8 PSEL000308 PSEL400308 PSEL900308

4 4 PSEL000404 PSEL400404 PSEL900404

4 6 PSEL000406 PSEL400406 PSEL900406

4 8 PSEL000408 PSEL400408 PSEL900408

Embout à sertir lisse

Embout à sertir BSP 60°

S (mm) Embout droit Embout 45° Embout 90°

2 PSPPE10002 PSPPE10402 PSPPE10902

3 PSPPE10003 PSPPE10403 PSPPE10903

4 PSPPE10004 PSPPE10404 PSPPE10904

Embout à sertir micro-test
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Embout à sertir JIC 74°- DKJ

S (mm) Filetage F 
(inch) Mâle

Femelle

Embout droit Embout 45° Embout 90°

2 3/8’ PSMJI00203 PSFJI00203 PSFJI40203 PSFJI90203

2 7/16’ PSMJI00204 PSFJI00204 PSFJI40204 PSFJI90204

2 1/2’ PSMJI00205 PSFJI00205 PSFJI40205 PSFJI90205

2 9/16’ PSMJI00303 PSFJI00206

3 3/8’ PSMJI00304 PSFJI00303 PSFJI40303 PSFJI90303

3 7/16’ PSMJI00305 PSFJI00304 PSFJI40304 PSFJI90304

3 1/2’ PSFJI00305 PSFJI40305 PSFJI90305

3 9/16’ PSMJI00306 PSFJI00306

4 3/8’ PSMJI00403 PSFJI00403 PSFJI40403 PSFJI90403

4 7/16’ PSMJI00404 PSFJI00404 PSFJI40404 PSFJI90404

4 1/2’ PSMJI00405 PSFJI00405 PSFJI40405 PSFJI90405

4 9/16’ PSMJI00406 PSFJI00406

Embout à sertir ORFS

S (mm) Filetage F 
(inch) Mâle

Femelle

Embout droit Embout 45° Embout 90°

2 9/16’ PSMORF0404 PSFORF00204 PSFORF40204 PSFORF90204

3 9/16’ PSMORF0304 PSFORF00304 PSFORF40304 PSFORF90304

4 9/16’ PSMORF0204 PSFORF00404 PSFORF40404 PSFORF90404
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Référence Désignation
S A

mm inch mm

BS
PT

 C
O

N
IQ

U
E

PSMCO00202 PS 02 MGCO BSPT 1/8 2 1/8’ 9,72

PSMCO00204 PS 02 MGCO BSPT 1/4 2 1/4’ 13,15

PSMCO00302 PS 03 MGCO BSPT 1/8 3 1/8’ 9,72

PSMCO00304 PS 03 MGCO BSPT 1/4 3 1/4’ 13,15

PSMCO00402 PS 04 MGCO BSPT 1/8 4 1/8’ 9,72

PSMCO00404 PS 04 MGCO BSPT 1/4 4 1/4’ 13,15

N
PT

PSMNPT0202 PS 02 MNPT 1/8 2 1/8’ 10,24

PSMNPT0204 PS 02 MNPT 1/4 2 1/4’ 13,61

PSMNPT0302 PS 03 MNPT 1/8 3 1/8’ 10,24

PSMNPT0304 PS 03 MNPT 1/4 3 1/4’ 13,61

PSMNPT0402 PS 04 MNPT 1/8 4 1/8’ 10,24

PSMNPT0404 PS 04 MNPT 1/4 4 1/4’ 13,61

Référence Désignation
S Filetage F

mm mm

M
ÉT

RI
Q

U
E

PSMICT0205100 PS 02 MICT 05X100 2 05X100

PSMICT0208100 PS 02 MICT 08X100 2 08X100

PSMICT0210100 PS 02 MICT 10X100 2 10X100

PSMICT0212150 PS 02 MICT 12X150 2 12X150

PSMICT0308100 PS 03 MICT 08X100 3 08X100

PSMICT0310100 PS 03 MICT 10X100 3 10X100

PSMICT0312150 PS 03 MICT 12X150 3 12X150

PSMICT0408100 PS 04 MICT 08X100 4 08X100

PSMICT0410100 PS 04 MICT 10X100 4 10X100

PSMICT0412150 PS 04 MICT 12X150 4 12X150

Embout à sertir mâle
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Embout à sertir femelle mano 

Dimensions
Embout droit Embout 45° Embout 90°

S (mm) F (mm)

2 1/4’ PSTGMA00204 PSTGMA40204 PSTGMA90204

2 1/2’ PSTGMA00208 PSTGMA40208 PSTGMA90208

3 1/4’ PSTGMA00304 PSTGMA40304 PSTGMA90304

3 1/2’ PSTGMA00308 PSTGMA40308 PSTGMA90308

4 1/4’ PSTGMA00404 PSTGMA40404 PSTGMA90404

4 1/2’ PSTGMA00408 PSTGMA40408 PSTGMA90408

FI
LE

TA
GE

 
M

ÉT
RI

Q
U

E 2 20X150 PSTMMA00220 PSTMMA40220 PSTMMA90220

3 20X150 PSTMMA00320 PSTMMA40320 PSTMMA90320

4 20X150 PSTMMA00420 PSTMMA40420 PSTMMA90420

Dimensions
Embout droit Embout 45° Embout 90°

S (mm) F (mm)

2 12,65X150 PSPPF00212 PSPPF40212 PSPPF90212

2 16X150 PSPPF00215 PSPPF40215 PSPPF90215

2 16X200 PSPPF00220 PSPPF40220 PSPPF90220

3 12,65X150 PSPPF00312 PSPPF40312 PSPPF90312

3 16X150 PSPPF00315 PSPPF40315 PSPPF90315

3 16X200 PSPPF00320 PSPPF40320 PSPPF90320

4 12,65X150 PSPPF00412 PSPPF40412 PSPPF90412

4 16X150 PSPPF00415 PSPPF40415 PSPPF90415

4 16X200 PSPPF00420 PSPPF40420 PSPPF90420

Embout à sertir femelle PPF
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prise de pression

Référence Désignation MM
mm

JO
IN

T 
O

'R
IN

G

PPMMIJO1208100 PPM 12.65X150 / MI08X100 JO 08X100

PPMMIJO1210100 PPM 12.65X150 / MI10X100 JO 10X100

PPMMIJO1508100 PPM16X150 / MI08X100 JO 08X100

PPMMIJO1510100 PPM16X150 / MI10X100 JO 10X100

PPMMIJO2008100 PPM16X200 / MI08X100 JO 08X100

PPMMIJO2010100 PPM16X200 / MI10X100 JO 10X100

PPMMIJO2010125 PPM16X200 / MI10X125 JO 10X125

PPMMIJO2014150 PPM16X200 / MI14X150 JO 14X150

JO
IN

T 
EN

CA
ST

RÉ

PPMMI1210150 PPM12,65X150 / MI10X150 JE 10X150

PPMMI1514150 PPM16X150 / MI14X150 JE 14X150

PPMMI2010100 PPM16X200 / MI10X100 JE 10X100

PPMMI2010125 PPM16X200 / MI10X125 JE 10X125

PPMMI2012150 PPM16X200 / MI12X150 JE 12X125

PPMMI2014150 PPM16X200 / MI14X150 JE 14X150

PPMMI2016150 PPM16X200 / MI16X150 JE 16X150

FO
RM

E 
B

PPMMIB2010100 PPM16X200 / MI10X100 FORME B 10X100

PPMMIB2012150 PPM16X200 / MI12X150 FORME B 12X150

PPMMIB2014150 PPM16X200 / MI14X150 FORME B 14X150

PPMMIB2016150 PPM16X200 / MI16X150 FORME B 16X150

Mâle métrique 

Référence Désignation
MG

inch mm

PPMMCO2002 PPM16X200 / MGCO BSPT 1/8 1/8’ 9,72

PPMMCO2004 PPM16X200 / MGCO BSPT 1/4 1/4’ 13,15

PPMMCO2006 PPM16X200 / MGCO BSPT 3/8 3/8’ 16,66

Mâle BSPT conique 
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Référence Désignation
MS

inch mm

PPMMSAE1504 PPM16X150 / MSAE 7/16 JO 7/16’ 11,11

PPMMSAE2002 PPM16X200 / MSAE 5/16 JO 5/16’ 7,9

PPMMSAE2003 PPM16X200 / MSAE 3/8 JO 3/8’ 9,5

PPMMSAE2004 PPM16X200 / MSAE 7/16 JO 7/16’ 11,11

PPMMSAE2005 PPM16X200 / MSAE 1/2 JO 1/2’ 12,7

PPMMSAE2006 PPM16X200 / MSAE 9/16 JO 9/16’ 14,28

PPMMSAE2008 PPM16X200 / MSAE 3/4 JO 3/4’ 19,05

Référence Désignation
MG

inch mm

JO
IN

T 
EN

CA
ST

RÉ

PPMMG12002 PPM12,65X150 / MGCYL BSPP 1/8 JE 1/8’ 9,72

PPMMG12004 PPM12,65X150 / MGCYL BSPP 1/4 JE 1/4’ 13,15

PPMMG15002 PPM16X150 / MGCYL BSPP 1/8 JE 1/8’ 9,72

PPMMG15004 PPM16X150 / MGCYL BSPP 1/4 JE 1/4’ 13,15

PPMMG20002 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/8 JE 1/8’ 9,72

PPMMG20004 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/4 JE 1/4’ 13,15

PPMMG20006 PPM16X200 / MGCYL BSPP 3/8 JE 3/8’ 16,66

PPMMG20008 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/2 JE 1/2’ 20,95

PPMMG2004-EPDM PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/4 JE EPDM 1/4’ 13,15

PPMMG2004-VITON PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/4 JE VITON 1/4’ 13,15

FO
RM

E 
B

PPMMGB2002 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/8 FORME B 1/8’ 9,72

PPMMGB2004 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/4 FORME B 1/4’ 13,15

PPMMGB2006 PPM16X200 / MGCYL BSPP 3/8 FORME B 3/8’ 16,66

Mâle UNF 

Mâle BSPP

joint o'ring
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Référence Désignation
MP

inch mm

PPMMNPT2002 PPM16X200 / MNPT 1/8 1/8’ 10,24

PPMMNPT2004 PPM16X200 / MNPT 1/4 1/4’ 13,61

PPMMNPT2006 PPM16X200 / MNPT 3/8 3/8’ 17,05

PPMMNPT2008 PPM16X200 / MNPT 1/2 1/2’ 21,22

Référence Désignation Tube T
(mm)

PPMEL20006 PPM16X200 / EL06 6

PPMEL20008 PPM16X200 / EL08 8

PPMEL20010 PPM16X200 / EL10 10

PPMEL20012 PPM16X200 / EL12 12

PPMEL20014 PPM16X200 / EL14 14

PPMEL20015 PPM16X200 / EL15 15

PPMEL20016 PPM16X200 / EL16 16

Mâle NPT A embout lisse

Référence Désignation

PPMCD02020 PPM 16X200 / PPM 16X200 A CLAPET

Référence Désignation Tube T
(mm)

Filetage F 
(mm)

SÉ
RI

E 
S

PPMUMCLS2008 PPM16X200 / UM08S EQ CLOISON (16X150) 08  16X150

PPMUMCLS2010 PPM16X200 / UM10S EQ CLOISON (18X150) 10  18X150

PPMUMCLS2012 PPM16X200 / UM12S EQ CLOISON (20X150) 12  20X150

Référence Désignation
MJ

inch mm

JI
C 

M
ÂL

E 
37

° PPMMJCL2004 PPM16X200 / MJ7/16 CLOISON 7/16’ 11,11

PPMMJCL2005 PPM16X200 / MJ1/2 CLOISON 1/2’ 12,7

PPMMJCL2006 PPM16X200 / MJ9/16 CLOISON 9/16’ 14,28

Passe-cloison
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Référence Désignation F
(inch)

PPMUMFBSP2004 MBSP1/4 / FBSP1/4 AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 1/4’

PPMUMFBSP2006 MBSP3/8 / FBSP3/8 AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 3/8’

PPMUMFBSP2008 MBSP1/2 / FBSP1/2 AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 1/2’

PPMUMFBSP2012 MBSP3/4 / FBSP3/4 AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 3/4’

PPMUMFBSP2016 MBSP1» / FBSP1» AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 1"

Mâle / femelle BSP 60°

Référence Désignation
FJ / FO / FB

inch mm

JI
C 

37
°

PPMFJ20004 PPM16X200 / FJ7/16 7/16’ 11,11

PPMFJ20005 PPM16X200 / FJ1/2 1/2’ 12,7

PPMFJ20006 PPM16X200 / FJ9/16 9/16’ 14,28

PPMFJ20008 PPM16X200 / FJ3/4 3/4’ 19,05

O
RF

S

PPMMFORFS2004 PPM16X200 / FORFS9/16 9/16’ 14,28

PPMMFORFS2006 PPM16X200 / FORFS11/16 11/16’ 17,46

PPMMFORFS2008 PPM16X200 / FORFS13/16 13/16’ 20,63

BS
P

PPMFBSP2004 PPM16X200 / FBSP 1/4 1/4’ 11,44

Femelle
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Référence Désignation Tube T
(mm)

Filetage F 
(mm)

SÉ
RI

E 
L

PPMDKOL1215 PPM12,65X150 / DKO 15L 15  22X150

PPMDKOL2006 PPM16X200 / DKO 06L 06  12X150

PPMDKOL2008 PPM16X200 / DKO 08L 08  14X150

PPMDKOL2010 PPM16X200 / DKO 10L 10  16X150

PPMDKOL2012 PPM16X200 / DKO 12L 12  18X150

PPMDKOL2015 PPM16X200 / DKO 15L 15  22X150

PPMDKOL2018 PPM16X200 / DKO 18L 18  26X150

PPMDKOL2022 PPM16X200 / DKO 22L 22  30X200

PPMDKOL2028 PPM16X200 / DKO 28L 28  36X200

PPMDKOL2035 PPM16X200 / DKO 35L 35  45X200

PPMDKOL2042 PPM16X200 / DKO 42L 42  52X200

SÉ
RI

E 
S

PPMDKOS1208 PPM12,65X150/ DKO 08S 08  16X150

PPMDKOS2006 PPM16X200 / DKO 06S 06  14X150

PPMDKOS2008 PPM16X200 / DKO 08S 08  16X150

PPMDKOS2010 PPM16X200 / DKO 10S 10  18X150

PPMDKOS2012 PPM16X200 / DKO 12S 12  20X150

PPMDKOS2014 PPM16X200 / DKO 14S 14  22X150

PPMDKOS2016 PPM16X200 / DKO 16S 16  24X150

PPMDKOS2020 PPM16X200 / DKO 20S 20  30X200

PPMDKOS2025 PPM16X200 / DKO 25S 25  36X200

PPMDKOS2030 PPM16X200 / DKO 30S 30  42X200

PPMDKOS2038 PPM16X200 / DKO 38S 38  52X200

Orientable DKO DIN 24°
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Référence Désignation

90
° P

RI
SE

 D
E 

PR
ES

SI
O

N PPCMF91515 PPM16X150 / PPF16X150 90

PPCMF92020 PPM16X200 / PPF16X200 90

Référence Désignation
MJ

inch mm

PO
U

R 
M

AN
O

M
ÈT

RE PPUMFGMA0404 FG 1/4 MANO / MGCYL BSPP 1/4 1/4’ 13,15

PPUMFGMA0808 FG 1/2 MANO / MGCYL BSPP 1/2 1/2’ 20,95

Adaptateur mâle - femelle

Adaptateur droit mâle JIC x femelle gaz cylindrique manomètre

Référence Désignation
Ø MJ Ø FG

inch mm inch mm

JMFGMA0404 MJ7/16 / FG1/4 MANO 7/16' 11,11 1/4' 11,44

JMFGMA0408 MJ7/16 / FG1/2 MANO 7/16' 11,11 1/2' 18,63

JMFGMA0504 MJ1/2 / FG1/4 MANO 1/2' 12,7 1/4' 11,44

JMFGMA0508 MJ1/2 / FG1/2 MANO 1/2' 12,7 1/2' 18,63

JMFGMA0604 MJ9/16 / FG1/4 MANO 9/16' 14,28 1/4' 11,44

JMFGMA0608 MJ9/16 / FG1/2 MANO 9/16' 14,28 1/2' 18,63

JMFGMA0804 MJ3/4 / FG1/4 MANO 3/4' 19,05 1/4' 11,44

JMFGMA0808 MJ3/4 / FG1/2 MANO 3/4' 19,05 1/2' 18,63

JMFGMA1008 MJ7/8 / FG1/2 MANO 7/8' 22,22 1/2' 18,63

JMFGMA1208 MJ1"1/16 / FG1/2 MANO 1"1/16' 26,98 1/2' 18,63
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Référence Désignation

PR
IS

E 
DE

 
PR

ES
SI

O
N PPMD001515 PPM16X150 / PPM16X150

PPMD002020 PPM16X200 / PPM16X200

PR
IS

E 
DE

 
PR

ES
SI

O
N

 À
 

CL
AP

ET

PPMCD02020 PPM 16X200 / PPM 16X200 A CLAPET

Adaptateur mâle-mâle

Adaptateur DKO femelle gaz manomètre 

Référence Désignation
Ø tube
Ø pipe
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

SÉ
RI

E 
S

FDKMAN0608 DKOFG 06S/1/2 MANO 06  14X150 1/2’ 18,63

FDKMAN0808 DKOFG 08S/1/2 MANO 08  16X150 1/2’ 18,63

FDKMAN1004 DKOFG 10S/1/4 MANO 10  18X150 1/4’ 11,44

FDKMAN1008 DKOFG 10S/1/2 MANO 10  18X150 1/2’ 18,63

FDKMAN1208 DKOFG 12S/1/2 MANO 12  20X150 1/2’ 18,63

SÉ
RI

E 
L

LDKMAN0604 DKOFG 06L/1/4 MANO 06  12X150 1/4’ 11,44

LDKMAN0804 DKOFG 08L/1/4 MANO 08  14X150 1/4’ 11,44

LDKMAN1004 DKOFG 10L/1/4 MANO 10  16X150 1/4’ 11,44

LDKMAN1204 DKOFG 12L/1/4 MANO 12  18X150 1/4’ 11,44
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Référence Désignation Tube T
(mm)

Filetage F 
(mm)

SÉ
RI

E 
L

PPE10DKOL06 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 06L 06  12X150

PPE10DKOL08 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 08L 08  14X150

PPE10DKOL10 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 10L 10  16X150

PPE10DKOL12 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 12L 12  18X150

PPE10DKOL15 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 15L 15  22X150

PPE10DKOL18 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 18L 18  26X150

PPE10DKOL22 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 22L 22  30X200

PPE10DKOL28 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 28L 28  36X200

PPE10DKOL35 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 35L 35  45X200

PPE10DKOL42 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 42L 42  52X200

SÉ
RI

E 
S

PPE10DKOS06 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 06S 06  14X150

PPE10DKOS08 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 08S 08  16X150

PPE10DKOS10 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 10S 10  18X150

PPE10DKOS12 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 12S 12  20X150

PPE10DKOS14 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 14S 14  22X150

PPE10DKOS16 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 16S 16  24X150

PPE10DKOS20 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 20S 20  30X200

PPE10DKOS25 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 25S 25  36X200

PPE10DKOS30 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 30S 30  42X200

PPE10DKOS38 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 38S 38  52X200

Adaptateur micro-test DIN 24° DKO

Référence Désignation

PPFFG12004 PPF12,65X150 / FG1/4 MANO

PPFFG15004 PPF16X150 / FG1/4 MANO

PPFFG15008 PPF16X150 / FG1/2 MANO

PPFFG20004 PPF16X200 / FG1/4 MANO

PPFFG20008 PPF16X200 / FG1/2 MANO

Adaptateur prise de pression 
pour manomètre

Référence Désignation

PPMFG91504 PPM16X150 / FG1/4 MANO 90

PPMFG91508 PPM16X150 / FG1/2 MANO 90

PPMFG92004 PPM16X200 / FG1/4 MANO 90

PPMFG92008 PPM16X200 / FG1/2 MANO 90

Coude 90° adaptateur pour manomètre
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Référence Désignation Tube T
(mm)

Filetage F 
(mm)

SÉ
RI

E 
L

PPMUMML2006 UMM 06L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 06  12X150

PPMUMML2008 UMM 08L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 08  14X150

PPMUMML2010 UMM 10L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 10  16X150

PPMUMML2012 UMM 12L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 12  18X150

PPMUMML2015 UMM 15L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 15  22X150

PPMUMML2018 UMM 18L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 18  26X150

PPMUMML2022 UMM 22L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 22  30X200

PPMUMML2028 UMM 28L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 28  36X200

PPMUMML2035 UMM 35L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 35  45X200

PPMUMML2042 UMM 42L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 42  52X200

SÉ
RI

E 
S

PPMUMMS2006 UMM 06S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 06  14X150

PPMUMMS2008 UMM 08S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 08  16X150

PPMUMMS2010 UMM 10S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 10  18X150

PPMUMMS2012 UMM 12S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 12  20X150

PPMUMMS2014 UMM 14S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 14  22X150

PPMUMMS2016 UMM 16S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 16  24X150

PPMUMMS2020 UMM 20S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 20  30X200

PPMUMMS2025 UMM 25S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 25  36X200

PPMUMMS2030 UMM 30S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 30  42X200

PPMUMMS2038 UMM 38S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM16X200 38  52X200

Union double prise de pression

Union femelle gaz manomètre

Référence Désignation
Ø tube
Ø pipe
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

SÉ
RI

E 
L

LUFMAN0604 UMFG 06L/1/4 NE MANO  06  12X150 1/4’ 11,44

LUFMAN0804 UMFG 08L/1/4 NE MANO  08  14X150 1/4’ 11,44

LUFMAN1004 UMFG 10L/1/4 NE MANO  10  16X150 1/4’ 11,44

LUFMAN1204 UMFG 12L/1/4 NE MANO  12  18X150 1/4’ 11,44

SÉ
RI

E 
S

FUFMAN0608 UMFG 06S/1/2 NE MANO  06  14X150 1/2’ 18,63

FUFMAN0808 UMFG 08S/1/2 NE MANO  08  16X150 1/2’ 18,63

FUFMAN1008 UMFG 10S/1/2 NE MANO  10  18X150 1/2’ 18,63

FUFMAN1208 UMFG 12S/1/2 NE MANO  12  20X150 1/2’ 18,63
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Référence Désignation Tube T
(mm)

Filetage F 
(mm)

PPE10UMML06 UMM 06L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 06  12X150

PPE10UMML08 UMM 08L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 08  14X150

PPE10UMML10 UMM 10L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 10  16X150

PPE10UMML12 UMM 12L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 12  18X150

PPE10UMML15 UMM 15L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 15  22X150

PPE10UMML18 UMM 18L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 18  26X150

PPE10UMML22 UMM 22L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 22  30X200

PPE10UMML28 UMM 28L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 28  36X200

PPE10UMML35 UMM 35L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 35  45X200

PPE10UMML42 UMM 42L EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 42  52X200

PPE10UMMS06 UMM 06S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 06  14X150

PPE10UMMS08 UMM 08S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 08  16X150

PPE10UMMS10 UMM 10S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 10  18X150

PPE10UMMS12 UMM 12S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 12  20X150

PPE10UMMS14 UMM 14S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 14  22X150

PPE10UMMS16 UMM 16S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 16  24X150

PPE10UMMS20 UMM 20S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 20  30X200

PPE10UMMS25 UMM 25S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 25  36X200

PPE10UMMS30 UMM 30S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 30  42X200

PPE10UMMS38 UMM 38S EQ AVEC PIQUAGE VERTICAL PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 38  52X200

Union double micro-test

Référence Désignation

PPMFGCL1204 PPM12,65X150 / FG1/4 MANO CLOISON

PPMFGCL1504 PPM16X150 / FG1/4 MANO CLOISON

PPMFGCL1508 PPM16X150 / FG1/2 MANO CLOISON

PPMFGCL2004 PPM16X200 / FG1/4 MANO CLOISON

PPMFGCL2008 PPM16X200 / FG1/2 MANO CLOISON

PPMFNPTCL2004 PPM16X200 / FNPT1/4 MANO CLOISON

Union femelle passe-cloison pour manomètre
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Référence Désignation PN
(bar) MCJ (inch)

PRIFFT00404 ROBINET ISOLATEUR MANO DROIT FF1/4 TOURN. GAZ 400 1/4’ - ISO 228

PRIFFT90404 ROBINET ISOLATEUR MANO 90 FF1/4 TOURN. GAZ 400 1/4’ - ISO 228

PRIMFF00404 ROBINET ISOLATEUR MANO DROIT MF1/4 FIXE GAZ 400 1/4’ - ISO 228

PRIMFF90404 ROBINET ISOLATEUR MANO 90 MF1/4 FIXE GAZ 400 1/4’ - ISO 228

PRIMFT00404 ROBINET ISOLATEUR MANO DROIT MALE1/4 FIXE / FEM.1/4 TOURN. GAZ 400 1/4’ - ISO 228

PRIMFT90404 ROBINET ISOLATEUR MANO 90 MALE1/4 FIXE / FEM.1/4 TOURN. GAZ 400 1/4’ - ISO 228

Vanne d'isolement

Référence Désignation MM 
(mm)

M
ÉT

RI
Q

U
E PPE10MIJO08100 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / 

MI08X100 JO 08X100

PPE10MIJO10100 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / 
MI10X100 JO 10X100

Référence Désignation
MG

inch mm

BS
PT PPE10MCO02 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / 

MGCO BSPT 1/8 1/8’ 9,72

N
PT

F

PPE10MNPT02 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / 
MNPT 1/8 1/8’ 10,24

PA
SS

E 
CL

O
IS

O
N

PPE10DKOL06 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 
06L

Prise micro-test
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Référence Désignation L2
(mm)

D 
(mm) F

FE
M

EL
LE

CPDF06-FI14150 CPF PRESSION FI14X150 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.0/1415F) 52 24 FI 14X150

CPDF06-FNPT02 CPF PRESSION FNPT 1/8 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.18NPTF) 42 24 FNPT 1/8

CPDF06-FNPT04 CPF PRESSION FNPT 1/4 / DN06 FASTER-
420B-2L/MN-(DF04.14NPTF / PD242) 50 24 FNPT 1/4

CPDF06-FSAE04 CPF PRESSION FSAE 7/16 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04-14SAEF) 54 24 FSAE 7/16

CPDF06-FSAE06 CPF PRESSION FSAE 9/16 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04-38SAEF) 54 24 FSAE 9/16

CPDF06-MNPT04 CPF PRESSION MNPT 1/4 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.1/14NPTF) 56 24 MNPT 1/4

M
ÂL

E

CPDM06-FNPT02 CPM PRESSION FNPT 1/8 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.18NPTM) 36 12,7 FNPT 1/8

CPDM06-FNPT04 CPM PRESSION FNPT 1/4 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.14NPTM) 40 12,7 FNPT 1/4

CPDM06-FSAE04 CPM PRESSION FSAE 7/16 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04-14SAEM) 41 12,7 FSAE 7/16

CPDM06-FSAE06 CPM PRESSION FSAE 9/16 UNF / DN06 
FASTER-420B-2L/MN-(DF04-27/14SAEM) 41 12,7 FASE 9/16

CPDM06-MI14150 CPM PRESSION MI14X150 JO / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.1/1415MB) 41 12,7 MI 14X150

CPDM06-MNPT02 CPM PRESSION MNPT 1/8 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04-1/18NPTM) 41 12,7 MNPT 1/8

CPDM06-MNPT04 CPM PRESSION MNPT 1/4 / DN06 FASTER - 
420B-2L/MN - (DF04.1/14NPTM) 41 12,7 MNPT 1/4

CPDM06-MSAE04 CPM PRESSION MSAE 7/16 UNF / DN06 
FASTER -420B-2L/MN -(DF04.1/14SAEM) 40 12,7 MSAE 7/16

CPDM06-MSAE06 CPM PRESSION MSAE 9/16 UNF / DN06 
FASTER -420B-2L/MN -(DF04.1/38SAEM) 39 12,7 MSAE 9/16

BO
U

CH
O

N

CPDM06-BPN BOUCHON PLASTIQUE NOIR COUPLEUR MALE 
PRESSION DN6.3 FASTER - (TFDF04)

Coupleur test faster - DF04
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manomètres classe 1.6%

Référence d (mm) D (mm) Plage (bar)

FI
LE

TA
GE

 1
/4

 G
AZ

MV0634K.1+0 63 68 -1 __ 0
MV0634K.1+0.6 63 68 -1 __ 0,6

MV0634K.1+1 63 68 -1 __ 1

MV0634K.1+1.5 63 68 -1 __ 1,5

MV0634K.1+3 63 68 -1 __ 3

MV0634K.1+5 63 68 -1 __ 5

MV0634K.1+9 63 68 -1 __ 9

MV0634K0+12 63 68 -1 __ 12

MV0634K.1+15 63 68 -1 __ 15

MV0634K0+0.6 63 68 0 __ 0,6

MV0634K0+1 63 68 0 __ 1

MV0634K0+1.6 63 68 0 __ 1,6

MV0634K0+2.5 63 68 0 __ 2,5

MV0634K0+4 63 68 0 __ 4

MV0634K0+6 63 68 0 __ 6

MV0634K0+10 63 68 0 __ 10

MV0634K0+16 63 68 0 __ 16

MV0634K0+20 63 68 0 __ 20

MV0634K0+25 63 68 0 __ 25

MV0634K0+40 63 68 0 __ 40

MV0634K0+50 63 68 0 __ 50
MV0634K0+60 63 68 0 __ 60

MV0634K0+100 63 68 0 __ 100
MV0634K0+160 63 68 0 __ 160

MV0634K0+200 63 68 0 __ 200

MV0634K0+250 63 68 0 __ 250

MV0634K0+300 63 68 0 __ 300

MV0634K0+315 63 68 0 __ 315

MV0634K0+400 63 68 0 __ 400

MV0634K0+600 63 68 0 __ 600

MV0634K0+1000 63 68 0 __ 1000

FI
LE

TA
GE

 1
/2

 G
AZ

MV1008K.1+0 100 107 -1 __ 0
MV1008K0+1 100 107 0 __ 1

MV1008K0+1.6 100 107 0 __ 1,6
MV1008K0+2.5 100 107 0 __ 2,5
MV1008K0+4 100 107 0 __ 4
MV1008K0+6 100 107 0 __ 6

MV1008K0+10 100 107 0 __ 10
MV1008K0+12 100 107 0 __ 12
MV1008K0+16 100 107 0 __ 16
MV1008K0+20 100 107 0 __ 20
MV1008K0+25 100 107 0 __ 25
MV1008K0+40 100 107 0 __ 40
MV1008K0+60 100 107 0 __ 60

MV1008K0+100 100 107 0 __ 100
MV1008K0+160 100 107 0 __ 160
MV1008K0+250 100 107 0 __ 250
MV1008K0+315 100 107 0 __ 315
MV1008K0+400 100 107 0 __ 400
MV1008K0+600 100 107 0 __ 600

MV1008K0+1000 100 107 0 __ 1000

Manomètre standard - glycérine 

Boîtier inox

CORPS LAITON

RACCORD VERTICAL



co
nt

rô
le

 te
st

contrôle test

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

84

Référence d 
(mm)

D 
(mm)

Plage 
(bar)

FI
LE

TA
GE

 1
/4

 G
AZ

MVX60634K0+1 63 68 0 __ 1
MVX60634K0+2.5 63 68 0 __ 2,5

MVX60634K0+4 63 68 0 __ 4

MVX60634K0+6 63 68 0 __ 6

MVX60634K0+10 63 68 0 __ 10

MVX60634K0+12 63 68 0 __ 12

MVX60634K0+16 63 68 0 __ 16

MVX60634K0+20 63 68 0 __ 20

MVX60634K0+25 63 68 0 __ 25

MVX60634K0+40 63 68 0 __ 40

MVX60634K0+60 63 68 0 __ 60

MVX60634K0+100 63 68 0 __ 100

MVX60634K0+160 63 68 0 __ 160

MVX60634K0+250 63 68 0 __ 250

MVX60634K0+315 63 68 0 __ 315

MVX60634K0+400 63 68 0 __ 400

MVX60634K0+600 63 68 0 __ 600

FI
LE

TA
GE

 1
/2

 G
AZ

MVX61008K0+1 100 107 0 __ 1

MVX61008K0+2.5 100 107 0 __ 2,5

MVX61008K0+4 100 107 0 __ 4

MVX61008K0+6 100 107 0 __ 6

MVX61008K0+10 100 107 0 __ 10

MVX61008K0+12 100 107 0 __ 12

MVX61008K0+16 100 107 0 __ 16

MVX61008K0+20 100 107 0 __ 20

MVX61008K0+25 100 107 0 __ 25

MVX61008K0+40 100 107 0 __ 40

MVX61008K0+60 100 107 0 __ 60

MVX61008K0+100 100 107 0 __ 100

MVX61008K0+160 100 107 0 __ 160

MVX61008K0+250 100 107 0 __ 250

MVX61008K0+315 100 107 0 __ 315

MVX61008K0+400 100 107 0 __ 400

MVX61008K0+600 100 107 0 __ 600

Référence d (mm) D (mm) Plage (bar)

FI
LE

TA
GE

 1
/4

 G
AZ

MA0634K.1+0.6 63 68 -1 __ 0,6
MA0634K.1+0 63 68 -1 __ 0

MA0634K.1+1.5 63 68 -1 __ 1,5

MA0634K.1+15 63 68 -1 __ 15

MA0634K.1+3 63 68 -1 __ 3

MA0634K.1+5 63 68 -1 __ 5

MA0634K.1+9 63 68 -1 __ 9

MA0634K0+0.6 63 68 0 __ 0,6

MA0634K0+1.6 63 68 0 __ 1,6

MA0634K0+1000 63 68 0 __ 100

MA0634K0+100 63 68 0 __ 100

MA0634K0+10 63 68 0 __ 10

MA0634K0+12 63 68 0 __ 12

MA0634K0+160 63 68 0 __ 160

MA0634K0+16 63 68 0 __ 16

MA0634K0+1 63 68 0 __ 1

MA0634K0+2.5 63 68 0 __ 2,5

MA0634K0+200 63 68 0 __ 200

MA0634K0+20 63 68 0 __ 20

MA0634K0+250 63 68 0 __ 250

MA0634K0+25 63 68 0 __ 25
MA0634K0+300 63 68 0 __ 300

MA0634K0+315 63 68 0 __ 315
MA0634K0+400 63 68 0 __ 400

MA0634K0+40 63 68 0 __ 40

MA0634K0+4 63 68 0 __ 4

MA0634K0+50 63 68 0 __ 50

MA0634K0+600 63 68 0 __ 600

MA0634K0+60 63 68 0 __ 60

MA0634K0+6 63 68 0 __ 6

 F
IL

ET
AG

E 
1/

2 
GA

Z

MA1008K.1+0 100 107 -1 __ 0
MA1008K0+1 100 107 0 __ 1

MA1008K0+1.6 100 107 0 __ 1,6
MA1008K0+2.5 100 107 0 __ 2,5
MA1008K0+4 100 107 0 __ 4
MA1008K0+6 100 107 0 __ 6

MA1008K0+10 100 107 0 __ 10
MA1008K0+12 100 107 0 __ 12
MA1008K0+16 100 107 0 __ 16
MA1008K0+25 100 107 0 __ 25
MA1008K0+40 100 107 0 __ 40
MA1008K0+60 100 107 0 __ 60

MA1008K0+100 100 107 0 __ 100
MA1008K0+160 100 107 0 __ 160
MA1008K0+250 100 107 0 __ 250
MA1008K0+315 100 107 0 __ 315
MA1008K0+400 100 107 0 __ 400
MA1008K0+600 100 107 0 __ 600

MA1008K0+1000 100 107 0 __ 1000

Boîtier inox

Boîtier inox

CORPS INOX

RACCORD VERTICAL

CORPS LAITON

RACCORD AXIAL
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Manomètre standard à colerette - glycérine

Référence d (mm) D (mm) Plage (bar)

FI
LE

TA
GE

 1
/4

 G
AZ

MAC0634K.1+0 63 68 -1 __ 0
MAC0634K.1+0.6 63 68 -1 __ 0,6

MAC0634K.1+1.5 63 68 -1 __ 1,5

MAC0634K.1+3 63 68 -1 __ 3

MAC0634K.1+5 63 68 -1 __ 5

MAC0634K.1+9 63 68 -1 __ 9

MAC0634K.1+15 63 68 -1 __ 15

MAC0634K0+0.6 63 68 0 __ 0,6

MAC0634K0+1 63 68 0 __ 1

MAC0634K0+1.6 63 68 0 __ 1,6

MAC0634K0+2.5 63 68 0 __ 2,5

MAC0634K0+4 63 68 0 __ 4

MAC0634K0+6 63 68 0 __ 6

MAC0634K0+6 63 68 0 __ 6

MAC0634K0+10 63 68 0 __ 10

MAC0634K0+12 63 68 0 __ 12

MAC0634K0+16 63 68 0 __ 16

MAC0634K0+20 63 68 0 __ 20

MAC0634K0+25 63 68 0 __ 25

MAC0634K0+40 63 68 0 __ 40

MAC0634K0+50 63 68 0 __ 50
MAC0634K0+50 63 68 0 __ 50

MAC0634K0+60 63 68 0 __ 60
MAC0634K0+60 63 68 0 __ 60

MAC0634K0+100 63 68 0 __ 100

MAC0634K0+160 63 68 0 __ 160

MAC0634K0+200 63 68 0 __ 200

MAC0634K0+250 63 68 0 __ 250

MAC0634K0+300 63 68 0 __ 300

MAC0634K0+315 63 68 0 __ 315

MAC0634K0+400 63 68 0 __ 400
MAC0634K0+600 63 68 0 __ 600
MAC0634K0+600 63 68 0 __ 600

MAC0634K0+1000 63 68 0 __ 1000

FI
LE

TA
GE

 1
/2

 G
AZ

MAC1008K.1+0 100 107  - 1 __ 0
MAC1008K0+1 100 107 0 __ 1

MAC1008K0+1.6 100 107 0 __ 1,6
MAC1008K0+2.5 100 107 0 __ 2,5
MAC1008K0+4 100 107 0 __ 4
MAC1008K0+6 100 107 0 __ 6

MAC1008K0+10 100 107 0 __ 10
MAC1008K0+12 100 107 0 __ 12
MAC1008K0+16 100 107 0 __ 16
MAC1008K0+25 100 107 0 __ 25
MAC1008K0+40 100 107 0 __ 40
MAC1008K0+60 100 107 0 __ 60

MAC1008K0+100 100 107 0 __ 100
MAC1008K0+160 100 107 0 __ 160
MAC1008K0+250 100 107 0 __ 250
MAC1008K0+315 100 107 0 __ 315
MAC1008K0+400 100 107 0 __ 400
MAC1008K0+600 100 107 0 __ 600

MAC1008K0+1000 100 107 0 __ 1000

Boîtier inox

CORPS LAITON

RACCORD AXIAL
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Référence d (mm) D (mm) Plage (bar)

FI
LE

TA
GE

 1
/4

 G
AZ

MACX60634K0+1 63 68 0 __ 1

MACX60634K0+2.5 63 68 0 __ 2,5

MACX60634K0+4 63 68 0 __ 4

MACX60634K0+6 63 68 0 __ 6

MACX60634K0+10 63 68 0 __ 10

MACX60634K0+12 63 68 0 __ 12

MACX60634K0+16 63 68 0 __ 16

MACX60634K0+20 63 68 0 __ 20

MACX60634K0+25 63 68 0 __ 25

MACX60634K0+40 63 68 0 __ 40

MACX60634K0+60 63 68 0 __ 60

MACX60634K0+100 63 68 0 __ 100

MACX60634K0+160 63 68 0 __ 160

MACX60634K0+250 63 68 0 __ 250

MACX60634K0+315 63 68 0 __ 315

MACX60634K0+400 63 68 0 __ 400

MACX60634K0+600 63 68 0 __ 600

FI
LE

TA
GE

 1
/2

 G
AZ

MACX61008K0+1 100 107 0 __ 1

MACX61008K0+2.5 100 107 0 __ 2,5

MACX61008K0+4 100 107 0 __ 4

MACX61008K0+6 100 107 0 __ 6

MACX61008K0+10 100 107 0 __ 10

MACX61008K0+16 100 107 0 __ 16

MACX61008K0+25 100 107 0 __ 25

MACX61008K0+40 100 107 0 __ 40

MACX61008K0+60 100 107 0 __ 60

MACX61008K0+100 100 107 0 __ 100

MACX61008K0+160 100 107 0 __ 160

MACX61008K0+250 100 107 0 __ 250

MACX61008K0+315 100 107 0 __ 315

MACX61008K0+400 100 107 0 __ 400

MACX61008K0+600 100 107 0 __ 600

Boîtier inox

CORPS INOX 316L 

RACCORD AXIAL
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Manomètre standard - sec - raccord vertical

filetage 
1/8 gaz

filetage 
1/4 gaz

Plage 
(bar)

Ø
 4

0

MSVP0402K.1+0 MSVP0404K.1+0 -1 __ 0

MSVP0402K.1+0.6 MSVP0404K.1+0.6 -1 __ 0,6

MSVP0402K.1+1.5 MSVP0404K.1+1.5 -1 __ 1,5

MSVP0402K.1+3 MSVP0404K.1+3 -1 __ 3

MSVP0402K.1+5 MSVP0404K.1+5 -1 __ 5

MSVP0402K.1+9 MSVP0404K.1+9 -1 __ 9

MSVP0402K.1+15 MSVP0404K.1+15 -1 __ 15

MSVP0402K0+1 MSVP0404K0+1 0 __1

MSVP0402K0+1.6 MSVP0404K0+1.6 0 __ 1,6

MSVP0402K0+2.5 MSVP0404K0+2.5 0 __ 2,5

MSVP0402K0+4 MSVP0404K0+4 0 __ 4

MSVP0402K0+6 MSVP0404K0+6 0 __ 6

MSVP0402K0+10 MSVP0404K0+10 0 __ 10

MSVP0402K0+12 MSVP0404K0+12 0 __ 12

MSVP0402K0+16 MSVP0404K0+16 0 __ 16

MSVP0402K0+25 MSVP0404K0+25 0 __ 25

MSVP0402K0+40 MSVP0404K0+40 0 __ 40

MSVP0402K0+60 MSVP0404K0+60 0 __ 60

MSVP0402K0+100 MSVP0404K0+100 0 __ 100

MSVP0402K0+160 MSVP0404K0+160 0 __ 160

MSVP0402K0+250 MSVP0404K0+250 0 __ 250

MSVP0402K0+315 MSVP0404K0+315 0 __ 315

MSVP0402K0+400 MSVP0404K0+400 0 __ 400

filetage 
1/8 gaz

filetage 
1/4 gaz

Plage 
(bar)

Ø
 5

0

MSVP0502K.1+0 MSVP0504K.1+0 -1 __ 0

MSVP0502K.1+0.6 MSVP0504K.1+0.6 -1 __ 0,6

MSVP0502K.1+1.5 MSVP0504K.1+1.5 -1 __ 1,5

MSVP0502K.1+3 MSVP0504K.1+3 -1 __ 3

MSVP0502K.1+5 MSVP0504K.1+5 -1 __ 5

MSVP0502K.1+9 MSVP0504K.1+9 -1 __ 9

MSVP0502K.1+15 MSVP0504K.1+15 -1 __ 15

MSVP0502K0+1 MSVP0504K0+1 0 __1

MSVP0502K0+1.6 MSVP0504K0+1.6 0 __ 1,6

MSVP0502K0+2.5 MSVP0504K0+2.5 0 __ 2,5

MSVP0502K0+4 MSVP0504K0+4 0 __ 4

MSVP0502K0+6 MSVP0504K0+6 0 __ 6

MSVP0502K0+10 MSVP0504K0+10 0 __ 10

MSVP0502K0+12 MSVP0504K0+12 0 __ 12

MSVP0502K0+16 MSVP0504K0+16 0 __ 16

MSVP0502K0+25 MSVP0504K0+25 0 __ 25

MSVP0502K0+40 MSVP0504K0+40 0 __ 40

MSVP0502K0+60 MSVP0504K0+60 0 __ 60

MSVP0502K0+100 MSVP0504K0+100 0 __ 100

MSVP0502K0+160 MSVP0504K0+160 0 __ 160

MSVP0502K0+250 MSVP0504K0+250 0 __ 250

MSVP0502K0+315 MSVP0504K0+315 0 __ 315

MSVP0502K0+400 MSVP0504K0+400 0 __ 400

Boîtier ABS

CORPS 

LAITON
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Manomètre standard - sec - raccord axial

Accessoires manomètre

filetage 
1/8 gaz

filetage 
1/4 gaz

Plage 
(bar)

Ø
 4

0

MSAP0402K.1+0 MSAP0404K.1+0 -1 __ 0
MSAP0402K.1+0.6 MSAP0404K.1+0.6 -1 __ 0,6

MSAP0402K.1+1.5 MSAP0404K.1+1.5 -1 __ 1,5

MSAP0402K.1+3 MSAP0404K.1+3 -1 __ 3

MSAP0402K.1+5 MSAP0404K.1+5 -1 __ 5

MSAP0402K.1+9 MSAP0404K.1+9 -1 __ 9

MSAP0402K.1+15 MSAP0404K.1+15 -1 __ 15

MSAP0402K0+1 MSAP0404K0+1 0 __1

MSAP0402K0+1.6 MSAP0404K0+1.6 0 __ 1,6

MSAP0402K0+2.5 MSAP0404K0+2.5 0 __ 2,5

MSAP0402K0+4 MSAP0404K0+4 0 __ 4

MSAP0402K0+6 MSAP0404K0+6 0 __ 6

MSAP0402K0+10 MSAP0404K0+10 0 __ 10

MSAP0402K0+12 MSAP0404K0+12 0 __ 12

MSAP0402K0+16 MSAP0404K0+16 0 __ 16

MSAP0402K0+25 MSAP0404K0+25 0 __ 25

MSAP0402K0+40 MSAP0404K0+40 0 __ 40

MSAP0402K0+60 MSAP0404K0+60 0 __ 60

MSAP0402K0+100 MSAP0404K0+100 0 __ 100

MSAP0402K0+160 MSAP0404K0+160 0 __ 160

MSAP0402K0+250 MSAP0404K0+250 0 __ 250

MSAP0402K0+315 MSAP0404K0+315 0 __ 315

MSAP0402K0+400 MSAP0404K0+400 0 __ 400

filetage 
1/8 gaz

filetage 
1/4 gaz

Plage 
(bar)

Ø
 5

0
MSAP0502K.1+0 MSAP0504K.1+0 -1 __ 0

MSAP0502K.1+0.6 MSAP0504K.1+0.6 -1 __ 0,6

MSAP0502K.1+1.5 MSAP0504K.1+1.5 -1 __ 1,5

MSAP0502K.1+3 MSAP0504K.1+3 -1 __ 3

MSAP0502K.1+5 MSAP0504K.1+5 -1 __ 5

MSAP0502K.1+9 MSAP0504K.1+9 -1 __ 9

MSAP0502K.1+15 MSAP0504K.1+15 -1 __ 15

MSAP0502K0+1 MSAP0504K0+1 0 __1

MSAP0502K0+1.6 MSAP0504K0+1.6 0 __ 1,6

MSAP0502K0+2.5 MSAP0504K0+2.5 0 __ 2,5

MSAP0502K0+4 MSAP0504K0+4 0 __ 4

MSAP0502K0+6 MSAP0504K0+6 0 __ 6

MSAP0502K0+10 MSAP0504K0+10 0 __ 10

MSAP0502K0+12 MSAP0504K0+12 0 __ 12

MSAP0502K0+16 MSAP0504K0+16 0 __ 16

MSAP0502K0+25 MSAP0504K0+25 0 __ 25

MSAP0502K0+40 MSAP0504K0+40 0 __ 40

MSAP0502K0+60 MSAP0504K0+60 0 __ 60

MSAP0502K0+100 MSAP0504K0+100 0 __ 100

MSAP0502K0+160 MSAP0504K0+160 0 __ 160

MSAP0502K0+250 MSAP0504K0+250 0 __ 250

MSAP0502K0+315 MSAP0504K0+315 0 __ 315

MSAP0502K0+400 MSAP0504K0+400 0 __ 400

Référence Désignation

MA-ETRIER040 ETRIER FIXATION ARRIERE POUR MANOMETRE DIAM 40

MA-ETRIER050 ETRIER FIXATION ARRIERE POUR MANOMETRE DIAM 50

MA-ETRIER063 ETRIER FIXATION ARRIERE POUR MANOMETRE DIAM 63

MA-ETRIER100 ETRIER FIXATION ARRIERE POUR MANOMETRE DIAM 100

MA-ETRIER150 ETRIER FIXATION ARRIERE POUR MANOMETRE DIAM 150

Boîtier ABS

CORPS 

LAITON
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outils diagnostics

Référence Désignation Qté

PCOFTEST0300 COFFRET TEST - 3 MANOS 0-250B - 0-400B - 0-600B
CO

M
PO

SI
TI

ON
 D

U 
CO

FF
RE

T

MV0634K0+40 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+40B CL1.6 - BOIT. INOX 1

MV0634K0+250 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+250B CL1.6 - BOIT. INOX 1

MV0634K0+600 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+600B CL1.6 - BOIT. INOX 1

PPMMNPT2004 PPM16X200 / MNPT 1/4 1

PPMMG20004 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/4 JE 1

PPMMG20006 PPM16X200 / MGCYL BSPP 3/8 JE 1

PPMMSAE2004 PPM16X200 / MSAE 7/16 JO 1

PPMMSAE2006 PPM16X200 / MSAE 9/16 JO 1

PPMFGCL2004 PPM16X200 / FG1/4 MANO CLOISON 3

PPMD002020 PPM16X200 / PPM16X200 1

PFLCCOFF01 FLEX CAPILAIRE PN630B LG:2000MM 2PPF 16X200 2

PCOFTEST0400 COFFRET TEST - 4 MANOS 0-10B - 0-40B - 0-250B - 0-600B

CO
M

PO
SI

TI
ON

 D
U 

CO
FF

RE
T

MV0634K0+250 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+250B CL1.6 - BOIT. INOX 1

MV0634K0+600 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+600B CL1.6 - BOIT. INOX 1

MV0634K0+40 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+40B CL1.6 - BOIT. INOX 1

MV0634K0+10 MANO STANDARD D63 RV1/4G LT 0+10B CL1.6 - BOIT. INOX 1

CPDF06-FNPT04 CPF PRESSION FNPT 1/4 / DN06 FASTER-420B-2L/MN-(DF04.14NPTF / PD242)) 1

PPMMNPT2004 PPM16X200 / MNPT 1/4 1

PPMMG20004 PPM16X200 / MGCYL BSPP 1/4 JE 1

PPMMG20006 PPM16X200 / MGCYL BSPP 3/8 JE 1

PPMMSAE2004 PPM16X200 / MSAE 7/16 JO 1

PPMMSAE2006 PPM16X200 / MSAE 9/16 JO 1

PPMFGCL2004 PPM16X200 / FG1/4 MANO CLOISON 4

WMFCY00804 UMFGCY 1/2 / 1/4 JE 1

PPMD002020 PPM16X200 / PPM16X200 1

PFLCCOFF01 FLEX CAPILAIRE PN630B LG:2000MM 2PPF 16X200 2

Coffrets manomètres

Manomètre digital Ø 80

Référence Désignation Filetage 
(inch)

Plage 
(bar)

MDEV0804H.1+16 MANO DIGITAL ECO D80 RV1/4G IX316 -1+16B CL 0,5% -BOIT. PCN 1/4FG -1 __ 0

MDEV0804H0+100 MANO DIGITAL ECO D80 RV1/4G IX316 0+100B CL 0,5% -BOIT. PCN 1/4FG 0 __ 100

MDEV0804H0+400 MANO DIGITAL ECO D80 RV1/4G IX316 0+400B CL 0,5% -BOIT. PCN 1/4FG 0 __ 400

MDEV0804H0+600 MANO DIGITAL ECO D80 RV1/4G IX316 0+600B CL 0,5% -BOIT. PCN 1/4FG 0 __ 600

MDEV0804H0+1000 MANO DIGITAL ECO D80 RV1/4G IX316 0+1000B CL 0,5% -BOIT. PCN 1/4FG 0 __ 1000
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Débitmètre en ligne

Débitmètre bloc aluminium

Débitmètre réversible

Référence Désignation Filetage 
(inch)

Plage

bar L/mn

PDML24250550 DEBIMETRE EN LIGNE FF1»1/2G 250BAR 550L/MN 1»1/2’FG 250 550

PDML16250150 DEBIMETRE EN LIGNE FF1»G 250BAR 150L/MN 1»FG 250 150

PDML08250060 DEBIMETRE EN LIGNE FF1/2G 250BAR 60L/MN 1/2’FG 250 60

Référence Désignation Filetage 
(inch)

Plage

bar L/mn

PDMPT420016 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 16L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 16

PDMPT420030 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 30L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 30

PDMPT420060 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 60L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 60

PDMPT420120 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 120L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 120

PDMPT420180 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 180L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 180

PDMPT420200 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 200L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 200

PDMPT420300 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 300L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 300

PDMPT420400 DBMT/PS/TEMP. BLOC ALU FF3/4G (PP/SANS MANO) 420B 400L/MN -CL.3% 3/4’FG 420 400

Référence Désignation Filetage 
(inch)

Plage

bar L/mn

PDMPTR420120 DEBIMETRE/PS/TEMP. RFIK120 REVERSIBLE - 
120L/MN 420B - 110°C - CL.4% 1» FG 420 120

PDMPTR420200 DEBIMETRE/PS/TEMP. RFIK200 REVERSIBLE - 
200L/MN 420B - 110°C - CL.4% 1» FG 420 200
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Coffret gasoil complet

Pince gasoil

Tuyau carburant - caoutchouc et tresse textile extérieure

Référence Désignation

AGCOFFRET01 PINCE A SERTIR + COFFRET BASSE PRESSION GASOIL

Référence Désignation

AGPINCEBP01 PINCE A SERTIR BP DE 09 A 19MM (DIAMETRE OUVERTURE 21MM)

Référence ID (mm) OD (mm) WP (bar) BR/r (mm)

AU
  M

L

AGTTG00002 2,8 7 15 25

AGTTG00003 3,2 7 15 30

AGTTG00005 4,5 9,5 15 30

AGTTG00006 5,5 10,5 15 35

AGTTG00008 7,5 12,5 15 40

AGTTG00010 9 15 15 60

AGTTG00012 11 17,5 12 70

AGTTG00013 14 22 12 80

AGTTG00015 15 23 12 90

AGTTG00019 20 30 10 100

Longueur (ml)

DÉ
VI

DO
IR

AGTTG00003-D20 3,2 7 15 30 20

AGTTG00005-D20 4,5 9,5 15 30 20

AGTTG00006-D20 5,5 10,5 15 35 20

AGTTG00008-D15 7,5 12,5 15 40 15

AGTTG00010-D10 9 15 15 60 10

- 30°C / + 80°C

Utilisation : gasoil, fuel, air, eau



gasoil carburant

gasoil carburant

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

93

Tuyau carburant  - caoutchouc et tresse métallique galvanisée

Tuyau carburant  - caoutchouc et tresse textile noyée

Référence ID (mm) OD (mm) WP (bar) BR/r (mm)

AU
  M

L

AGTMG00005 4,5 9,5 20 25

AGTMG00006 5,5 10,5 20 30

AGTMG00008 7,5 12,5 15 40

AGTMG00010 9 14 15 45

AGTMG00012 11 17,7 15 50

AGTMG00015 14 21,2 15 65

AGTMG00018 17 24 15 80

AGTMG00022 21,5 30 15 95

AGTMG00025 25 35,8 15 150

Longueur (ml)

DÉ
VI

DO
IR

AGTMG00005-D20 4,5 9,5 20 25 20

AGTMG00006-D20 5,5 10,5 20 30 20

AGTMG00008-D15 7,5 12,5 15 40 15

AGTMG00010-D10 9 14 15 45 10

Référence ID (mm) OD (mm) WP (bar)

AU
  M

L

AGTCG00005 4,5 10,5 10

AGTCG00006 5,5 11,5 10

AGTCG00008 7,5 13,5 10

AGTCG00010 9 15 10

AGTCG00012 12 19 10

Longueur (ml)

DÉ
VI

DO
IR

AGTCG00005-D15 4,5 10,5 10 15

AGTCG00006-D15 5,5 11,5 10 15

AGTCG00008-D15 7,5 13,5 10 15

AGTCG00010-D10 9 15 10 10

- 35°C / + 80°C

- 40°C / + 80°C

Utilisation : huile moteur, huile végétale, gasoil, fuel, eau, glycols

Utilisation : essence, gasoil, liquide de refroidissement (90°C), air. 

ESSENCE
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Douilles de sertissage gasoil

Embout à sertir banjo

Banjo simple Banjo double Coude 90° horizontal Coude 90° vertical

AGSBJO00508 EG 05 BJO 08 AGSBJOD90508 AGSBJOV90508
AGSBJO00510 EG 05 BJO 10-1/8 AGSBJOD90510 AGSBJOV90610

AGSBJO00512 EG 05 BJO 12

AGSBJO00512.7 EG 05 BJO 12.7

AGSBJO00514 EG 05 BJO 14-1/4

AGSBJO00608 EG 06 BJO 08
AGSBJO00610 EG 06 BJO 10-1/8
AGSBJO00612 EG 06 BJO 12

AGSBJO00612.7 EG 06 BJO 12.7 AGSBJOH90508

AGSBJO00614 EG 06 BJO 14-1/4

AGSBJO00810 EG 08 BJO 10-1/8 AGSBJOH90610

AGSBJO00812 EG 08 BJO 12 AGSBJOH90812 AGSBJOV90812

AGSBJO00812.7 EG 08 BJO 12.7

AGSBJO00814 EG 08 BJO 14-1/4 AGSBJOH90814 AGSBJOV90814

AGSBJO01012 EG 10 BJO 12

AGSBJO01012.7 EG 10 BJO 12.7

AGSBJO01014 EG 10 BJO 14-1/4 AGSBJOH91014 AGSBJOV91014

AGSBJO01016 EG 10 BJO 16

AGSBJO01017 EG 10 BJO 17-3/8
AGSBJO01018 EG 10 BJO 18
AGSBJO01216 EG 12 BJO 16 AGSBJOH91216 AGSBJOV91216

AGSBJO01217 EG 12 BJO 17-3/8

AGSBJO01218 EG 12 BJO 18

AGSBJO01518 EG 15 BJO 18

AGSBJO01522 EG 15 BJO 22

AGSBJO01822 EG 18 BJO 22

AGSBJO01826 EG 18 BJO 26
AGSBJO02226 EG 22 BJO 26

Référence Désignation

AGDS000009 DSG 09

AGDS000010 DSG 10,5

AGDS000011 DSG 11,5

AGDS000012 DSG 12,5

AGDS000013 DSG 13,5

AGDS000014 DSG 14,5

AGDS000015 DSG 15,5

AGDS000016 DSG 16

AGDS000017 DSG 17

AGDS000018 DSG 18

AGDS000019 DSG 19,5

AGDS000020L DSG 20 / LG 26 MM

AGDS000020 DSG 20 / PASSAGE 13.4

Référence Désignation

AGDS000021 DSG 21

AGDS000022 DSG 22

AGDS000023 DSG 23

AGDS000024 DSG 24,5

AGDS000025 DSG 25

AGDS000026P DSG 26,5 / PASSAGE 16.9

AGDS000026 DSG 26,5 / PASSAGE 20.3

AGDS000027 DSG 27

AGDS000028 DSG 28

AGDS000030 DSG 30

AGDS000033 DSG 33

AGDS000036 DSG 36

AGDS000038 DSG 38
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Embout à sertir fond plat avec écrou

Embout à sertir femelle globique

Référence Désignation

M
ÉT

RI
Q

U
E

AGSTMP00510100 EG 05 TMP 10X100

AGSTMP00612150 EG 06 TMP 12X150

AGSTMP00614150 EG 06 TMP 14X150

AGSTMP00814150 EG 08 TMP 14X150

AGSTMP01016150 EG 10 TMP 16X150

AGSTMP01218150 EG 12 TMP 18X150

AGSTMP01522150 EG 15 TMP 22X150

AGSTMP01526150 EG 15 TMP 26X150

AGSTMP01826150 EG 18 TMP 26X150

GA
Z

AGSTGP00502 EG 05 TGP 1/8

AGSTGP00604 EG 06 TGP 1/4

AGSTGP00804 EG 08 TGP 1/4

AGSTGP01006 EG 10 TGP 3/8

AGSTGP01208 EG 12 TGP 1/2

AGSTGP01510 EG 15 TGP 5/8

Droit 90°

M
ÉT

RI
Q

U
E

AGSFGM00510100 AGSFGM90510100

AGSFGM00512150 AGSFGM90512150

AGSFGM00612150 AGSFGM90612150

AGSFGM00614150 AGSFGM90614150

AGSFGM00616150 AGSFGM90616150

AGSFGM00814150 AGSFGM90814150

AGSFGM00816150 AGSFGM90816150

AGSFGM01016150 AGSFGM91016150

AGSFGM01018150 AGSFGM91018150

AGSFGM01218150 AGSFGM91218150

AGSFGM01222150 AGSFGM91222150

AGSFGM01522150 AGSFGM91522150

AGSFGM01526150

GA
Z 

BS
P

AGSFGBSP00502 AGSFGBSP90502

AGSFGBSP00604 AGSFGBSP90604

AGSFGBSP00804 AGSFGBSP90804

AGSFGBSP01006 AGSFGBSP91006

AGSFGBSP01208 AGSFGBSP91208
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Embout à sertir lisse ou canelé

Embout à sertir jonction Embout à sertir té

Embout canelé
Ø mm

Embout lisse
Ø mm Droit 45° 90°

4 4 AGSEL00404 AGSEL40404 AGSEL90404

4,76 4,76 AGSEL00476 AGSEL40476 AGSEL90476

5 4 AGSEL00504 AGSEL40504 AGSEL90504

5 4 AGSEL00505 AGSEL40505 AGSEL90505

6 5 AGSEL00606 AGSEL40606 AGSEL90606

6 6 AGSEL00608 AGSEL40608 AGSEL90608

6,35 8 AGSEL00635 AGSEL40635 AGSEL90635

8 6,35 AGSEL00808 AGSEL40808 AGSEL90808

8 8 AGSEL00810 AGSEL40810 AGSEL90810

10 10 AGSEL01010 AGSEL41010 AGSEL91010

12 10 AGSEL01012 AGSEL41012 AGSEL91012

12 12 AGSEL01212 AGSEL41212 AGSEL91212

12 14 AGSEL01214 AGSEL41214 AGSEL91214

14 14 AGSEL01414

15 15 AGSEL01515 AGSEL41515 AGSEL91515

15 18 AGSEL01518 AGSEL41518 AGSEL91518

16 16 AGSEL01616 AGSEL41616 AGSEL91616

18 18 AGSEL01818 AGSEL41818 AGSEL91818

Référence Désignation

AGSESD00404 EG 04 ESD

AGSESD00606 EG 06 ESD

AGSESD00808 EG 08 ESD

AGSESD01010 EG 10 ESD

AGSESD00608 EG 06 ESD 08

AGSESD00810 EG 08 ESD 10

Référence Désignation

AGSTE050505 EG 05 TE A SERTIR

AGSTE060606 EG 06 TE A SERTIR

AGSTE080808 EG 08 TE A SERTIR

AGSTE101010 EG 10 TE A SERTIR

AGSTE121212 EG 12 TE A SERTIR
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Embout à sertir mâle DIN

Embout à sertir mâle métrique

Référence Désignation

DI
N

AGSMD0612150 EG 06 MD 60° 12X150

AGSMD0614150 EG 06 MD 60° 14X150

AGSMD0814150 EG 08 MD 60° 14X150

AGSMD1016150 EG 10 MD 60° 16X150

AGSMD1218150 EG 12 MD 60° 18X150

AGSMD1522150 EG 15 MD 60° 22X150

DI
N

 P
O

U
R 

BI
CÔ

N
E

AGSEMBC0476476 EG 4,76 EM POUR BICONE 4,76 3/8-24FPP

AGSEMBC0510100 EG 05 EM POUR BICONE 05 10X100 NU

AGSEMBC0610100 EG 06 EM POUR BICONE 06 10X100 NU

AGSEMBC0612100 EG 06 EM POUR BICONE 06 12X100 NU

AGSEMBC0612150 EG 06 EM POUR BICONE 06 12X150 NU

AGSEMBC0812100 EG 08 EM POUR BICONE 08 12X100 NU

AGSEMBC0814150 EG 08 EM POUR BICONE 08 14X150 NU

AGSEMBC1016150 EG 10 EM POUR BICONE 10 16X150 NU

AGSEMBC1218150 EG 12 EM POUR BICONE 12 18X150 NU

AGSEMBC1522150 EG 15 EM POUR BICONE 15 22X150 NU

AGSEMBC1826150 EG 18 EM POUR BICONE 18 26X150 NU

AGSEMBCEQ0510100 EG 05 EM POUR BICONE 05 10X100 EQUIPE

AGSEMBCEQ0610100 EG 06 EM POUR BICONE 06 10X100 EQUIPE

AGSEMBCEQ0814150 EG 08 EM POUR BICONE 08 14X150 EQUIPE

AGSEMBCEQ1016150 EG 10 EM POUR BICONE 10 16X150 EQUIPE

AGSEMBCEQ1218150 EG 12 EM POUR BICONE 12 18X150 EQUIPE

Référence Désignation

AGSEMAL0504 EG 05 EMA 04L (08X100)

AGSEMAL0505 EG 05 EMA 05L (10X100)

AGSEMAL0606 EG 06 EMA 06L (12X150)

AGSEMAL0808 EG 08 EMA 08L (14X150)

AGSEMAL1010 EG 10 EMA 10L (16X150)

AGSEMAL1212 EG 12 EMA 12L (18X150)

AGSEMAL1515 EG 15 EMA 15L (22X150)

AGSEMAL1516 EG 15 EMA 16L (22X150)

AGSEMAL1518 EG 15 EMA 18L (26X150)

AGSEMAS0810 EG 08 EMA 10S (18X150)

AGSEMAS1012 EG 10 EMA 12S (20X150)

AGSEMAS1516 EG 15 EMA 16S (24X150)

AGSEMALE0505 EG 05 EMA 05L (10X100) EQUIPE

AGSEMALE0606 EG 06 EMA 06L (12X150) EQUIPE

AGSEMALE0808 EG 08 EMA 08L (14X150) EQUIPE

AGSEMASE0810 EG 08 EMA 10S (18X150) EQUIPE

AGSEMALE1010 EG 10 EMA 10L (16X150) EQUIPE

AGSEMASE1012 EG 10 EMA 12S (20X150) EQUIPE

AGSEMALE1212 EG 12 EMA 12L (18X150) EQUIPE

AGSEMALE1515 EG 15 EMA 15L (22X150) EQUIPE
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Embout à sertir mâle face plane

Embout à sertir mâle gaz cônique Embout à sertir mâle NPT

Référence Désignation

M
ÉT

RI
Q

U
E

AGSMI0510100 EG 05 MICT FACE PLANE 10X100

AGSMI0612150 EG 06 MICT FACE PLANE 12X150

AGSMI0812150 EG 08 MICT FACE PLANE 12X150

AGSMI0816150 EG 08 MICT FACE PLANE 16X150

AGSMI0814150 EG 08 MICT FACE PLANE 14X150

AGSMI1016150 EG 10 MICT FACE PLANE 16X150

AGSMI1218150 EG 12 MICT FACE PLANE 18X150

AGSMI1522150 EG 15 MICT FACE PLANE 22X150

AGSMI1526150 EG 15 MICT FACE PLANE 26X150

GA
Z 

CY
LI

N
DR

IQ
U

E

AGSMGCY0502 EG 05 MGCYL 1/8 FACE PLANE

AGSMGCY0602 EG 06 MGCYL 1/8 FACE PLANE

AGSMGCY0604 EG 06 MGCYL 1/4 FACE PLANE

AGSMGCY0802 EG 08 MGCYL 1/8 FACE PLANE

AGSMGCY0804 EG 08 MGCYL 1/4 FACE PLANE

AGSMGCY0806 EG 08 MGCYL 3/8 FACE PLANE

AGSMGCY1004 EG 10 MGCYL 1/4 FACE PLANE

AGSMGCY1006 EG 10 MGCYL 3/8 FACE PLANE

AGSMGCY1008 EG 10 MGCYL 1/2 FACE PLANE

AGSMGCY1206 EG 12 MGCYL 3/8 FACE PLANE

AGSMGCY1208 EG 12 MGCYL 1/2 FACE PLANE

AGSMGCY1508 EG 15 MGCYL 1/2 FACE PLANE

Référence Désignation

AGSMGCO0602 EG 06 MGCO 1/8

AGSMGCO0604 EG 06 MGCO 1/4

AGSMGCO0606 EG 06 MGCO 3/8

AGSMGCO0802 EG 08 MGCO 1/8

AGSMGCO0804 EG 08 MGCO 1/4

AGSMGCO0806 EG 08 MGCO 3/8

AGSMGCO1004 EG 10 MGCO 1/4

AGSMGCO1006 EG 10 MGCO 3/8

AGSMGCO1008 EG 10 MGCO 1/2

AGSMGCO1206 EG 12 MGCO 3/8

AGSMGCO1208 EG 12 MGCO 1/2

AGSMGCO1508 EG 15 MGCO 1/2

AGSMGCO1812 EG 18 MGCO 3/4

Référence Désignation

AGSMNPT0602 EG 06 MNPT 1/8

AGSMNPT0604 EG 06 MNPT 1/4

AGSMNPT0804 EG 08 MNPT 1/4

AGSMNPT1004 EG 10 MNPT 1/4

AGSMNPT1006 EG 10 MNPT 3/8
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Raccord banjo à souder / braser

Raccord banjo fileté avec cône intérieur

Référence Désignation

AGBJOS0408 BJO 08 A SOUDER POUR TUBE DE 04

AGBJOS0508 BJO 08 A SOUDER POUR TUBE DE 05

AGBJOS0610 BJO 10-1/8 A SOUDER POUR TUBE DE 06

AGBJOS0812 BJO 12 A SOUDER POUR TUBE DE 08

AGBJOS0612 BJO 12 A SOUDER POUR TUBE DE 06

AGBJOS0814 BJO 14-1/4 A SOUDER POUR TUBE DE 08

AGBJOS1014 BJO 14-1/4 A SOUDER POUR TUBE DE 10

AGBJOS1216 BJO 16 A SOUDER POUR TUBE DE 12

AGBJOS1518 BJO 18 A SOUDER POUR TUBE DE 15

AGBJOS1218 BJO 18 A SOUDER POUR TUBE DE 12

AGBJOS1822 BJO 22 A SOUDER POUR TUBE DE 18

AGBJOS2226 BJO 26 A SOUDER POUR TUBE DE 22

AGBJOS2630 BJO 30 A SOUDER POUR TUBE DE 26

AGBJOS2837 BJO 37 A SOUDER POUR TUBE DE 28

AGBJODS0408 BJOD 08 A SOUDER POUR TUBE DE 04

AGBJODS0508 BJOD 08 A SOUDER POUR TUBE DE 05

AGBJODS0610 BJOD 10-1/8 A SOUDER POUR TUBE DE 06

AGBJODS0812 BJOD 12 A SOUDER POUR TUBE DE 08

AGBJODS0612 BJOD 12 A SOUDER POUR TUBE DE 06

AGBJODS0814 BJOD 14-1/4 A SOUDER POUR TUBE DE 08

AGBJODS1014 BJOD 14-1/4 A SOUDER POUR TUBE DE 10

AGBJODS1216 BJOD 16 A SOUDER POUR TUBE DE 12

AGBJODS1518 BJOD 18 A SOUDER POUR TUBE DE 15

AGBJODS1218 BJOD 18 A SOUDER POUR TUBE DE 12

AGBJODS1822 BJOD 22 A SOUDER POUR TUBE DE 18

AGBJODS2226 BJOD 26 A SOUDER POUR TUBE DE 22

AGBJODS2837 BJOD 37 A SOUDER POUR TUBE DE 28

Référence Désignation

AGBJOMD1010008 BJO08 / MD10X100 NU

AGBJOMD1215010 BJO10-1/8 / MD12X150 NU

AGBJOMD1415012 BJO12 / MD14X150 NU

AGBJOMD1615014 BJO14-1/4 / MD16X150 NU

AGBJOMD1815016 BJO16 / MD18X150 NU

AGBJOMD2215018 BJO18 / MD22X150 NU

AGBJOEMAL0610 BJO10 / EMA 06L 12X150

AGBJOEMAL0812 BJO12 / EMA 08L 14X150

AGBJOEMAL1014 BJO14 / EMA 10L 16X150

AGBJOEMAL1216 BJO16 / EMA 12L 18X150

AGBJOEMAL1518 BJO18 / EMA 15L 22X150

AGBJOFI1415012 BJO12 / FI14X150 NU

AGBJOFI1415014 BJO14-1/4 / FI14X150 NU
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Vis creuse

Référence Désignation

AGVCMS06100 VC BP METRIQUE SIMPLE 06X100

AGVCMS08100 VC BP METRIQUE SIMPLE 08X100

AGVCMS08125 VC BP METRIQUE SIMPLE 08X125

AGVCPS0812.8 VC BP SIMPLE 8X12.8-1/2 POUCE

AGVCMS10100 VC BP METRIQUE SIMPLE 10X100

AGVCMS10125 VC BP METRIQUE SIMPLE 10X125

AGVCMS10150 VC BP METRIQUE SIMPLE 10X150

AGVCMS12100 VC BP METRIQUE SIMPLE 12X100

AGVCMS12125 VC BP METRIQUE SIMPLE 12X125

AGVCMS12150 VC BP METRIQUE SIMPLE 12X150

AGVCMS14150 VC BP METRIQUE SIMPLE 14X150

AGVCMS16150 VC BP METRIQUE SIMPLE 16X150

AGVCMS18150 VC BP METRIQUE SIMPLE 18X150

AGVCMS22150 VC BP METRIQUE SIMPLE 22X150

AGVCMS26150 VC BP METRIQUE SIMPLE 26X150

AGVCMS30150 VC BP METRIQUE SIMPLE 30X150

AGVCLMS10100 VC BP METRIQUE SIMPLE 10X100 LONG

AGVCLMS12150 VC BP METRIQUE SIMPLE 12X150 LONG

AGVCLMS14150 VC BP METRIQUE SIMPLE 14X150 LONG

AGVCLMS16150 VC BP METRIQUE SIMPLE 16X150 LONG

AGVCLMS18150 VC BP METRIQUE SIMPLE 18X150 LONG

AGVCMD08100 VC BP METRIQUE DOUBLE 08X100

AGVCMD08125 VC BP METRIQUE DOUBLE 08X125

AGVCMD10100 VC BP METRIQUE DOUBLE 10X100

AGVCMD12150 VC BP METRIQUE DOUBLE 12X150

AGVCMD14150 VC BP METRIQUE DOUBLE 14X150

AGVCMD16150 VC BP METRIQUE DOUBLE 16X150

AGVCMD18150 VC BP METRIQUE DOUBLE 18X150

AGVCGS01002 VC BP GAZ SIMPLE 10-1/8

AGVCGS01404 VC BP GAZ SIMPLE 14-1/4

AGVCGS01606 VC BP GAZ SIMPLE 16-3/8

AGVCGS01806 VC BP GAZ SIMPLE 18-3/8

AGVCGS02208 VC BP GAZ SIMPLE 22-1/2

AGVCGS02108 VC BP GAZ SIMPLE 21-1/2

AGVCGS02008 VC BP GAZ SIMPLE 20-1/2

AGVCGS02612 VC BP GAZ SIMPLE 26-3/4
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Grade NLGI 000 00 0 1 2 3 4 5 6

Consistance TRÈS FLUIDE FLUIDE SEMI-FLUIDE TRÈS MOLLE MOLLE MOYENNE DURE TRÈS DURE EXTRA DURE

Pénétration à 25°C
(Dixièmes de mm) 445 - 475 400 - 430 355 - 385 310 - 340 265 - 295 220 - 250 175 - 205 130 - 160 85 - 115

Utilisation A A A-B B-C-E B-C-D-E E

A ENGRENAGES SOUS CARTER

B ENGRENAGES APPARENTS, CHAÎNES, CÂBLES

C ARTICULATIONS, CARDANS, CHAÎNES

D GRAISSAGE TOUS USAGES OU MULTISERVICES

E ROULEMENTS, GALETS

informations techniques

classification des graisses

Les graisses représentent environ 3% de la 
consommation totale des lubrifiants et sont 

largement utilisées par les industries, le matériel 
mobile (travaux publics, miniers, manutention, 

agricole) pour lubrifier les paliers, les roulements, 
les engrenages, etc. 

Du fait de leur consistance, elles sont stables au 
repos et se comportent comme un "solide".

En service, sous l’action des charges, elles 
réagissent comme un liquide visqueux dont la 

fluidité augmente et se rapproche de celle de 
l’huile de base.

	¾ LÉGENDE UTILISATION
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systèmes de graissage

La durée de vie d’une graisse est fonction du type 
de la graisse, de la température de fonctionnement, 
des vitesses, des charges, de l’environnement, du 
dispositif d’étanchéité.

Graissage par garnissage au montage
C’est la solution la plus simple et la plus usuelle. 
Le graissage peut être à vie ou périodique, avec 
garnissage après démontage et nettoyage lors des 
opérations de maintenance. 

Graisseurs
Ils permettent le graissage régulier sans démontage 
du dispositif.
Pour éviter les excès de graisse, des systèmes 
d’évacuation sont souvent prévus, en particulier pour 
la graisse usagée.

Graissage centralisé
Complètement automatisé, il est intéressant lorsque 
les points à lubrifier sont nombreux (parfois jusqu’à 
plusieurs milliers) ou lorsque l’accès est difficile, 
sinon impossible. Il diminue les risques d’accident, 
les oublis, et évite l’arrêt des installations. Le lubrifiant 
est envoyé (avec une pompe) sous pression, et par 
intermittence, vers des distributeurs-doseurs (ou 
nourrices, installées près des points à graisser) qui 
fournissent ensuite la dose prévue à chaque point.
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tuyaux & embouts pour hP

Tuyau haute pression Embout droitEmbout coudé 45° ou 90°

Douille à visser, manchette

Tuyau haute pression

Douilles, manchettes à visser 

Référence Désignation Ø di Ø da Graisse

Ø
 4

.1
0 

X 
8.

75 AGR-TTG04.1X8.75AG TUYAU GRAISSAGE HP840B DN 4,1X8,75 - AVEC 
GRAISSE NLGI 2 4,10 8,75 NLGI2

AGR-TTG04.1X8.75 TUYAU GRAISSAGE HP840B DN 4,1X8,75 4,10 8,75 X

Ø
 6

.3
5 

X 
11

.3
0

AGR-TTG06.35X11.3AG TUYAU GRAISSAGE HP840B DN 6.35X11.30 - AVEC 
GRAISSE NLGI 2 6,35 11,3 NLGI2

AGR-TTG06.35X11.30 TUYAU GRAISSAGE HP840B DN 6.35X11.30 6,35 11,3 X

Ø
 7

.9
0 

X 
16

.9
0

AGR-TTG07.9X16.9AG TUYAU GRAISSAGE HP315B DN 7.9X16.9 - AVEC 
GRAISSE NLGI 2 7,9 16,9 NLGI2

AGR-TTG07.9X16.9 TUYAU GRAISSAGE HP315B DN 7.9X16.9 7,9 16,9 X

Référence Désignation L (mm) sw (mm)

Ø
 4

.1
0 

X 
8.

75 AGR-DTTG0408 DOUILLE TTG 4,1X8,75 28 12

AGR-DTTGN0408 DOUILLE TTG 4,1X8,75 NOIRE 28 12

AGR-XDTTG0408 DOUILLE TTG 4,1X8,75 INOX 316TI 28 12

Ø
 6

.3
5 

X 
11

.3
0

AGR-DTTG0611 DOUILLE TTG 6.35X11.3 35,8 17

AGR-XDTTG0611 DOUILLE TTG 6.35X11.3 INOX 316TI 35,8 17

Ø
 7

.9
0 

X 
16

.9
0

AGR-DTTG0817 DOUILLE TTG 7.9X16.9

840 BAR MAX.

315 À 840 BAR
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Embout droit avec et sans rainure

Référence Désignation Abb. Ø da/D1 
(mm)

L 
(mm)

sw 
(mm)

Ø
 4

.1
0 

X 
8.

75
AGR-DEL00404-L20 DTTG 04 EL 04 - LG20MM 1 4 20 10

AGR-DEL00406-L20 DTTG 04 EL 06 - LG20MM 1 6 20 10

AGR-DEL00406-L24 DTTG 04 EL 06 - LG24MM 1 6 24 10

AGR-DEL00406-L30 DTTG 04 EL 06 - LG30MM 1 6 30 10

AGR-DEL00406-L65.5 DTTG 04 EL 06 - LG65,5MM 1 6 65,5 10

AGR-DEL00408-L30 DTTG 04 EL 08 - LG30MM 1 8 30 10

AGR-DELR0406-L20 DTTG 04 ELR 06 - LG20MM* 2* 6 20 10

AGR-DELR0406-L30 DTTG 04 ELR 06 - LG30MM* 2* 6 30 10

AGR-DELRA0406-L24 DTTG 04 ELRA 06 - LG24MM 4 6 24 10

AGR-DELRN0406-L21 DTTG 04 ELR 06 NOIR - LG21.5MM* 2* 6 21,5 10

AGR-XDEL00406-L30 DTTG 04 EL 06 - LG30 INOX 316TI 1 6 30 10

AGR-DJD04 DTTG 04 JONCTION DOUBLE 3 6 21,5 10

AGR-DMNPTR0402 DTTG 04 MNPT 1/8 TOURNANT 5 1/8 NPT 25 7/16"

Ø
 6

.3
5 

X 
11

.3
0

AGR-DEL00606-L20 DTTG 06 EL 06 - LG20 1 6 20 12

AGR-DELR0606-L20 DTTG 06 ELR 06 - LG20* 2* 6 20 12

AGR-XDEL00606-L20 DTTG 06 EL 06 - LG20 INOX 316 1 6 20 12

AGR-DEL00608-L20 DTTG 06 EL 08 - LG20 1 8 20 12

AGR-XDEL00608-L20 DTTG 06 EL 08 - LG20 INOX 316 1 8 20 12

AGR-DEL00610-L30 DTTG 06 EL 10 - LG30 1 10 30 12

Ø
 7

.9
0 

X 
16

.9
0

AGR-DEL00810 DTTG 08 EL 10 1 10 30 12

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 3

Abb. 4

Abb. 5

* Abb.2 : montage possible avec raccord rapide
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Embout coudé 90° avec et sans rainure

Embout coudé 45° avec et sans rainure

Référence Désignation Abb. Ø da 
(mm)

h 
(mm)

l 
(mm)

sw 
(mm)

Ø
 4

.1
0 

X 
8.

75
AGR-DEL90404-H30 DTTG 04 EL 04 90 - H30MM 1 4 14 30 10

AGR-DEL90406-H21 DTTG 04 EL 06 90 - H21MM 1 6 13 21 10

AGR-DEL90406-H33 DTTG 04 EL 06 90 - H33MM 1 6 14 33 10

AGR-DELRA90406-H33 DTTG 04 ELRA 06 90 - H33MM 3 6 14 33 10

AGR-DEL90406-H29 DTTG 04 EL 06 90 - H29MM 1 6 17 29 10

AGR-DEL90406-H37 DTTG 04 EL 06 90 - H37MM 1 6 28 37 10

AGR-XDEL90406-H37 DTTG 04 EL 06 90 - H37MM INOX 316TI 1 6 28 37 10

AGR-DELR90406-H37 DTTG 04 ELR 06 90 - H37MM* 2* 6 28 37 10

AGR-DELRN90406-H37 DTTG 04 ELR 06 90 NOIR - H37MM* 2* 6 28 37 10

AGR-DEL90406-H53 DTTG 04 EL 06 90 - H53MM 1 6 28 53 10

AGR-DELR90406-H53 DTTG 04 ELR 06 90 - H53MM* 2* 6 28 53 10

AGR-DELRN90406-H53 DTTG 04 ELR 06 90 NOIR - H53MM* 2* 6 28 53 10

Ø
 6

.3
5 

X 
11

.3
0

AGR-DEL90606-H45 DTTG 06 EL 06 90 - H45MM 1 6 22 45 12

AGR-DEL90608-H36 DTTG 06 EL 08 90 - H36MM 1 8 23 36 12

AGR-XDEL90608-H36 DTTG 06 EL 08 90 - H36MM INOX 316TI 1 8 23 36 12

AGR-DEL90610-H36 DTTG 06 EL 10 90 - H36MM 1 10 23 36 12

Référence Désignation Abb. Ø da 
(mm) h (mm) l (mm) sw 

(mm)

Ø
 4

.1
0 

X 
8.

75

AGR-DEL40406-H15 DTTG 04 EL 06 45 - H15MM 1 6 24 15 10

AGR-DELR40406-H15 DTTG 04 ELR 06 45 - H15MM* 2* 6 24 15 10

AGR-DEL40406-H25 DTTG 04 EL 06 45 - H25MM 1 6 35 25 10

AGR-XDEL40406-H25 DTTG 04 EL 06 45 - H25MM INOX 316TI 1 6 35 25 10

AGR-DELR40406-H25 DTTG 04 ELR 06 45 - H25MM* 2* 6 35 25 10

AGR-DELRN40406-H25 DTTG 04 ELR 06 45 NOIR - H25MM* 2* 6 35 25 10

Ø
 6

.3
5 

X 
11

.3
0

AGR-DEL40606-H25 DTTG 06 EL 06 45 - H25MM 1 6 35 25 12

AGR-DEL40608-H15 DTTG 06 EL 08 45 - H15MM 1 8 35 25 12

Abb. 1

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 2

Abb. 3

tuyaux & embouts pour tube plastique
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tuyaux & embouts pour tube plastique
JUSQU' À 90 BAR

Tube polyamide - type pa 12HL

Référence Désignation Ø da graisse S 
(mm)

di 
(mm)

longueur 
(m)

SE
M

I-
RI

GI
DE

 9
0 

BA
R 

M
AX

.

AGR-TPASRN2.3X04 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN2.3X04 NOIR - SANS GRAISSE 4 X 2,3

AGR-TPASRN2.3X04AG TUBE PA SEMI-RIGIDE DN2.3X04 NOIR - AVEC GRAISSE NLGI2 4 NLGI2 2,3

AGR-TPASRN2.5X04 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN2.5X04 NOIR - SANS GRAISSE - 25M 4 X 2,5 25

AGR-TPASRN03X06 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN03X06 NOIR - SANS GRAISSE - 25M 6 X 1,5 3 25

AGR-TPASRN03X6000 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN03X06 NOIR 
AVEC GRAISSE NLGI000 - 100M 6 NLGI000 1,5 3 100

AGR-TPASRN03X06AG TUBE PA SEMI-RIGIDE DN03X06 NOIR - 
AVEC GRAISSE NLGI2 - 25M 6 NLGI2 1,5 3 25

AGR-TPASRN04X06 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN04X06 NOIR - SANS GRAISSE - 25M 6 X 4 25

AGR-TPASRN05X08 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN05X08 NOIR - SANS GRAISSE - 25M 8 X 5 25

AGR-TPASRN06X08 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN06X08 NOIR - SANS GRAISSE - 25M 8 X 6 25

AGR-TPASRN06X10 TUBE PA SEMI-RIGIDE DN06X10 NOIR - SANS GRAISSE - 25M 10 X 6 25

AGR-TPASRN1/8AG TUBE PA SEMI-RIGIDE DN1/8 NOIR - AVEC GRAISSE NLGI2 1/8" (3.17) NLGI2

AGR-TPASRN3/16AG TUBE PA SEMI-RIGIDE DN3/16 NOIR - AVEC GRAISSE NLGI2 3/16" (4.75) NLGI2

FL
EX

IB
LE

AGR-TPASN2.3X04AG TUBE PA SOUPLE DN2.3X04 NOIR - AVEC GRAISSE NLGI2 4 NLGI2 2,3

AGR-TPASN2.3X04 TUBE PA SOUPLE DN2.3X04 NOIR - SANS GRAISSE 4 X 2,3

AGR-TPASN03X06AG TUBE PA SOUPLE DN03X06 NOIR - AVEC GRAISSE NLGI2 - 50M 6 NLGI2 0,85 3

AGR-TPASN03X06 TUBE PA SOUPLE DN03X06 NOIR - SANS GRAISSE - 50M 6 X 0,85 3

AGR-TPASB03X06 TUBE PA SOUPLE DN03X06 BLANC - SANS GRAISSE - 50M 6 X 0,85 3
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Ecrou de compression pour olive double (bicône) & bague monocône

Bague

Fourrure

Référence Désignation D1 di sw L

AGR-ECS02.506075 ECROU DE SERTISSAGE MALE M06X0,75 / TUBE2,5 (TUBES UNIQUEMENT) M6X75

AGR-ECS02.506175 ECROU DE SERTISSAGE MALE M06X175 / TUBE2,5 M6X175

AGR-ECS0408100 ECROU DE SERTISSAGE MALE M08X100 / TUBE04 M8X100 4 8 12

AGR-ECS0408100LT ECROU DE SERTISSAGE MALE M08X100 / TUBE04 LAITON M8X100 4 8 12

AGR-ECS0410100 ECROU DE SERTISSAGE MALE M10X100 / TUBE04 M10X100 4

AGR-ECS0610100 ECROU DE SERTISSAGE MALE M10X100 / TUBE06 M10X100 6 10 14

AGR-ECS0610100LT ECROU DE SERTISSAGE MALE M10X100 / TUBE06 LAITON M10X100 6 10 14

AGR-ECS0814150 ECROU DE SERTISSAGE MALE M14X150 / TUBE08 M14X150

AGR-ECS0814150LT ECROU DE SERTISSAGE MALE M14X150 / TUBE08 LAITON M14X150

AGR-ECS1016150 ECROU DE SERTISSAGE MALE M16X150 / TUBE10 M16X150

AGR-ECS1016150LT ECROU DE SERTISSAGE MALE M16X150 / TUBE10 LAITON M16X150 10 17

AGR-ECS1218150 ECROU DE SERTISSAGE MALE M18X150 / TUBE12 M18X150

Référence Désignation D L

BI
CÔ

N
E

AGR-BICONE2.5LT BICONE 2,50 LAITON 2,5

AGR-BICONE03.17LT BICONE 03.17 (1/8’’) LAITON 3.17

AGR-BICONE04.75LT BICONE 04.75 (3/16’’) LAITON 4.75

AGR-BICONE04LT BICONE 04 LAITON 4 5,5

AGR-BICONE06LT BICONE 06 LAITON 6 7

AGR-BICONE06.35LT BICONE 06.35 (1/4’’) LAITON 6.35

AGR-BICONE08LT BICONE 08 LAITON 8

AGR-BICONE10LT BICONE 10 LAITON 10

AGR-BICONE12LT BICONE 12 LAITON 12

M
O

N
O

CÔ
N

E,
 

M
AN

CH
O

N
 C

O
N

IQ
U

E AGR-MONOCONE02LT MONOCONE 2.5 LAITON 2,5

AGR-MONOCONE04LT MONOCONE 04 LAITON 4

AGR-MONOCONE06LT MONOCONE 06 LAITON 6

AGR-MONOCONE08LT MONOCONE 08 LAITON 8

AGR-MONOCONE10LT MONOCONE 10 LAITON 10

AGR-MONOCONE12LT MONOCONE 12 LAITON 12

Référence Désignation D L

AGR-FOURRURE1.4 FOURRURE 1.4 - TUYAU 2,5X0.5 1,5 2,5 X 0,5

AGR-FOURRURE2.2 FOURRURE 2.2 - TUYAU 4X0.85 2,3 4 X 0,85

AGR-FOURRURE3.5 FOURRURE 3.5 - TUYAU 6X1.25 3,5 6 X 1,25

AGR-FOURRURE5.4 FOURRURE 5.4 - TUYAU 8X1.25 5,5 8 X 1,25

AGR-FOURRURE6.9 FOURRURE 6.9 - TUYAU 10X1.5 7 10 X 1,50

AGR-FOURRURE8.9 FOURRURE 8.9 - TUYAU 12X1.5 9 12 X1,50
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raccords rapides démontables

Raccord rapide double jonction

Raccord rapide mâle

Référence Désignation D1 D2 L1

AGR-URMM04 UR DOUBLE TUBE 04/04 9 4 28

AGR-URMM06 UR DOUBLE TUBE 06/06* 12 6 31,5

AGR-URMM08 UR DOUBLE TUBE 08/08

Référence Désignation D D1 D2 sw1 L1 L2

AGR-URMCI0406 UR TUBE 04/ MCI06X100 9 M6X100 CO 4 10 7,5 18,5

AGR-URMCI0408 UR TUBE 04 / MCI08X100 9 M8X100 CO 4 10 8 23

AGR-URMCI0408125 UR TUBE 04 / MCI08X125 M8X125 CO 4

AGR-URMCI0410 UR TUBE 04 / MCI10X100 9 M10X100 CO 4 10 8 20

AGR-URMCG0402 UR TUBE 04/ MCG1/8 9 1/8 MCO 4 11 8 20

AGR-URMCG0404 UR TUBE 04/ MCG1/4 1/4 MCO 4

AGR-URMNPT0402 UR TUBE 04/ MNPT1/8 9 1/8 MNPT 4 11 8 20

AGR-URMUNF0404 UR TUBE 04/ MUNF1/4-28FPP 9 1/4 - 28 UNF 4 11 8 20

AGR-URMCI0606 UR TUBE 06 / MCI06X100* 12 M6X100 CO 6* 12 7,5 21,5

AGR-URMCI0608 UR TUBE 06 / MCI08X100* 12 M8X100 CO 6* 12 8 25,5

AGR-URMCI0610 UR TUBE 06 / MCI10X100* 12 M10X100 CO 6* 12 8 25,5

AGR-URMCI0612 UR TUBE 06 / MCI12X100* M12X100 CO 6*

AGR-URMCI0614150 UR TUBE 06 / MCI14X150* M14X100 CO 6*

AGR-URMGC0602 UR TUBE 06 / MCG1/8* 12 1/8 MCO 6* 12 8 22

AGR-URMGC0604 UR TUBE 06 / MCG1/4* 1/4 MCO 6*

AGR-URMNPT0602 UR TUBE 06 / MNPT1/8* 12 1/8 NPT 6* 12 8 21

AGR-URMUNF0604 UR TUBE 06/ MUNF1/4-28FPP* 12 1/4 - 28 UNF 6* 12 6 23,5

AGR-URMCI0812 UR TUBE 08 / MCI12X100 M12X100 CO 8

AGR-URMGC0802 UR TUBE 08 / MCG1/8 1/8 MCO 8

AGR-URMGC3/1602 UR TUBE 3/16 / MCG1/8 1/8 MCO

AGR-URMCI1012 UR TUBE 10 / MCI12X100 M12X100 CO 10

AGR-URMCI1014150 UR TUBE 10 / MCI14X150 M14X150 CO 10

AGR-URMCI1016150 UR TUBE 10 / MCI16X150 M16X150 CO 10

AGR-URMGC1004 UR TUBE 10 / MCG1/4 1/4 MCO 10

* montage possible avec embout lisse type ABB

Pression de service : 80 bar

Pression de service : 60 bar
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Raccord rapide coudé 90°

Référence Désignation D D1 D2 sw1 L1 L2 L3

AGR-CR9MCI0406 CR 90 TUBE 04 / MCI06X100 9 M6X100 CO 4 10 7,5 16,5 20

AGR-CR9MCI0408 CR 90 TUBE 04 / MCI08X100 9 M8X100 CO 4 10 8 16,5 20

AGR-CR9MCI0408125 CR 90 TUBE 04 / MCI08X125 M8X125 CO 4

AGR-CR9MCI0410 CR 90 TUBE 04 / MCI10X100 9 M10X100 CO 4 10 8 17 20

AGR-CR9MGC0402 CR 90 TUBE 04 / MCG1/8 9 1/8 MCO 4 10 8 15 20

AGR-CR9MGC0404 CR 90 TUBE 04 / MCG1/4 1/4 MCO 4

AGR-CR9MNPT0402 CR 90 TUBE 04 / MNPT1/8 9 1/8 MNPT 4 10 8 17 20

AGR-CR9MUNF0404 CR 90 TUBE 04 / MUNF1/4-
28FPP 9 1/4 - 28 UNF 4 10 8 17 20

AGR-CR9MCI0606 CR 90 TUBE 06 / MCI06X100* 12 M6X100 CO 6* 10 7,5 16,5 21

AGR-CR9MCI0608 CR 90 TUBE 06 / MCI08X100* 12 M8X100 CO 6* 10 8 16,5 21

AGR-CR9MCI0610 CR 90 TUBE 06 / MCI10X100* 12 M10X100 CO 6* 10 8 17 21

AGR-CR9MCI0612 CR 90 TUBE 06 / MCI12X100* M12X100 CO 6*

AGR-CR9MGC0602 CR 90 TUBE 06 / MCG1/8* 12 1/8 MCO 6* 10 8 15 21

AGR-CR9MGC0604 CR 90 TUBE 06 / MCG1/4* 1/4 MCO 6*

AGR-CR9MNPT0602 CR 90 TUBE 06 / MNPT1/8* 12 1/8 NPT 6* 10 8 16 21

AGR-CR9MUNF0602 CR 90 TUBE 06 / MUNF1/4-
28FPP* 12 1/4 - 28 UNF 6* 10 7 15 21

AGR-CR9MCI0812 CR 90 TUBE 08 / MCI12X100 M12X100 CO 8

O
RI

EN
TA

BL
E

AGR-CRR9MCI0406 CR 90 TUBE 04 / MCI06X100 
ROTATIF 9 M6X100 CO 4 13 8 20,5 20

AGR-CRR9MCI0408 CR 90 TUBE 04 / MCI08X100 
ROTATIF 9 M8X100 CO 4 13 8 20,5 20

AGR-CRR9MCI0410 CR 90 TUBE 04 / MCI10X100 
ROTATIF 9 M10X100 CO 4 13 8 21,5 20

AGR-CRR9MGC0402 CR 90 TUBE 04 / MCG1/8 
ROTATIF 9 1/8 MCO 4 13 7,5 20 20

AGR-CRR9MNPT0402 CR 90 TUBE 04 / MNPT1/8 
ROTATIF 9 1/8 MNPT 4 13 8,5 21,5

AGR-CRR9MUNF0404 CR 90 TUBE 04 / MUNF1/4-
28FPP ROTATIF 9 1/4 - 28 UNF 4 13 7 21

AGR-CRR9MCI0606 CR 90 TUBE 06 / MCI06X100 
ROTATIF* 12 M6X100 CO 6* 13 8 20,5 21,5

AGR-CRR9MCI0608 CR 90 TUBE 06 / MCI08X100 
ROTATIF* 12 M8X100 CO 6* 13 8 20,5 21,5

AGR-CRR9MCI0610 CR 90 TUBE 06 / MCI10X100 
ROTATIF* 12 M10X100 CO 6* 13 8 21,5 21,5

AGR-CRR9MGC0602 CR 90 TUBE 06 / MCG1/8 
ROTATIF* 13 1/8 MCO 6* 13 7,5 20,5 21,5

AGR-CRR9MNPT0602 CR 90 TUBE 06 / MNPT1/8 
ROTATIF* 13 1/8 NPT 6* 13 8,5 21,5

AGR-CRR9MUNF0602 CR 90 TUBE 06 / MUNF1/4-
28FPP ROTATIF* 13 1/4 - 28 UNF 6* 13 7 21

Pression de service : 60 bar



graissage 
lubrification

graissage lubrification

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés. Reproduction strictement interdite 

111

raccords filetés

Ecrou Bague

Référence Désignation di sw

LLECRO0004 EC 04LL 4 10

LLECRO0006 EC 06LL 6 12

LECRO00006 EC 06L 6 14

XLLECRO0006 EC 06 LL INOX 316TI 6 12

LLECRO0006N EC 06LL NOIR 6 12

LLECRO0008 EC 08LL 8 14

LECRO00008 EC 08L 8 17

LECRO00010 EC 10L 10 19

Référence Désignation D

LLBAGU0004 BAGUE 04LL 4

LLBAGU0006 BAGUE 06LL 6

XLLBAGU0006 BAGUE 06 LL INOX 6

LBAGU00006 BAGUE 06L/S 6

LLBAGU0008 BAGUE 08LL 8

LBAGU00008 BAGUE 08L/S 8

LLBAGU0010 BAGUE 10LL 10

LBAGU00010 BA 10L/S 10

Clapet anti-retour, manchon

Référence Désignation Abb d1 D D1 sw

N
O

N
 É

Q
U

IP
É AGR-CAR0610.RVB CAR RVB 06LL/10X100 CYL NE ABB. 1 M10X100 6 M10X100 11

AGR-CAR0610.RVL CAR RVL 06LL/10X100 CYL NE ABB. 2 M10X100 6 M10X100 11

AGR-CAR0610.RVV CAR RVV 06LL/10X100 CO NE ABB. 3 M10X100 CO 6 M10X100 11

AGR-XCAR0610.RVV CAR RVV 06LL/10X100 CO NE INOX 316TI ABB. 3 M10X100 CO 6 M10X100 11

Référence Désignation Abb d1 D D1 sw1 sw2

ÉQ
U

IP
É

AGR-CARE0610.RVB CAR RVB 06LL/10X100 CYL EQ ABB. 1 M10X100 6 M10X100 11 12

AGR-CARE0610.RVL CAR RVL 06LL/10X100 CYL EQ ABB. 2 M10X100 6 M10X100 11 12

AGR-CARE0610.RVV CAR RVV 06LL/10X100 CO EQ ABB. 3 M10X100 CO 6 M10X100 11 12

AGR-XCARE0610.RVV CAR RVV 06LL/10X100 CO EQ INOX 316TI ABB. 3 M10X100 CO 6 M10X100 11 12
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Raccord fileté coudé mâle - mâle équipé

Référence Désignation D d1 sw1 sw2

LLCMTCOE0406100 CMTCO 04LL/06X100 EQ 4 M6X100 CO 9 10

LLCMTCOE0408100 CMTCO 04LL/08X100 EQ 4 M8X100 CO 9 10

LLCMTCOE0410100 CMTCO 04LL/10X100 EQ 4 M10X100 CO 9 10

LLCMCOE0402 CMCO 04LL/1/8 EQ 4 1/8 MCO 9 10

LLCMTCOE0606100 CMTCO 06LL/06X100 EQ 6 M6X100 CO 11 12

XLLCMTCOE0606100 CMTCO 06LL/06X100 EQ INOX 316TI 6 M6X100 CO 11 12

LLCMTCOE0608100 CMTCO 06LL/08X100 EQ 6 M8X100 CO 11 12

XLLCMTCOE0608100 CMTCO 06LL/08X100 EQ INOX 316TI 6 M8X100 CO 11 12

LLCMTCOE0610100 CMTCO 06LL/10X100 EQ 6 M10X100 CO 11 12

XLLCMTCOE0610100 CMTCO 06LL/10X100 EQ INOX 316 TI 6 M10X100 CO 11 12

LLCMCOE0602 CMCO 06LL/1/8 EQ 6 1/8 MCO 11 12

XLLCMCOE0602 CMCO 06LL/1/8 EQ INOX 316TI 6 1/8 MCO 11 12

LLCMNPTE0602 CMNPT 06LL/1/8 EQ 6 1/8 MNPT

LLCMCOE0604 CMCO 06LL/1/4 EQ 6 1/4 MCO

LLCMTCOE0810100 CMTCO 08LL/10X100 EQ 8 M10X100 CO

LLCMTCOE0814150 CMTCO 08LL/14X150 EQ 8 M14X150 CO

LLCMCOE0802 CMCO 08LL/1/8 EQ 8 1/8 MCO

LLCMCOE0804 CMCO 08LL/1/4 EQ 8 1/4 MCO

LLCMNPTE0804 CMNPT 08LL/1/4 EQ 8 1/4 MNPT

LLCMNPTE0806 CMNPT 08LL/3/8 EQ 8 3/8 MNPT

Raccord fileté droit

Référence Désignation d D sw1 sw2 sw3

JO
N

CT
IO

N
 D

O
U

BL
E

LLUMME0004 UMM 04LL EQ 4 4 9 10 10

XLLUMME0004 UMM 04LL EQ INOX 316TI 4 4 9 10 10

LLUMME0006 UMM 06LL EQ 6 6 11 12 12

LUMM000006 UMM 06L NE 6 6

XLLUMME0006 UMM 06LL EQ INOX 316TI 6 6 11 12 12

LLUMME0008 UMM 08LL EQ 8 8 12 14 14

LUMM000008 UMM 08L NE 8 8

XLUMME00008 UMM 08L EQ INOX 316TI 8 8 14 17 17

LUMM000010 UMM 10L NE 10 10

XLUMME00010 UMM 10L EQ INOX 316TI 10 10

JO
N

CT
IO

N
 D

O
U

BL
E 

DE
 R

ÉD
U

CT
IO

N LLUMRE0604 UMR 06/04LL EQ 4 6 11 10 12

LLUMRE0806 UMR 08/06LL EQ 6 8 12 12 14

LUMR001006 UMR 10/06L NE 6 10

EQ : équipé écrou + bague

NE : non équipé
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Raccord union mâle - mâle droit

Référence Désignation D d1 sw1 sw2

LLUMTCOE0406100 UMTCO 04LL/06X100 EQ 4 M6X100 CO 9 10

LLUMTCOE0408100 UMTCO 04LL/08X100 EQ 4 M8X100 CO 9 10

LLUMTCOE0410100 UMTCO 04LL/10X100 EQ 4 M10X100 CO 11 10

LLUMCOE0402 UMCO 04LL/1/8 EQ 4 1/8 MCO 11 10

LLUMTCOE0606100 UMTCO 06LL/06X100 EQ 6 M6X100 CO 11 12

XLLUMTCOE0606100 UMTCO 06LL/06X100 EQ INOX 316TI 6 M6X100 CO 11 12

LLUMTCOE0607100 UMTCO 06LL/07X100 EQ 6 M7X100 CO

LLUMTCOE0608100 UMTCO 06LL/08X100 EQ 6 M8X100 CO 11 12

XLLUMTCOE0608100 UMTCO 06LL/08X100 EQ INOX 316TI 6 M8X100 CO 11 12

LLUMTCOE0608125 UMTCO 06LL/08X125 EQ 6 M8X125 CO

LLUMTCOE0610100 UMTCO 06LL/10X100 EQ 6 M10X100 CO 11 12

XLLUMTCOE0610100 UMTCO 06LL/10X100 EQ INOX 316TI 6 M10X100 CO 11 12

LLUMCOE0602 UMCO 06LL/1/8 EQ 6 1/8 MCO 11 12

XLLUMCOE0602 UMCO 06LL/1/8 EQ INOX 316TI 6 1/8 MCO 11 12

LLUMCOE0604 UMCO 06LL/1/4 EQ 6 1/4 MCO

LLUMTCOE0806100 UMTCO 08LL/06X100 EQ 8 M6X100 CO 14 14

LLUMTCOE0808100 UMTCO 08LL/08X100 EQ 8 M8X100 CO 14 14

LLUMTCOE0810100 UMTCO 08LL/10X100 EQ 8 M10X100 CO 14 14

LLUMTCYE0814150 UMTCY 08LL/14X150 EQ 8 M14X125 CO

LLUMCOE0802 UMCO 08LL/1/8 EQ 8 1/8 MCO 14 14

LLUMCOE0804 UMCO 08LL/1/4 EQ 8 1/4 MCO

LLUMNPTE0804 UMNPT 08LL/1/4 EQ 8 1/4 MNPT

Raccord filté en t
Référence Désignation d sw1 sw2

LLTME00004 TM 04LL EQ 4 9 10

LLTME00006 TM 06LL EQ 6 11 12

LTM0000006 TM 06L NE 6 12 14

LLTME00008 TM 08LL EQ 8 12 14

FE
M

EL
LE

 
GA

Z

WTFG000002 TFG 1/8

WTFG000004 TFG 1/4

AGR-TFNPT02 TE FNPT 1/8

AGR-TFNPT04 TE FNPT 1/4
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Adaptateur mâle - femelle

Référence Désignation d1 d2 L1 L2 L3 sw
DR

O
IT

AGR-MCIFI0608-L18 MCI06X100 / FI08X100  - LG18MM M6X100 CO F8X100 18 8 10 11

AGR-MCIFI0610-L24 MCI06X100 / FI10X100  - LG24MM M6X100 CO F10X100 24

AGR-MCIFI0808-L18 MCI08X100 / FI08X100  - LG18MM M8X100 CO F8X100 18 8 10 11

AGR-MCIFI0808-L32 MCI08X100 / FI08X100  - LG32MM M8X100 CO F8X100 32 22 10 11

AGR-MCIFI0808-L62 MCI08X100 / FI08X100  - LG62,5MM M8X100 CO F8X100 62,5 52,5 10 11

AGR-MCIFI0810-L23 MCI08X100 / FI10X100  - LG23MM M8X100 CO F10X100 23 12 11 13

AGR-MCIFI1008-L18 MCI10X100 / FI08X100  - LG18MM M10X100 CO F8X100 18 8 10 11

AGR-MCIFI1010-L18 MCI10X100 / FI10X100  - LG18MM M10X100 CO F10X100 18 7 11 13

AGR-MCIFI1010-L23 MCI10X100 / FI10X100  - LG23MM M10X100 CO F10X100 23 12 11 13

AGR-XMCIFI1010-L23 MCI10X100 / FI10X100  - LG23MM 
INOX 316TI M10X100 CO F10X100 23 12 11 13

AGR-MCIFI1010-L35 MCI10X100 / FI10X100  - LG35MM M10X100 CO F10X100 35 24 11 13

AGR-MCIFI1010-L40 MCI10X100 / FI10X100  - LG40MM M10X100 CO F10X100 40 29 11 13

AGR-MCIFI1010-L50 MCI10X100 / FI10X100  - LG50MM M10X100 CO F10X100 50 39 11 13

AGR-MCIFI1210-L21 MCI12X100 / FI10X100  - LG21MM M12X100 CO F10X100 21

AGR-MCGFI0208-L18 MCG1/8 / FI08X100  - LG18MM 1/8 MCO F8X100 18 7 11 13

AGR-MCGFI0210-L18 MCG1/8 / FI10X100  - LG18MM 1/8 MCO F10X100 18 7 11 13

AGR-MCGFI0210-L50 MCG1/8 / FI10X100  - LG50MM 1/8 MCO F10X100 50

AGR-MCGFG0202-L18 MCG1/8 / FG1/8  - LG18MM 1/8 MCO 1/8 FG 18 7 11 13

AGR-MCGFG0202-L23 MCG1/8 / FG1/8  - LG23MM 1/8 MCO 1/8 FG 23 12 11 13

AGR-XMCGFG0202-L23 MCG1/8 / FG1/8  - LG23MM INOX 
316TI 1/8 MCO 1/8 FG 23 12 11 13

AGR-MCGFG0202-L30 MCG1/8 / FG1/8  - LG30MM 1/8 MCO 1/8 FG 30 18 12 13

AGR-MCGFG0202-L35 MCG1/8 / FG1/8  - LG35MM 1/8 MCO 1/8 FG 35 23 12 13

AGR-MCGFG0202-L45 MCG1/8 / FG1/8  - LG45MM 1/8 MCO 1/8 FG 45 33 12 13

AGR-MCGFG0202-L50 MCG1/8 / FG1/8  - LG50MM 1/8 MCO 1/8 FG 50 38 12 13

AGR-MCGFI0410-L20 MCG1/4 / FI10X100  - LG20MM 1/4 MCO F10X100 20 9 11 17

AGR-MCGFI0410-L26 MCG1/4 / FI10X100  - LG26MM 1/4 MCO F10X100 26

AGR-MCGFI0410-L35 MCG1/4 / FI10X100  - LG35MM 1/4 MCO F10X100 35

AGR-MCGFI0410-L55 MCG1/4 / FI10X100  - LG55MM 1/4 MCO F10X100 55

AGR-MCGFG0402-L20 MCG1/4 / FG1/8  - LG20MM 1/4 MCO 1/8 FG 20 9 11 17

AGR-MCGFG0204-L22 MCG1/8 / FG1/4  - LG22MM 1/4 MCO 1/4 FG 22 8 14 17

AGR-MCGFG0406-L27 MCG1/4 / FG3/8  - LG27MM 1/4 MCO 1/8 FG 27 11 16 22

AGR-MCGFG0404-L25 MCG1/4 / FG1/4  - LG25MM 1/4 MCO 1/4 FG 25 17 8 17

AGR-MCGFG0404-L85 MCG1/4 / FG1/4  - LG85MM 1/4 MCO 1/4 FG 85 71 14 17

AGR-MFNPT0202-L20 MNPT1/8 / FNPT1/8  - LG20MM 1/8 MNPT 1/8 FNPT 20 9 11 1/2

AGR-MFNPT0202-L30 MNPT1/8 / FNPT1/8  - LG30MM 1/8 MNPT 1/8 FNPT 30 18 12 1/2

AGR-MUNFFI0410-L24 MUNF1/4-28FPP / FI10X100  - 
LG24MM 1/4-28 FUNF F10X100 24

AGR-MUNFFG0402-L23 MUNF1/4-28FPP / FG1/8  - 
LG23MM 1/4-28 FUNF 1/8 FG 23 12 11 1/2

AGR-MUNEFFI0410-L2 MUNEF1/4-32FPP / FI10X100 - 
LG24MM 1/4-28 FUNF F10X100 24
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Référence Désignation D d sw L L1

CO
U

DE
 4

5°

AGR-A4FIMCI0608 UNION ANGULAIRE 45 
FI06X100 / MCI08X100 F8X100 M8X100 CO

AGR-A4FIMCI08 UNION ANGULAIRE 45 
FI08X100 / MCI08X100 F8X100 M8X100 CO 13 23 13

AGR-A4FIMCI0810 UNION ANGULAIRE 45 
FI08X100 / MCI10X100 F10X100 M10X100 CO 13 3 13

AGR-A4FIMCI0812508 UNION ANGULAIRE 45 
FI08X125 / MCI08X100 F8X100 M8X100 CO

AGR-A4FIMCI1008 UNION ANGULAIRE 45 
FI10X100 / MCI08X100 F8X100 M8X100 CO

AGR-A4FIMCI10 UNION ANGULAIRE 45 
FI10X100 / MCI10X100 F10X100 M10X100 CO 13 23 13

AGR-A4FUNFMCI0408 UNION ANGULAIRE 45 
FUNF1/4-28FPP / MCI08X100 F8X100 M8X100 CO

AGR-A4FGMCG02 UNION ANGULAIRE 45 
FG1/8 / MCG1/8 1/8 FG 1/8 MCO 13 23 13

AGR-A4FGMCG404 UNION ANGULAIRE 45 
FG1/4/ MCG1/4 1/4 FG 1/4 MCO 17 33 18

AGR-A4FMNPT02LT UNION ANGULAIRE 45 
FNPT1/8/ MNPT1/8 LAITON 1/8 FNPT 1/4 MNPT

CO
U

DE
 9

0°

AGR-A9FIMCI0606 UNION ANGULAIRE 90 
FI06X100 / MCI06X100 F6X100 M6X100 CO 12 23 13

AGR-A9FIMCI0806 UNION ANGULAIRE 90 
FI08X100 / MCI06X100 F8X100 M6X100 CO 12 23 13

AGR-A9FIMCI08 UNION ANGULAIRE 90 
FI08X100 / MCI08X100 F8X100 M8X100 CO 12 23 13

AGR-A9FIMCI0810 UNION ANGULAIRE 90 
FI08X100 / MCI10X100 F8X100 M10X100 CO 12 23 13

AGR-A9FIMCI1006 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MCI06X100 F10X100 M6X100 CO

AGR-A9FIMCI1008 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MCI08X100 F10X100 M8X100 CO

AGR-A9FIMCI1008125 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MCI08X125 F10X100 M8X125 CO

AGR-A9FIMCI1010 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MCI10X100 F10X100 M10X100 CO 13 23 13

AGR-A9FIMUNF1004 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MUNF1/4-28FPP F10X100 1/4-28 MUNF

AGR-A9FIMCG1002 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MCG1/8 F10X100 1/8 MCO

AGR-A9FIMCG1004 UNION ANGULAIRE 90 
FI10X100 / MCG1/4 F10X100 1/4 MCO

AGR-A9FGMCG02 UNION ANGULAIRE 90 
FG1/8 / MCG1/8 1/8 FG 1/8 MCO 13 23 13

AGR-A9FNPTMCG02 UNION ANGULAIRE 90 
FNPT1/8 / MCG1/8 1/8 FNPT 1/8 MCO

AGR-A9FIMCG0802 UNION ANGULAIRE 90 
FI08X100 / MCG1/8 F8X100 1/8 MCO 12 23 13

AGR-A9FGMCG04 UNION ANGULAIRE 90 
FG1/4 / MCG1/4 1/4 FG 1/4 MCO 17 33 18

AGR-A9FUNFMCG0402 UNION ANGULAIRE 90 
FUNF1/4-28FPP / MCG1/8 1/4-28 FUNF 1/8 MCO

Référence Désignation D d1 sw1

CO
U

DE
 9

0°
 L

AI
TO

N AGR-CFIMCI90806LT CFI08X100 / MCI06X100 90 
LAITON 4 F8X100 M6X100 CO

AGR-CFIMCI908LT CFI08X100 / MCI08X100 90 
LAITON 4 F8X100 M8X100 CO

AGR-CFIMCI90810LT CFI08X100 / MCI10X100 90 
LAITON 4 F8X100 M10X100 CO

AGR-CFIMCG90802LT CFI08X100 / MCG1/8 90 
LAITON 4 F8X100 1/8 MCO

AGR-CFIMCI90812LT CFI08X100 / MCI12X100 90 
LAITON 4 F8X100 M12X100 CO
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Passe-cloison droit

Référence Désignation d sw1 sw2 D1 L1 L2

M
ÂL

E 
- 

FE
M

EL
LE LUMFMTE0606CL UMCL 06L / FI06X100 EQ F6X100 17 14 6 33 5

LUMFMTE0610CL UMCL 06L / FI10X100 EQ F10X100 17 14 6 66 20

Référence Désignation d sw1 sw2

M
ÂL

E 
- 

M
ÂL

E 
90

° LCMCL00006 CMCL 06L NE 6 12 14

XLCMCLE0006 CMCL 06L EQ INOX 6 12 14

LCMCL00008 CMCL 08L NE 8 14 17

Référence Désignation d sw1 sw2

M
ÂL

E 
- 

M
ÂL

E

LUMCL00006 UMCL 06L NE 6 17 14

XLUMCLE0006 UMCL 06L EQ INOX 6 17 14

LUMCL00008 UMCL 08L NE 8 17 17
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Référence Désignation D d1 sw1 sw2 H L

O
RI

EN
TA

BL
E 

90
°

AGR-CFIMCIR906LT CFI06X100 / MCI06X100 90 ROTATIF LAITON M6X100 M6X100 CO

AGR-CFIMCIR908LT CFI08X100 / MCI08X100 90 ROTATIF LAITON M8X100 M8X100 CO 15 14 30 26,5

AGR-CFIMCIR90810LT CFI08X100 / MCI10X100 90 ROTATIF LAITON M8X100 M10X100 CO 15 14 30 26,5

AGR-CFIMCIR91006LT CFI10X100 / MCI06X100 90 ROTATIF LAITON M10X100 M6X100 CO 15 14 30 29

AGR-CFIMCIR91008LT CFI10X100 / MCI08X100 90 ROTATIF LAITON M10X100 M8X100 CO 15 14 30 29

AGR-CFIMCIR910LT CFI10X100 / MCI10X100 90 ROTATIF LAITON M10X100 M10X100 CO 15 14 30 29

AGR-CFIMGCR91002LT CFI10X100 / MCG1/8 90 ROTATIF LAITON M10X100 1/8 MCO 15 14 30 29

AGR-CFGMCGR902LT CFG1/8 / MCG1/8 90 ROTATIF LAITON 1/8 FG 1/8 MCO

AGR-CFGMCGR904LT CFG1/4 / MCG1/4 90 ROTATIF LAITON 1/4 FG 1/4 MCO

AGR-CFMNPTR902LT CFNPT1/8 / MNPT1/8 90 ROTATIF LAITON 1/8FNPT 1/8 MNPT

Montage possible avec un tube PA et une bague monocône ou bicône

Raccord banjo

Té banjo orientable

Référence Désignation D d1 sw1 sw2

LLBJOME0408100 BJOM 04LL/08X100 EQ 4 M8X100 CO

LLBJOME0410100 BJOM 04LL/10X100 EQ 4 M10X100 CO

LLBJOME0608100 BJOM 06LL/08X100 EQ 6 M8X100 CO

LLBJOME0610100 BJOM 06LL/10X100 EQ 6 M10X100 CO 12 14

LLBJOGE0602 BJOG 06LL/1/8 EQ 6 1/8 MCO 12 14

LLBJOME0808100 BJOM 08LL/08X100 EQ 8 M8X100 CO

LLBJOME0810100 BJOM 08LL/10X100 EQ 8 M10X100 CO

LLBJOGE0802 BJOG 08LL/1/8 EQ 8 1/8 MCO

Référence Désignation sw L1 D1 d1

AGR-TBJO.FFM101010 TE BANJO ORIENTABLE RV FI10X100 / FI10X100 / MCI10X100 14 35 M10X100 CO M10X100 CO

AGR-TBJO.FFM101002 TE BANJO ORIENTABLE RV FI10X100 / FI10X100 / MCG1/8 14 35 1/8 MCO 1/8 MCO
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Bloc de raccordement - m10 x 100

Graisseur fileté

Référence Désignation NB de 
raccordement L1 L2 L3

AGR-BLOC01.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X1 M10X100 1 30

AGR-BLOC02.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X2 M10X100 2 60 50 22

AGR-BLOC03.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X3 M10X100 3 80 74 22

AGR-BLOC04.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X4 M10X100 4 106 96 22

AGR-BLOC05.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X5 M10X100 5 128 118 22

AGR-BLOC06.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X6 M10X100 6 150 140 22

AGR-BLOC08.10100 BLOC DE RACCORDEMENT EN T X8 M10X100 8 194 184 22

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

DR
O

IT

AGR-GR006100 GRAISSEUR DROIT 06X100
45

°
AGR-GR406100 GRAISSEUR 45° 06X100

90
°

AGR-GR906100 GRAISSEUR 90° 06X100

AGR-GR008100 GRAISSEUR DROIT 08X100 AGR-GR408100 GRAISSEUR 45° 08X100 AGR-GR908100 GRAISSEUR 90° 08X100

AGR-GR008125 GRAISSEUR DROIT 08X125 AGR-GR408125 GRAISSEUR 45° 08X125 AGR-GR908125 GRAISSEUR 90° 08X125

AGR-GR010100 GRAISSEUR DROIT 10X100 AGR-GR410100 GRAISSEUR 45° 10X100 AGR-GR910100 GRAISSEUR 90° 10X100

AGR-GR010125 GRAISSEUR DROIT 10X125 AGR-GR410125 GRAISSEUR 45° 10X125 AGR-GR910125 GRAISSEUR 90° 10X125

AGR-GR010150 GRAISSEUR DROIT 10X150 AGR-GR410150 GRAISSEUR 45° 10X150 AGR-GR910150 GRAISSEUR 90° 10X150

AGR-GR012100 GRAISSEUR DROIT 12X100 AGR-GR412100 GRAISSEUR 45° 12X100 AGR-GR912100 GRAISSEUR 90° 12X100

AGR-GR012125 GRAISSEUR DROIT 12X125 AGR-GR412125 GRAISSEUR 45° 12X125 AGR-GR912125 GRAISSEUR 90° 12X125

AGR-GR012150 GRAISSEUR DROIT 12X150 AGR-GR412150 GRAISSEUR 45° 12X150 AGR-GR912150 GRAISSEUR 90° 12X150

AGR-GR012175 GRAISSEUR DROIT 12X175 AGR-GR412175 GRAISSEUR 45° 12X175 AGR-GR912175 GRAISSEUR 90° 12X175

AGR-GR0GAZ1/4 GRAISSEUR DROIT M1/4 GAZ AGR-GR4GAZ1/4 GRAISSEUR 45° M1/4 GAZ AGR-GR9GAZ1/4 GRAISSEUR 90° M1/4 GAZ

AGR-GR0GAZ1/8 GRAISSEUR DROIT M1/8 GAZ AGR-GR4GAZ1/8 GRAISSEUR 45° M1/8 GAZ AGR-GR9GAZ1/8 GRAISSEUR 90° M1/8 GAZ

AGR-GR0SAE3/8 GRAISSEUR DROIT M3/8 SAE AGR-GR4SAE3/8 GRAISSEUR 45° M3/8 SAE AGR-GR9SAE3/8 GRAISSEUR 90° M3/8 SAE

accessoires

Autres graisseurs sur demande
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Bouchon - m10 x 100

Référence Désignation d1 sw

BOBTM10100 OBTM 10X100 JE SPC M10X100 CO 5

AGR-OBTM10100N OBTM 10X100 NOIR FORME B M10X100 CO 5

Pompe à graisse

Pince pour coupe tuyau

Gaine

Référence Désignation

AGR-POMPE.M10 POMPE A GRAISSE M10X100

AGR-FPG0300.2M10 FLEXIBLE POMPE A GRAISSE LG0300MM 2M10X100

AGR-FPG0300.2MG1/8 FLEXIBLE POMPE A GRAISSE LG0300 MM 2MG1/8

AGR-FPG0500.2M10 FLEXIBLE POMPE A GRAISSE LG0500MM 2M10X100

AGR-TETE.M1/8 TETE D’ACCOUPLEMENT M1/8G

AGR-TETE.M10 TETE D’ACCOUPLEMENT M10X100

Référence Désignation

AGR-COUPE.TUYAU COUPE TUYAU

Référence Désignation Conditionnement
(ml)

SP
IR

AL
ÉE AGR-GTP10X01-04 GAINE SPIRALEE DE PROTECTION 10X1-DN04 25

AGR-GTP10X1.5-8.5 GAINE SPIRALEE DE PROTECTION 10X1,5-DN8,5 25

AN
N

EL
ÉE

AGR-GA8.4X1.6 GAINE ANNELEE PA6 DN8,4X1,6 50

AGR-GA10X1.5 GAINE ANNELEE PA6 DN10X1,5 50

AGR-GA12X1.7 GAINE ANNELEE PA6 DN12X1,7 50
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Coffret raccords à bague Coffret raccords encliquetable

Référence Désignation Qté

AG
R-

CO
FF

RE
T.

01

AGR-TTG04.1X8.75AG TUYAU GRAISSAGE HP840B DN 
4.1X8.75 - AVEC GRAISSE NLGI2 10

AGR-DTTG0408 DOUILLE TTG 4.1X8.75 20

AGR-DEL00406-L20 DTTG 04 EL 06 - LG20MM 10

AGR-DEL40406-H15 DTTG 04 EL 06 45 - H15MM 4

AGR-DEL90406-H29 DTTG 40 EL 06 90 - H29MM 6

LLBAGU0006 BAGUE 06LL 20

LLECRO0006 EC 06LL (10X100) 20

LLUMCO0602 UMCO 06LL/1/8 NE 5

LLUMTCO0610100 UMTCO 06LL/10X100 NE 5

LLCMCO0602 CMCO 06LL/1/8 NE 5

LLCMTCO0610100 CMTCO 06LL/10X100 NE 5

LLUMME0006 UMM 06LL EQ 5

LUMCL00006 UMCL 06L NE 2

LECRO00006 EC 06L 2

LBAGU00006 BA 06L/S 2

AGR-A9FIMCI1008125 UNION ANGULAIRE 90 FI10X100 / 
MCI08X125 2

LUMFMTE0610CL UMCL 06L / FI10X100 EQ 2

LLUMTCOE0608125 UMTCO 06LL/08X125 EQ 2

AGR-COUPE.TUYAU COUPE TUYAU 1

AGR-GR0GAZ1/8 GRAISSEUR DROIT M1/8 GAZ 5

AGR-GR008100 GRAISSEUR DROIT 08X100 5

AGR-GR010100 GRAISSEUR DROIT 10X100 5

AGR-GR908100 GRAISSEUR 90° 08X100 5

AGR-GR910100 GRAISSEUR 90° 10X100 5

AGR-GR410100 GRAISSEUR 45° 10X100 5

Référence Désignation Qté
AG

R-
CO

FF
RE

T.
02

AGR-TTG04.1X8.75AG TUYAU GRAISSAGE HP840B DN 
4.1X8.75 - AVEC GRAISSE NLGI 2 10

AGR-DTTGN0408 DOUILLE TTG 4.1X8.75 NOIRE 20

AGR-DELRN0406-L21 DTTG 04 ELR 06 NOIR - LG21.5MM 12

AGR-DELRN90406-H37 DTTG 04 ELR 06 90 NOIR - H37MM 12

AGR-URMCI0606 UR TUBE 06 / MCI06X100 5

AGR-CR9MCI0606 CR 90 TUBE 06 / MCI06X100 5

AGR-URMCI0608 UR TUBE 06 / MCI08X100 5

AGR-CR9MCI0608 CR 90 TUBE 06 / MCI08X100 5

AGR-URMM06 UR DOUBLE TUBE 06/06 5

AGR-URMCI0610 UR TUBE 06 / MCI10X100 5

AGR-CR9MCI0610 CR 90 TUBE 06 / MCI10X100 5

AGR-URMGC0602 UR TUBE 06 / MCG1/8 5

AGR-CR9MGC0602 CR 90 TUBE 06 / MCG1/8 5

AGR-CRR9MGC0602 CR 90 TUBE 06 / MCG1/8 ROTATIF 5

AGR-COUPE.TUYAU COUPE TUYAU 1

AGR-GR910100 GRAISSEUR 90° 10X100 5

AGR-GR410100 GRAISSEUR 45° 10X100 5

Isoflex vous propose des coffrets "graissage". 

N'hésitez pas à nous contacter pour tout autre 
demande. 

(encliquetable)

coffret graissage
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